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Konjunkturoversikt

Den økonomiske utvikling i de siste måneder faller i tre tydelig adskilte

faser. Inntil begynnelsen av september var det aktiehaussen i New York og

det begynnende opsving i det amerikanske næringsliv som var den mest

iøinefallende faktor i utviklingen. Optimismen i New York påvirket på
samme måte som i sommermånedene de européiske børser, slik at kursene
der steg. Selv om man ikke i denne periode kan finne nogen bedring i
realseriene i land som f. eks. Storbritannia, førte påvirkningen fra De Forente
Stater utvilsomt til en noget lettere konjunktursituasjon også i Europa.

I løpet av annen septemberuke forandres imidlertid situasjonen raskt.
I forhold til det preg den spente politiske situasjon setter på utviklingen,
blir de realøkonomiske forhold i De Forente Stater av mindre betydning.
I den resterende del av september kan man si at de lettbevegelige faktorer
er tydelig preget av den overhengende krigsfare. Den trykkende situasjon
har på børsene gitt sig utslag både i synkende aktiekurser og obligations-
kurser. Den har også, gitt sig utslag i et sterkt fall i sterling valutaene
overfor dollar.

Som en tredje periode kan man regne de dager som er gått siden den
29. september da München-overenskomsten blev avsluttet. Denne periode
har hittil vært karakterisert ved en rask tilbakegang omtrent til de forhold
man hadde i begynnelsen av september.

Den kortvarige, men kraftige baisse som krigsfaren medførte har hatt
et forskjellig forløp ph de forskjellige markeder. I De Forente Stater var
situasjonen den at det amerikanske aktienivå i begynnelsen av juli var
kommet op i nye høidetall for året. I juli og august og den første tredje-
del av september svinget kursnivået innen forholdsvis trange grenser. Dow
J ones aktieindeks for industriaktier lå således hele tiden mellem 145 og 135.
Ennu den 12. september kunde man notere et indekstall på 140. Eftersom
situasjonen forverrer sig, synker imidlertid aktiekursene stadig, og de når
den 26. september ned i 130. Gjenhentingen efter fallet har imidlertid vært
overmåte kraftig. Allerede den 30. september var indeksen igjen oppe i
141. Det må sies å vidne om en viss styrke at markedet har kunnet greie
både stabiliseringen av den voldsomme juniopgang og påtrykket av de hoist
alvorlige begivenheter uten større nettonedgang.

Situasjonen har ikke wort så gunstig i Storbritannia. Efter opsvinget i
juni kan utviklingen frem til begynnelsen av september nærmest karakteri-
seres som en langsom nedgang. Fallet i baisseukene har også vært sterkere
enn i De Forente Stater. Financial Times' aktieindeks, som den 7. sep-
tember ennu 14 på 103.3, var den kritiske 28. september kommet helt ned
i 91, som er nytt bunntall for året. Denne utvikling dekker over dypt-
gående forskjeller i den amerikanske og den européiske konjunktursituasjon.
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Råvareprisene steg ganske merkbart i den forste del av aktiehaussen. Senere
har markedssituasjonen for en rekke viktige varer vært svak. Det gjelder
særlig hvete, hvor den rekordmessige produksjon trykker prisen. For bomull
er også årsproduksjonen for stor til at den lett kan absorberes av markedet.

Som følge av den svake stilling på enkelte markeder har prisindeksene
for råvarer vært synkende i august. Men i første del av september er de
igjen kommet i en svak bevegelse opover. I motsetning til virkningen på
verdipapirmarkedene, har krigsfaren medført strammere markeder for visse
varer. Financial Times råvareprisindeks som i begynnelsen av september
lå på 136, kunde den 22. september noteres i samme nivå. I løpet av de

følgende dager steg den raskt til I 41. Efterat forholdene er kommet
til ro, er prisindeksen igjen kommet i bevegelse nedover.

I rde månedsvise engrosprisindekser har nedgangen fortsatt efter en

stans i sommermånedene. Economist's engrosprisindeks som lå uforandret
på 99 fra mai til juli, er i september kommet ned i 96.

Også for produksjonsutviklingen er det nødvendig å skille mellem f or-
skjellige områder. I De Forente Stater kom produksjonsindeksen i juli op
i 83, som er det høieste månedstall for året. Fra bunnpunktet i mai er
det en stigning på 6 points. Efter de foreløbige opgaver regner man med
fortsatt stigning både i august og september. Karakteristisk for situasjonen
er opsvinget i stålproduksjonen. Fra 1 664 000 tonn i juni iår er den
amerikanske stålproduksjon gått op i 2 588 000 tonn i august måned. Også
ph dette område -venter man fortsatt fremgang. Går man over til Stor-
britannia finner man her en merkbar forskjell. Nedgangen i stålproduk-
sjonen har nemlig her i de senere måneder vært usedvanlig sterk. I mars
iår var den engelske produksjon oppe i 1 134 000 tonn. I august var den

nede i 669 000 tonn. Denne nedgang til ikke langt fra halvparten av topp-
tallet er særlig bemerkelsesverdig, fordi den stålkrevende rustningsindustri
hele tiden har gått med uforandret kraft. Det bestyrker den antagelse som
tidligere har vært hevdet i Byråets oversikter at rustningsindustrien ikke er
av en slik relativ størrelse at den kan dom in er e konjunkturutviklingen. Ut-
viklingen i stålindustrien i 1938 viser i det hele tatt et broket billede. I
Frankrike er stålproduksjonen sunket fra 623 000 tonn i januar til 425 000
tonn i juli. I motsetning til de to sistnevnte land finner man i Tyskland en
ubrutt stigning i stålproduksjonen frem til juli. I enkelte måneder av året
har dette land vært verdens største stålprodusent. Også i andre industrier
har produksjonen i Tyskland v-ært stigende. Produksjonsindeksen var i juli
kommet op i 129, som er nytt rekordtall. I juli 1937 var produksjons-
indeksen 119.

Arbeidsledigheten er vanskelig å bedømme i som mermånedene på grunn
av den ulike sesongbevegelse i de forskjellige år. I de fleste land synes
tallene A tyde på nogen forverrelse, men forandringen har ikke vært sar
lig stor.
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I forbindelse med den spente politiske situasjon er det rimelig å vente
mere enn vanlig bevegelse på valutamarkedene. Hovedtrekket i den siste
utvikling har vært at pundet har vært svakt overfor dollar, eller rettere
sagt omvendt, dollaren har vært stigende i relasjon til pund.

Allerede i begynnelsen av september var pundet kommet under pari i
forhold til dollar. Det var først i midten av måneden at kursen for første
gang gikk under 84. Fra dette tidspunkt faller imidlertid kursen raskt og
den er under den mest kritiske situasjon praktisk talt nede i 4.60. Efter
München-overenskomsten har kursen igjen tatt sig op til 4.83.

Den kritiske politiske situasjon har også preget markedet for gull. Det
har vært større salg av gull på London-markedet enn på nogen annen tid
i år. Det tyder på at hoarding-virksomheten igjen har tiltatt ganske
kraftig.

Ph pengemarkedene har krisen ikke skapt nogen større forandring, når
man ser bort fra en kortvarig forandring i de oieblikkelige renter på obli-
gasjoner, som følge av kursfall på obligasjonene de mest kritiske dager i
september. Kursene har for øvrig i en rekke tilfeller vært nominelle. Sed-
delomløpene har imidlertid stadig vært meget store, og de er i en rekke
land fortsatt stigende. Særlig gjelder dette Tyskland, hvor den samlede
pengemengde i omløp i august kom op i 9 milliarder RM mot vel 7 milli-
arder et år tidligere. I Frankrike har det i de senere måneder vært en
mindre reduksjon i seddelomløpet, men det ligger ennu temmelig høit.

Verdenshandelen har fortsatt å tendere nedover. I juli var omsetnin-
gen nede i 2 096 millioner gamle gulldollar. Det er den laveste omsetnings-
verdi som er notert både for 1938 og 1937. For annet kvartal under ett
var mengden av verdenshandelen 85.9 pct. av 1929-nivået, mot 99.2 pct.
av annet kvartal 1937. For verdien regnet i gull var de tilsvarende tall
39.5 og 47.6. Den sterkere nedgang i verditallene skyldes prisfallet, som
regnet i gull har vært fra et indekstall på 48.0 i annet kvartal 1937 til
46.0 i annet kvartal 1938.

Chamber of Shipping's indeks for frakter viser i august en bedring på
5 pct. fra juli. Opgangen begrenser sig imidlertid til visse trades og visse
skibsstørrelser. I forhold til tilsvarende måned 1937 er det en nedgang på
35 pct. Oplaget av norske skib i norske havner har øket til 475 000 tonn
d.w. i begynnelsen av september. Det er næsten en fordobling av tallet
siden juni.

Norge.

Konjunkturutviklingen i Norge i sommer har i stor utstrekning de
samme trekk som i de andre sterling-land. Bevegelsen i aktiekursene har
vært påvirket fra New York og viser en forholdsvis gunstig utvikling helt
frem til krigsfryktdagene i september. Produksjon og beskjeftigelse har der-
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imot tydelig vært på retur. Hittil synes det innenlandske marked å holde
sig bedre oppe enn i mange andre sterling-land.

Byråets aktieindeks som i juni var nede i 108.9, årets laveste notering,
var i september kommet op i 118.8. For de tre viktigste grupper,
industri, skibsfart og hvalfangst, dreier stigningen sig i disse to måneder om
ca. 10-15 pct. Størst har opgangen vært for hvalfangst og minst for skibs-
fart. I september har aktiekursene stort sett holdt nivået i den første del
av måneden. Senere har krigsfrykten satt sitt preg også på dette marked.
Men utslagene har ikke vært særlig store. Aftenpostens daglige aktiekurs-
indeks lå 8. september på 87.8. Efter en uregelmessig bevegelse var indeksen
den 21. oppe i 88.1. Den kritiske onsdag viser indeksen 86.3. Senere er
indeksen igjen kommet over 89. I forhold til utslagene f. eks. i New York
i disse dager må nedgangen sies å ha vært liten.

Omsetningen av aktier på Oslo Børs har i hele sommer vært relativt
liten. Det er først for august at den såvidt er kommet over 1 mill. kr.

På obligasjonsmarkedet har det i sommerens løp vært en ganske på-
tagelig stigning i kursene. Resultatet var at 3 1 /2 pct. seriene gikk i pari i
løpet av august måned. Det er ikke mange hr siden 5 pct. seriene var
pari-type på det innenlandske marked. I midten av september kom det
som rimelig kan være et tilbakefall i kursene. I løpet av kort tid sank
kursene slik at 4 pct. seriene i de kritiske dager var helt nede i pari, et
fall i kursene på optil 3 pct. I de siste dager har kursene igjen tatt sig op.

Pengemarkedet har fortsatt vært preget av det usedvanlig store seddel-
omløp. Gjennemsnittet for august var med 451 mill. kr. noget mindre enn

juli. Men det ligger ellers betydelig Mere enn månedsgjennemsnittet.
I september var tallet 450 mill. kr. Ser man imidlertid på ultimotallet
stedet for på gjennemsnittet av uketallene kommer man helt op i 471 mill.

kr. Det er mere enn i nogen annen uke siden 1920.
Det er vanlig ved et konjunkturomslag at seddelomløpet er en av de

størrelser som forholdsvis sent kommer med i bevegelsen nedover. Den be-

vegelse som kan leses av opgavene for seddelomløpet i 1938 kan imidlertid
ikke fullt forklares ut fra dette forhold. For august og september 1938 lig-
ger nemlig tallene over 30 mill. kr. højere enn i tilsvarende måneder i 1937.
Det store seddelomløp er derfor et moment man utvilsomt bør regne med
til karakteristikken av den aktuelle konjunktursituasjon. Det bør i denne
forbindelse også tas i betraktning at folioinnskuddene i Norges Bank ligger

usedvanlig befit. Fra september 1937 til september 1938 er stigningen her over
40 pct. For de to poster tilsammen er opgangen i denne periode over 75 mill. kr.

Denne store ekspansjon skyldes ikke utvidelse av bankens utlånsvirksomhet.

Posten utlån er tvert imot i den periode analysen gjelder gått ned fra 135

til 106 mill. kr. Derimot har valutabeholdningen vært stigende. Det samme
gjelder posten av rentebærende norske verdipapirer. Fra september 1937 til
september 1938 er stigningen i disse to poster henholdsvis 52 og 37 mill. kr.
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grad forklare den relative stabilitet som man finner i de innenlandske
Ennu i juli lå Byråets engrosindeks bare 1 point lavere enn i mars.

I august og september er indeksen falt videre til 152 og 151. Det samlede
fall siden oktober 1937 . dreier sig om 6 pct. eller 10 points. Internasjonalt
sett må det karakteriseres som relativt lite. Fallet koncentrerer sig fortrins-
vis om bestemte varegrupper.

Leveomkostningsindeksen har vist sig å være enda mere stabil. Forst i
august er det 1 points nedgang fra toppnivået 173. Dette nivå er betydelig
højere enn ved foregående konjunkturomslag i 1929. Leveomkostningenes
relative stabilitet ved det siste konjunkturomslag er ikke noget særpreg for
Norge.

Industriproduksjonen lå i juni meget gunstig an. Produksjonsindeksen
viste sig nemlig å ligge på samme høide som i tilsvarende måned 193 7. Det
er få land hvor det ikke har vært forskjell på produksjonsvirksomheten i
disse to måneder. Stillingen i Norge er også meget gunstig om man be-
trakter hele første halvår av 1938. Man får nemlig her en stigning fra første
halvår 1937 på 1.5 pct. Indekstallene for juli og august har ikke bevart
dette gunstige inntrykk. Beregningen viser nemlig en nedgang fra 128 i juni
til 99 i juli. Det er et fall på hele 22.7 pct. Nu er det vanlig at industri-
produksjonen avtar fra juni til juli av sesongmessige grunner. Men nedgan-
gen er i almindelighet ikke på langt nær så stor. I de to foregående år har
den f. eks. vært 14.1 og 11.7 pct. I 1935 finner man derimot en nedgang
fra juni til juli på 24.5 pct. Det er derfor vanskelig å avgjøre hvilken vekt
man kan legge på det lave indekstall i juli. I august er det igjen en op-
gang til 11 8. Sammenligner man produksjonsindeksen i august 1938 med
august 1937 får man en nedgang på 7 pct. I • juli var den tilsvarende pro-
cent 10.

Fra juli til august iår steg indekstallet 20.4 pct. mot 15.5 pct. i 1937.
Stigningen er av sesongmessig natur, da driften på grunn av ferier er ster-
kere innskrenket i juli enn i august. Ferienes virkning på tallene gjør det
vanskelig å gi nogen sikker dom om utviklingen i sommermånedene. Ved å
betrakte de to siste måneder under ett kan man dog konstatere visse avvikel-
ser fra den vanlige takt i produksjonens gang. Fra januar—februar til mars
—april pleier det å være en svak stigning i indekstallet, fulgt av en rela-
tivt meget sterkere stigning i de to n'este måneder mai—juni, og i juli—
august kommer det sterke fall på grunn av feriene. Følgende to-månedlige
indekstall viser utviklingen for hele industrien :

Gjennemsnitt 	 1937
19381933-1937

Januar—februar  	 100.7	 118.5	 127.5
Mars—april  	 101.6	 120.0	117.5
Mai--juni  	 106.3	 125.0	 124.0
Juli—august  	 97.6	 118.5	 108.0
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Stillingen var meget gunstig i de to første måneder iår, men istedenfor
som vanlig å få en liten stigning' i mars-april fikk man et sterkt fall.
Tallet for disse to måneder sett under ett blev lavere enn i de tilsvarende
måneder av 1937. Stigningen i de to næste måneder var derimot litt større
enn sesongen skulde tilsi; men indekstallet kom allikevel ikke op på fjor-
årets nivå. Avslapningen i juli--august var adskillig sterkere enn vanlig. I
det hele gir tallene et tydelig inntrykk av at tendensen i industriproduksjo-
nen er synkende.

Forskjellen i utviklingen mellem eksportindustri og hjemmeindustri,
produksjonsmiddelindustri og konsumsjonsindustri fremgår av folgende over-
sikt:

Produksjons-

	

Eksport-	 Hjemme- middel-	 Konsumsjons-

	

industrien	 industrien	 industrienindustrien

	

1937 1938	 1937 1938	 1937 1938	 1937 1938

,Tanuar-februar 	 117.0 135.0 119.5 123.5 125.5 138.0 107.5 108.5
Mars-april 	  108.0 107.5 126.0 123.0 122.0 127.5 116.0 100.0
Mai-juni 	  118.5 111.0 128.0 131.5 128.5 131.0 117.0 112.5
Juli-august 	  113.5 100.0 122.0 112.5 125.0 113.0 107.5 100.0

Man merker sig at eksportindustrien bar hatt den største ned-
gang som vesentlig forklares ved sterkt innskrenket drift ved papirmasse- og
papirfabrikkene. Den metallurgiske industri viser dessuten et mindre fall
(ferro-legeringer).

På den annen side har malmutvinningen holdt sig på et højt niv, og
hermetikkindustriens produksjon var som følge av det gode fiske større i
juni og juli iår enn ifjor. Det omvendte var tilfelle i vintermånedene.

IT  har holdt sig godt oppe, og her er det jern-
og metallindustrien som gjør utslaget, delvis også enkelte bransjer i nærings-
og nydelsesmiddelindustrien. På den annen side konstaterer man en av-
tagende produksjon ved treindustrien, lær- og gummivareindustrien og
en del mindre industrier. Tekstilindustrien har også hatt en mindre gunstig
utvikling soin forresten begynte allerede i 1937, men nedgangen synes her
A, ha stoppet i de siste måneder.

Som vanlig under en konjunkturnedgang viser produksjonsmi d-
delindust r ien en større innskrenkning av produksjonen enn k o n-
sum sj onsindustrie n. Når fallet ikke er blitt sterkere enn det faktisk
er, skyldes det at virksomheten ved jern- og metallindustrien, som allerede
nevnt, har holdt sig godt oppe. Det er først i de siste måneder man kan
spore tegn til avslapning i denne industri.

Til slutt nevnes at det er få industrier som i de siste måneder viser
Mere indekstall enn i de tilsvarende måneder av 1937.

Situasjonen på arbeidsmarkedet har i de senere måneder utvilsomt vært
dårligere enn i 1937. Siden juni har således overskuddet av arbeidssøkende
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ved de offentlige arbeidskontorer ligget højere enn i tilsvarende måned et

år tidligere. Forskjellen har imidlertid ikke vært særlig stor, den beløper
sig i august til omtrent 1 000. Ennu ligger tallene lavere enn de gjorde

tilsvarende måned 1936. Spesielt for Oslo er situasjonen enda gunstigere..
Tallene ligger her lavere enn både i 1937 og 1936. At det tilbakeslag sona
kan merkes av andre økonomiske serier ikke har satt mere preg på arbeids-
markedet kan til en viss grad forklares av det forhold at det ikke er de

spesielt arbeidskrevende industrier som er blitt mest rammet. En industri

som byggevirksomheten viser således for juni en beskjeftigelsesindeks på
102, mot 95 i juni 1937. Den samlede beskjeftigelsesindeks for juni viser
også, tross den forverrede stilling på arbeidsmarkedet en stigning, nemlig fra
107 i juni 1937 til 111 i juni 1938. Det er usikkert om dette gunstige
forhold vil bli bevart når beregningen for september foreligger.

Utenrikshandelen var i juni nede i en innførsel på 88 mill. kr. og en
utførsel på 50 mill. kr. På bakgrunn av de siste års utvikling må disse
tall karakteriseres som lave. I august har aktiviteten i utenrikshandelen
igjen vært noget livligere. Innførselen er kommet op i 100 mill. kr. og
utførselen i 62 mill. kr. Det vil si at innførselsverdien har vært like høi
som i august 1937, mens utførselsverdien har vært noget mindre. Under-
skuddet på handelsbalansen har fortsatt vært meget stort, idet det i de siste
måneder har ligget nær op mot 40 mill. kr. For de 8 første måneder av
året kommer innførselsoverskuddet dog ikke op mot det rekordtall som
kunde noteres i 1937.

Sammenligner men utenrikshandelen i august 1937 og august 1938, vil
man finne ganske forskjellig utvikling for de ulike varegrupper. Innførsels-
tallene viser at råvareinnførselen er noget redusert. For forbruksvarene er
det i disse to måneder lite forandring. Når totalinnførselen har holdt sig
oppe på et så hoit nivå i august 1938, skyldes det først og fremst den
usedvanlig store innførsel av skib. Denne post beløper sig til 18.5 mill.
kr. mot 4.3 mill kr i august 1937. Utførselstallene viser at nedgangen fra
august 1937 til august 1938 først og fremst er å finne i posten papir og
papp som er redusert til 62 pct av hvad den var. Posten papirmasse viser
også reduksjon, men den er her ikke på langt nær så sterk. Ellers faller
nedgangen pa poster som oljer, skinn, trelast og metaller. Utførselen av
mineraler er derimot gått op. Det gjelder både råvarer og fabrikater.

3. oktober 1938.



e)	 f)
Be-

hold-
ning

av gull
og va-

luta

Renteb.
verdi-

papirer,
norske2

b)

Sed-
del-

omløp

c)

Folio-
inn-

skudd

d)

Utlån

+ 25.4
10.0
10.2

4- 3.4
2.- 5.5
-I- 12.1
+ 5 16.6
d- 20.1

89 2 287 1 992
55 2 234 935
58 2 150 892
41 2 114 887
36 2 051 810
31 1 980 782

5 2 1 990 759
2 1863 712

5.57
4.54
4.65
4.63
3.67
3.50
3.50
3.54
4.00

31/2

31/2

31/2

31/231/2

31/2

31/231/2

31/2

31/231/2

4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3 V231/2

3V2
31/2

31/2

31/ 2

3'/2
3'/1
3 1/2 

381 Nr. 9.    

Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 395.. 

1. Norges Bank 3. Private aktiebanker

Innskudd
	 c)

a)
	

b)

Utlån
I alt
	

Folio

d)
I regn.

med
utenl.

banker3

e)
Re-

diskon-
teringer
(innen-
lands)  

Mill. kr.

4. Spare-
banker

a)
	

b)

Inn-
 Utlån

skudd

Ar og

nåneder l

a)

Dis-

konto

Pct.

2.
Bank-
kla-

rering.
Oslo.
Pr.
ma-
ned

257.2 213	 19.4	 250 1 019
219.5 218	 16.2	 267	 1 025
192.2 176 31.7	 240	 948
261.2 175 26.5	 195	 852
231.2 148 29.1	 213	 801
265.6 175 33.0	 200	 800
212.6 231 28.2	 239	 864
206.7 321 43.7	 265	 840
158.8 414 66.8	 311

200.1 232 30.2	 262	 817
202.5 237 31.5	 235	 817
200.5 241	 31.8	 251	 • 815
204.6 269 30.5	 247	 820
191.8 264 33.4	 234	 817
186.9 268 34.1	 293	 822
219.2 285 34.7	 321	 789
219.1 285 37.5	 214	 790
213.0 286 38.1	 250	 795
214.8 297 35.0	 308	 790
212.6 304 38.3	 281	 785
215.1 321 43.7	 289	 806

185.1 324 44.9	 275	 820
172.4 308 60.2	 248	 835
175.3 315 53.1	 284	 846
183.7 318 53.9	 336	 834
188.3 319 53.2	 283	 857
181.5 324 56.0	 288	 868
167.6 342 59.8	 328	 877
153.2 355 58.0	 307	 887
134.6 378 64.2	 318	 907
122.1 390 64.8	 383	 905
120.7 402 62.8	 334	 906
121.2 414 66.8	 353	 905

104.1 418 66.6	 325	 951
96.9 420 69.2	 282	 968
97.6 433 67.7	 335	 967

101.8 454 68.9	 320	 980
104.4 470 68.9	 283	 970
107.0 434 69.3	 289	 977
106.4 432 96.6	 392	 979
106.5 421 100.2	 293	 997
106.2 430 100.8	 349

4 	4	 4	 4

+ 13.7	 2 1 603 602
d- 20.1	 3 1 595 596
-I- 16.3	 3	 1 590 588
d- 10.4	 3 1 588 587
-I- 11.3	 3	 1 579 585
d- 22.9	 3 1 561 583
-F. 18.1	 4	 1 545 576
-F 16.5	 4 1 532 571
-F 17.6	 3 1 524 572
d- 15.8	 3 1 505 572
-F 18.7	 3 1 496 571
d- 20 4 	1 1 516 571

+ 18.8	 1 1 519 569
+ 13.6	 2 1 517 564
d- 8.8	 2	 1 514 564
+ 6.3	 3 1 513 566

0.9	 5 1 505 568
-I- 7.7	 3	 1 497 567
-I- 9.0	 4	 1 501 564
-I- 10.3	 4	 1 495 560
+ 13.1	 3 1 490 560
d- 8.0	 4 1 496 560
-I- 4.0	 2	 1 495 552
-I- 1.1	 1	 1 522 550

d- 11.0	 1	 1 536 548
-I- 22.9	 1	 1 545 545
+ 16.1	 1 1 551 542
+ 20.9	 1 1 560 543
+ 13.0	 2 1 562 541
-I- 13.4	 1	 1 559 541
+ 14.7 	2 1 570 538
+ 19.1	 1 1 575 539

929 	
930 	
931 	
932 	
933 	
934 	
935 .
936 	
937 	

1936
Ian	
Feb.
(ars . . . .
tpril
dal
funi
fuli
tug.
3ept•

qov.	 . .
Des . . . .

. 1937
Ian	
?eb.
dars
tpril

funi.
Tull
tug.	 • •
3ept. 	
)kt.... • •
goy.	 • •
Des.	 • •

1938
Fan 	

• •
dars . • •
kpril • •
[ai • •

Tuni 	
Fuli 	
tug.
3ept. . . •
)kt 	
goy.	 • •
Des.

129 1 220
132 1 128
116 1 077
101 1 007

	

84	 966

	

100	 921
	5  119	 963

	

128	 946

4

	110 	 941

	

112	 935

	

109	 931

	

111	 944

	

114	 938

	

116	 929

	

105	 941

	

108	 938

	

114	 924

	

125	 933

	

120	 931

	

125	 924

	

127	 936

	

131	 945

	

134	 958

	

126	 977

	

142	 987

	

139	 990
143 1 004

	

154	 994

	

162	 995

	

152	 997

	

151	 999

	

135	 968

	

145	 972

	

150	 962

	

150	 972

	

155	 993

	

143	 982

	

147	 984
148 1 007
158 1 001

306.2 91.6
304.6 70.6
291.4 65.0
307.5 83.1
300.3 77.8
316.5 70.5
322.8 76.6
371.9 96.3
412.4 100.8

331.1 77.4
338.5 86.7
346.9 82.9
360.1 87.9
359.1 94.4
365.9 85.8
376.0 118.5
381.2 119.5
382.8 111.5
399.2 94.7
400.6 100.6
421.8 95A

404.3 98.2
393.8 100.9
404.8 93.4
406.0 103.9
402.1 114.4
404.3 104.8
418.6 95.7
418.8 92.5
415.7 100.0
420.3 98.2
417.7 108.0
442.7 99.7

423.9 115.1
412.6 138.3
419.5 143.4
439.9 137.4
434.5 172.0
436.6 171.8
452.2 140.1
450.9 136.4
450.1 142.2

Årsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b ultimotalL
anedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b ultimotall.
' 1929-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. + tilgodehavende,. =--- gjeld.

Martedstallene omfatter bare storre banker og sparebanker. 5 Fra og med desember 1935 er stati-
itikken for de likv. og adm. banker ophørt. Tallene gjelder fra da av bare de frie banker. For novem-
)er var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, -I- 8.4 og 2. For innskudd i alt gjelder opgavene også for
lesember 1935 bare frie banker.



a)
Inn-
skudd

b) Utlån
ekskl.
pante.

lån

c)
Egne
verdi-

papirer

d) I kas-
se og i
Norges
Bank

a)

Aktier.

b)

Obliga-

sj oner

7. Omsetning
av verdi-

papirer med
utlandet'

Kjøp

8.

Emi-
sjon
av

aktierSalg

90
94

173
145

61
106
59
92

305
354

5.2
2.6
8.9

75.1
3.9

126.1
1.2

11.4
3.0
5.2

32.2
11.0

8.4
32.0

123.9
5.3
7.0
9.8
4.9
8.9
9.2
3.3

10.0
12.7

15.0
17.5
13.5

3.6
27.1
64.9
10.0

262
80

159
172
65
63
83

114
343
334

22.9
2.5

101.7
155.6

6.4
7.6
4.6
1.7
6.2
4.3
4.0
5.6

3.9
122.4

11.4
20.5

3.0
6.1

18.8
3.0
5.8
4.5

28.5
4.8

5.7
11.5
32.8

8.5
2.7

41.6
7.7

79.6
46.3

111.7
17.8
33.4
10.9
23.4
11.8
41.1
51.9

43.4
55.1
58.7
68.5
88.2

44.6
49.2
56.0
68.4
93.6

45.4
61.9
72.9

104.1
144.0

98.2
112.0
112.9
129.9
114.2

122.1
135.2
147.0
179.6
171.6

129.2
137.1
142.8
135.9
132.6
133.0
141.9
146.0
145.5
150.5
162.6
170.6

193.0
184.3
196.9
205.8
192.7
187.5
191.6
201.2
189.8
167.9
159.0
164.0

150.1
140.6
129.7
127.7
127.3
123.2
128.8
133.1
135.5

153.7
142.7
128.5
121.8
123.5
119.4
125.1
131.7
137.0

120.0
116.1
114.6
114.9
112.9
110.3
110.3
109.9
112.2
112.0
119.2
117.8

119.0
115.8
116.1
121.2
118.6
118.7
120.0
121.8
122.9
123.1
122.7
124.1

127.2
125.5
122.9
123.1
124.8
124.8
125.8
128.0
129.3

184.6
184.9
184.8
181.9
181.9
181.8
182.5
183.3
189.4

4.5
2.0
0.9
2.0
1.7
1.4
0.4

11.9
1.2
1.2
3.5

10.4

173.3
173.6
177.0
176.5
174.9
174.8
170.0
168.0
167.4
164.5
170.4

169.0

169.6
172.1
171.9
173.4
173.8
178.2
179.1
182.1
186.1
188.5
186.3
184.9

83.5
85.6
84.2
84.6
85.5
86.4
89.3
90.3
93.4

103.9
116.0
120.3

132.2
132.9
147.2
168.7
153.6
157.4
163.6
174.2
171.2
159.5
147.0
146.6

79.8
83.4
85.1
86.9
86.3
84.6
85.4
87.9
93.6
88.4
97.1

100.3

104.6
105.2
104.6
105.7
100.3
102.2
104.0
104.4
102.0
97.6
94.4
91.6

97.4
94.4
88.3
86.4
86.2
82.2
87.1
89.5
91.9

5.2
8.0
2.8
6.2

14.6
2.1
3.0
3.3
3.8
1.0
1.0
0.9

0.7
0.1
1.0
1.1
0.2
1.3
0.5

54.8
64.1
70.1
83.7

100.1

93.5
95.6
95.8
96.5
96.3
95.6
970
98.3

101.9
103.3
112.7
115.2

121.2
121.1
125.5
132.9
125.8
127.9
130.7
134.4
132.8
127.2
121.9
121.0

124.9
120.4
114.1
112.3
111.9
108.9
113.2
116.4
118.8

1938.	382

Konjunkturtabell (forts.

År og

måneder

5. Private aktiebanker
og sparebanker

Beregnede tall for alle banker

Mill. kr.

6. Omsetn. pš
Oslo Bors

1000 kr. Mill. kr

9. Aktieindeks 2

a) b) c) d) e) f) 3

Indu-

stri

Skibs-

fart

Hval-

fangst

Ban-

ker

For-

sik-

ring

Total

1928. . .
1929. . .
1930. . .
1931...
1932. . .
1933. . .
1934. . .
1935. . .
1936...
1937 .' .

1936
Jan.. . .
Feb. ...
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni. . .
Juli . . .
Aug...
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des. ...

1937
Jan .. . .
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai ...
Juni. . .
Juli .
Aug. . .
Sept.
Okt.
Nov. ..
Des. .

Jan. . . .
Feb.
Mars ..
April ..
Mai .
Juni. . .
Juli . . .
Aug... .
Sept.. .

Okt.
N ov.
Des.. .

4 	 4 	 4

4 000 2 241 1 085
3 890 2 248 1 067
3 738 2 144 1 084
3 304 2 006 1 096
3 097 1 949 994
3 024 1 839 1 031

	

2 834 1 771	 953

	

2 829 1 731	 917
2 757 1 706 888

	

2 767 1 709	 866

	

2 829 1 749	 914

	

2 821 1 735	 913
2 813 1 720 908

	

2 815 1 732	 919

	

2 801 1 721	 912

	

2 784 1 708	 897

	

2 729 1 710	 895

	

2 714 1 700	 882

	

2 712 1 672	 869

	

2 682 1 680	 859
2 668 1 675 856
2 703 1 658 840

	

2 732 1 675	 837

	

2 746 1 677	 850
2 753 1 690 852

	

2 738 1 712	 856

	

2 753 1 725	 883

	

2 754 1 727	 877

	

2 768 1 737	 869

	

2 772 1 723	 868

	

2 787 1 723	 872
2 792 1 724 864

	

2 791 1 716	 876
	2823 , 1 677	 888

	

2 890 1 678	 908

	

2 920 1 664	 897

	

2 926 1 671	 889

	

2 950 1 694	 897

	

2 942 1 679	 907

	

2 947 1 681	 911

	

2 960 1 702	 956

	

2 985 1 697	 988

16 953
10 509
20 070
30 005
31 165
36 112
35 852
26 959
21 468
16 435

2 672
3 320
1 188

968
2 440
1 149

696
785

1 916
2 793
2 137
1 404

1 633
1 557
1 074
1 769

855
1 020

781
1 277
1 096
1 627
2 038
1 707

1 605
1 315
2 701
1 745
1 422

892
777
994

2 183

4

93.9
73.4
53.1
63.6
80.3
68.7
60.7
57.6
53.0
58.4

47
52
48
46
42
61
49
49
58
52
48
85

50
46
55
59
46
56
62
56
67
54
58
92

80
94

101
93

105
130
110
112

25 423
20 139
13 582
7 495
4 660
6 717
6 190

24 620
40 851
64 078

3 823
4 887
2 g85
1 609
1 309
1 241
1 411
2 080
2 986
5 814
7 198
5 526

7 724
4 705

12 347
11 259
3 921
2 327
2 606
5 402
3 816
4 580
3 016
2 375

2 208
1 804
1 813
1 122

639
899
639

1 100
1 101

Årsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i utlan-
det. Månedstallene bygger på opgaver fra større banker og meglere. Opgavene omfatter også nye obl.lån og
avbetaling pit obligasjonsgjeld. 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pet. av innbetalt. Se Stat.
Medd. 1932 nr. 2 og 3 side 76. 3 Innbefatter også handel, transport m. v. 4 Årsopgavene er gjennemsnitt
av månedstallene. 5 Aktienes pålydende er forhøjet i enkelte selskap.
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Nr. 9.
• I. • I.I. 	 I. • 	 • .11 	

Konjunkturtabell (forts.).

År

og

aåneder

10.
Kurs

på•
obli-
ga-
sjo- i obliga-
ner' Isjoner2

11.
Oie-

blikke-
lig ren-

°te pa

12. Betalingsforhold 13.	 Valutakurser på Oslo Bors 14.
New
York-I- or--

15.	 -Inn
forsels-

toll

a)

It".
kur-
se,

b)

Ak-
kord-
for_

.hanul.

c)

Ekseku-
si„er.

Efter
Credit-
reform

d)

Veksel-

pro-
tester 3

a)

London
2 ,_,

18.1595
kr.)

b)

Ham'
burg
(100
Rmk •

-- -='. 88.89
kr.)

c)	I

Paris
(100
frcs -

=---- 14 62
:kr.1 4

d)

New
York

(1 $ ----
3 7315

.kr.)

e)

Stock-
holm

(100 kr.
-= 100

kr. )

f)

Koben-
havn

(100 kr.
-= 100

kr.)

$ pr. 2
(4.8666

i 2)
----- -'ei..

snitts-
tallPct. Antall Pct. Gjennemsni tstall i kr. 1 000 kr.

928. . . . 97.2 5.14 1 017 339 15 035 - 18.231 89.49 14.74 3.747 100.49 100.29 4.866 109 983
929. . . . 95.9 5.21 822 228 12 518 - 18.200 89.33 14.73 3.748 100.46 100.07 4.857 111 107
930. . . . 99.1 5.05 723 185 10 013 2.5 18.169 89.24 14.72 3.738 100.43 100.10 4.862 110 403
931... . 99.8 5.01 621 210	 9 774 2.7 18.096 96.28 15.97 4.050 100.92 100.29 4.535 106 779
932. .. . 99.6 5.02 755 333 11 275 2.6 19.463 133.10 22.01 5.583 102.99 104.83 3.506 97 148
933 • . . . 101.1 4.95 583 200	 9 528 2.0 19.743 142.41 23.53 4.816 103.23 89.42 4.237 102 114
934 . .. . i 96.4 1 4.67 482 158	 7 138 1.6 19.900 156.57 26.12 3.975 102.85 89.25 5.039 111 520
935. . . . 101.4 4.44 387 169	 6 292 1.4 19.900 164.54 27.02 4.082 102.85 89.25 4.902 120 917
936. • . • 99.6 4.52 337 115	 5 881 1.3 19.900 162.58 24.70 4.025 102.85 89.25 4.971 131 489
937. . . . 1 101.0 '446 286 88	 5 277 1.2 19.900 162.99 16.55 4.043 102.85 89.25 4.944 149 979

1936
ran 	 101.0 4.45 38 91 1.2 19.900 163.05 26.79 4.035 102.85 89.25 4.963 16 618
.i'eb. . . . . 100.7 4.47 21 11 L 1 553 1.2 19.900 163.02 26.80 4.002 102.85 89.25 5.001 5 800
tars . 	 100.6 4.47 38 12 1.3 19.900 162.97 26.78 4.024 102.85 89.25 4.971 7 192
qpril 	 100.7 4.47 31 8 L3 19.900 163.16 26.74 4.047 102.85 89.25 4.943 18 116
dal	 . . . . 100.2 4.49 27 16	 1 453 1.3 19.900 162.67 26.58 4.026 102.85 89.2 4.970 7 297
[uni . . . . 99.5 4.52 28 9 1.4 19.900 161.03 26.35 3.986 102.85 89.25 5.019 6 398
full . . . . 98.3 4.58 27 7 1.3 19.900 161.10 26.46 3.983 102.85 S9.25 5.023 17 270
kug.. . . . 97.7 4.61 27 8	 1 464

1
1.3 19.900 160.55 26.28 3.980 102.85 89.25 5.026 7 434

>ept. .. . 98.1 4.59 22 12 1.2 19.900 159.70 26.13 3.973 102.85 89.25 5.036 7 863
At.. . . . 98.3 4.58 24 10 1.2 19.900 164.45 19.23 4.085 102.85 89.25 4.898 22 618
iov. . 	 100.3 4.49 28 6	 1 411

1
1.1 19.900 165.06

89. 25
19.15 4.090 102.85 89.25 4.888 7 472

)es. . . . . 99.3 4.53 26 7 1.2 19.900 164.20 19.15 4.073 102.85 4.908 7 411
1937

Ian	 i 99.8 4.51 23 6 1.1 19.900 164.28 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 17 410
Teb. .. . . 100.5 4.48 15 9	 1 309 1.1 19.900 164.53 19.15 4.084 102.85 89.25 4.894 7 369
dars . . . 100.5 4.48 22 7 J 1.3 19.900 164.96 18.97 4.092 102.85 89.25 4.885 8 486
kpril .. . 100.4 4.48 32 9 1 1.2 19.900 163.96 18.44 4.068 102.85 89.25 4 916 21 476
dai	 . . . . 100.1 4.50 33 12 if 1 359 1.3 19.900 162.93 18.25 4.047 102.85 89.25 4.940 8 968
[uni .. . . 100.2 4.49 32 8 I 1.1 19.900 162.78 18.17 4.050 102.85 89.25 4.932 9 160
full	 . .. . 100.3 4.49 22 5 1 1.2 19.900 162.32 15.56 4.025 102.85 89.25 4.968 20 197
kug... 100.5 4.48 14 4 i 	232 1.2 19.900 161.79 15.20 4.012 102.85 89.25 4.982 7 951
;ea. . 102.0 4.41 19 6J 1.2 19.900 162.38 14.50 4.036 102.85 89.25 4.953 8 700
At. .. . . 102.3 4.40 29 9 1 1.2 19.900 162.41 13.69 4.034 102.85 89.25 4.955 24 13Z
gov. . . . 102.9 4.37 28 5	 1 377 1.1 19.900 162.07 13.74 4.002 102.85 89.25 4.996 8 673
Des 	 102.5 4.39 17 sJ 1.2 19.900 161.55 13.75 4.001 102.83 89.25 4.996 7 454

1938
Jan..- 103.4 4.35 23 10 1 1.1 19.900 161.46 13.53 3 998 102.85 89.25 5.000 16 867
Feb.. . . . 103.8 4.34 23 8 If 1 205 1.1 19.900 161.56 13.24 3.983 102.83 89.25 5.018 7 312
gars . . . 104.1 4.32 31 16f 1.2 19.900 161.90 12.69 4.010 102.77 89.25 4.985 9 261
kpril . . . 103.7 4.34 15 5 1.3 19.900 161.84 12.59 4.015 102.85 89.25 4.981 20 01(
qai .. . . . 103.7 4.34 28 17 1 199 1.4 19.900 162.03 1L52 4.022 102.85 89.25 4.967 8 962
Tuni .. 	 103.7 4.34 23 22 19.900 162.74 11.37 4.031 102.85 89.25 4.958 8 011
Tuli	 . . . . 103.8 4.34 26 7 19.900 163.39 11.37 4.053 10285 89.25 4.929 19 50`,1
?Jug.	 . . . 104.2 4.32 15 8 19.900 164.58 11.35 4.093 102.85 89.25 4.881 842€
Sept. . . . 103.8 4.34 19.900 166.91 11.35 4.163 102.85 89.25
)kt. .. . .
gov. . . 	
Des 	

-
Til des. 1933 gj.snitt av 5 pct. statsobl. 1915 I og IL 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra jan.

1934 gj.snitt av 4 1 / 2 pct. statsobl. 1931 I og II, 1933, hypotekb.obl. 1914 og kom.b.obl. 1933; fra jan. 1937
gj.snitt av 4i/ 2 pct. statsobl. 1931 I, 1936 I og II, kom.b.obl. 1933 og 1934 og hypotekb.obl. 1936.

Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. 3 Protesterte aksepter i pct av alle for-
falne aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennemsnitt for siste halvår. 4 Pari 72.00 kr.

. 100 frc. for 25. juni 1928.



1938.	 384

Konjunkturtabell (forts.).

År og
måneder

16. Utenrikshandel
i alt

17.	 Utenrikshandel,
enkelte varer 18. Bo-

ligbyg
ging .
Netto-
tilvekst
av rum 3

a)

_
Inn

førsel

b)

Utfor-

sel

Mill	 kr.

c)

Inn-
teasels-
over-
skudd

a)

nf-In
av

skib

b)

Utf.
av

tørr-
fisk

c)

Utf.
av

klipp-
fisk

d)

Utf.
av

fersk
sild

e)

Utf.
av

saltet
sild

f)

Utf.
aiv

ma 11:
nium

g)

Utf.
av

kalk

peter

1h)

Utf.
av

tre-
last

i)

Utf.
aiår,

tre-
t

masse

k)

Utf.
av

o tørr

lose

1)
Utf.
avi

piro rp
g

papp

Mill. kr. 1 000 tonn
1 000
m.3 1 000 tonn

1928 	 1 023 683 340 99 37.0 4L0 102.8 82.4 16.8 211 775 519 258 325 1097Q
1929 	 1 073 752 321 107 38.1 48.5 121.0 94.3 29.6 820 804 597 269 332 14 298
1930 	 1 065 684 381 199 31.8 45.9 111.4 110.7 23.7 367 641 608 229 310 14 646
1931 	 861 467 395 149 21.8 30.2 75.8 78.0 24.4 292 441 515 124 184 14 867
1932 	 690 569 122 22 32.8 40.2 74.6 69.0 13.6 312 347 606 250 299 2016S
1933 	 665 558 107 23 26.5 32.6 110.7 59.7 15.2 390 271 583 233 283 16 788
1934 	 737 578 159 39 22.7 32.9 63.5 40.9 14.0 389 257 692 244 283 19 358
1935 •• • • • 825 605 220 55 22.0 35.0 98.4 34.3 14.6 354 256 468 272 312 21 533
1936 	 927 685 242 66 19.8 36.2 102.4 53.0 15.1 428 267 547 310 315 28 962
1937 	 1 293 823 469 142 33.8 38.6 96.3 48.2 21.5 354 290 597 337 350 23 641

1936
Jan 	 64.1 55.5 8.6 2.1 1.2 2.6 24.2 7.2 1.4 49.4 15.1 31.0 21.1 27.8
Feb.	 .. 	 71.1 57.9 13.1 7.4 1.1 2.6 30.3 8.1 1.3 61.9 21.5 36.9 19.7 27.9 5 302
Mars . .. . 74.2 56 4 17.7 2.6 1.1 2.2 22.6 4.6 0.6 37.0 25.3 48.3 30.1 27.7
April 	 67.5 45.5 22.0 0.1 1.0 2.2 4.2 3.2 1.0 19.6 25.5 43.7 24.9 23.8
Nlai 	 78.4 48.7 29.7 5.7 1.0 2.0 2.9 3.2 0.8 4.5 28.0 54.5 28.1 28.7 6 811
Juni 	 74.9 47.5 27.4 4.0 0.7 2.8 2.3 1.0 0.8 3.0 22.5 43.4 26.8 23.2
Juli 	 65.1 51.5 13.6 0.0 0.8 3.4 2.7 2.6 1.8 22.6 23.6 33.9 28.4 26.7
Aug. 	 74.4 51.8 22.6 11.3 0.7 2.4 2.6 5.9 1.0 33.4 25.3 51.6 26.2 25.1 6 720
'Sept- 78.8 61.8 17.0 4.9 2.4 3.3 2.4 8.7 0.8 61.8 26.8 50.7 20.2 25.4
Dkt.	 . 	 87.0 65.0 22.0 9.6 4.7 3.8 3.0 4.7 2.9 49.7 20.6 36.9 27.9 26.2
gov. ... . 94.9 69.1 25.9 14.2 2.9 4.8 3.1 2.8 1.7 55.5 19.3 55.0 26.9 26.8 10 129
Des 	 92.4 74.5 17.9 3.9 2.2 4.1 2.1 1.0 1.0 29.2 13.5 61.4 30.1 25.4

1937
Tan 	 91.7 63.3 28 4 20.6 2.2 2.0 26.4 7.2 2.2 18.7 17.0 46.2 21.4 25 4
Feb. 100.2 65.7 34.6 15.9 4.2 2.2 33.5 5.5 2.0 19.0 18.7 49.2 24 4 25.5 7 794
Y{ars . . 	 101.5 62.9 38.5 8.3 2.9 2.4 18.3 3.0 1.6 25.5 21.9 45.1 26.6 25.1
ipril . .. . 130.8 69.6 61.2 14.7 • 2.1 3.2 5.1 1.8 2.8 20.2 23.7 52.9 33.6 29.5
'Jai 	 1211 61.9 59.2 10.3 0.6 2.3 4.3 0.6 2.0 20.4 23.6 40.6 25.2 26.7 7 772
funi 104.8 58.9 45.9 5.7 2.1 1.8 2.5 0.7 2.1 14.1 23.0 57.2 27.4 32.7
fuli 	 105.0 67.1 38.0 14.7 2.6 4.3 1.6 1.6 2.4 12.9 36.3 40.9 31.0 31.2
kmg. 	 96.7 63.3 33.3 4.3 1.2 5.1 1.1 6.0 1.9 28.7 32.0 57.2 29.7 33.4 3 968
;ept. . .. . 110.8 73.7 37.1 13.0 4.5 2.3 0.0 8.7 1.6 51.3 28.4 47.9 30.4 31.1
)11t. 93.4 70.5 22.9 1.3 4.3 4.9 0.0 6.8 0.1 66.0 26.6 43.0 29.7 32.2
qov. ... . 132.2 80.2 52.0 24.4 4.1 4.1 0.8 4.6 1.7 49.9 19.4 58.1 28.2 27.4 4 107
)es 	 99.5 86.3 13.2 8.9 3.0 3.9 2.6 1.8 1.1 27.3 19.9 58.5 29.6 30.0

1938
Ian.	 . . . . 96.0 77.2 18.8 15.2 3.2 4.2 23.8 4.8 2.7 37.9 13.6 38.2 23.2 30.6
Tel). 	 93.6 63.9 29.7 16.5 L9 3.4 26.5 2.9 2.0 21.3 20.3 52.1 22.0 20.1
lars . . . . 111.6 66.0 45.6 13.3 1.6 2.5 22.6 1.8 1.6 35.3 31.1 55.7 25.9 19.2
pri,i. . . . . 106.8 54.2 52.6 18.0 0.8 0.6 8.7 0.8 3.1 16.0 11.6 39.4 15.5 19.7

lai	 .. . . . 96.0 50.1 45.9 10.4 1.2 3.2 4.8 0.8 1.3 13.7 19.0 34.3 19.5 17.4
Turn	 . . . . 90.8 56.5 34.3 9.4 1.1 5.8 1.9 0.8 2.2 15.7 25.3 32.1 17.8 17.7
ruli 	 87.7 49.9 37.8 10.2 1.1 1.9 2.3 0.8 3.0 15.4 20.8 35.3 12.5 18.3
iug.	 .. 	
lept 	

100.2 61.5 38.7 18.5 2.9 6.3 0.9 3.2 2.8 34.2 18.5 38.9 27.6 21.1

)kt.	 .. 	
Toy. . . . 	
)es..

Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken) i alle byer med 2 000 innb. og over og
kommuner med bymessig bebyggelse. 2 Foreløbige tall.

14 storre land-
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19. Produksjonsindeks for industrien
Beregnet for samme antall arbeidsdager i hver måned

1935 = 100

Hele
indu-
strien

Produksjonsmiddel-
industri

for
hjemme-
marked

Ar og

nåneder

Konsumsjons-
industri

for
eksport-
marked

Eksport-
industri

i alt

Hjemme-
industri

i alt

Kjemisk
og

elektro-
kjemisk
industri

for
i alt
	

eksport-
marked

1 alt
for

hjemme-
marked

[928. .
L929.. . 	
L930.. . 	
L931. . . 	
L932. 	
L933. 	 89,8	 88.7	 91.6	 86.5	 91.8	 93.4	 91.3	 92.0	 88.6	 82.8	 85.5	 96.3
[934 	 95.7	 97.7	 102.2	 94.5	 92.0	 83.3	 94.6	 97.8	 94.5	 99.0	 91.6	 93.8
1935. . . 	 100.0 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0 100.0 100.0
L936. . . 	 110.7	 112.3	 110.2	 113.8	 108.0	 107.7	 108.1	 109.6	 111.3	 111.0 122.1	 102.1
937. 	 122.1	 125.7	 115.0	 133.6	 115.7	 115.4	 115.8	 115.1	 125.9	 119.5 147.5 104.7

1936
Tan..	 105.2 109.6	 120.6	 101.6	 97.3	 109.4	 93.7	 118.0	 98.2	 106.6 105.3 103.0
Feb.	 .	 110.1 108.3	 116.0	 102.6	 113.4	 149.9	 102.7	 123.9	 102.6	 103.0 103.8 100.7
Slars . . .	 106.6 107.0	 106.6	 107.3	 105.9	 96.3	 108.6	 104.0	 107.8	 104.6 110.5 108.3
kpril 	 102.8 105.6	 102.6	 107.8	 97.9	 73.6	 104.9	 95.9	 106.6	 112.5 113.2	 88.0
Ytai . 	 110.3 110.6	 107.1	 113.1	 110.0	 100.6	 112.7	 105.5	 113.0	 102.8 116.5 104.8
Juni. 	 110.5 106.2	 106.5	 105.9	 118.2	 128.2	 115.3	 111.5	 109.9	 108.5 108.0	 99.9
Juli . . . 	 97.5 100.8 •	 95.4	 104.8	 91.4	 109.9	 86.1	 98.8	 96.7	 97.6 116.2	 96.1
kug. 	 117.2 123.9	 116.6	 129.2	 105.5	 94.9	 108.5	 111.6	 1203. 	 140.4 136.7 103.4
Sept. 	 117.9 119.5	 110.4	 126.2	 115.2	 110.0	 116.6	 110.3	 122.1	 111.6 127.3 106.8
Dkt.. 	 117.0 1201. 	 113.6	 124.8	 111.6	 101.6	 114.6	 110.9	 1204. 	 116.4 129.8 106.9
gov. . . 	

•	

119.1	 121.1	 112.9	 127.2	 115.6	 114.0	 116.0	 113.1	 122.4	 117.6 130.0 103,0
Des.. . . 	

▪ 	

114.2 114.3	 113.7	 114.8	 114.1	 103.6	 117.1	 111.3	 115.8	 110.6 122.4 104.6
1937

Jan 	 114.5 123.5	 115.5	 129.3	 99.2	 100.0	 98.9	 112.0	 116.2	 118.3 148.9 109.1
Feb 	 122.9 126.8	 116.1	 134.6	 116.0	 141.8	 108.5	 122.0	 123.3	 125.7 151.4	 80.4
Mars .  	 120.6 122.4	 112.2	 129.9	 117.5	 113.1	 118.7	 112.4	 125.1	 128.6 141.7	 88.5
April  	 118.9 121.5	 109.2	 130.5	 114.2	 88.4	 121.7	 104.4	 126.7	 127.8 138.1	 88.0
Yfai	 .  	 121.5 127.4	 117.6	 134.5	 111.1	 93.3	 116.3	 112.0	 126.7	 112.6 147.4 126.4
Juni.	 127.8 130.3	 122.1	 136.3	 123.3	 135.9	 119.7	 125.2	 129.1	 130.6 150.1 112.5
Juli . . . .	 110.2	 118.0	 114.4	 120.7	 96.6	 111.1	 92.4	 113.6	 108.5	 119.8 142.0 105.9
kug.	 126.8 131.7	 114.2	 144.4	 118.1	 106.9	 121.4	 112.5	 134,5	 1201. 	 156.8 111.6
Sept. . . .	 122.7 122.3	 97.3	 140.5 	 123.4	 120.3	 124.2	 102.7	 133.5	 80.0 146.1	 98.7
[At.- .	 121.9 123.2	 104.6	 136.8	 119.6	 106.7	 123.4	 105.1	 131.0	 95.4 148.6 104.7
gov.	 .	 136.0 135.8	 128.6	 141.2	 136.2	 163.6	 128.3	 136.7	 135.6	 141.6 152.7 116.9
Des. . . .	 121.3 125.8	 128.1	 124.1	 113.4	 104.0	 116.1	 122.6	 1207. 	 133.8	 146.0 114.1

1938
Jan 	 121.0 132.1	 135.8	 129.4	 101.4	 91.2	 104.3	 125.5	 118.6	 137.4 153.3 116.9
Feb.. . .  	 133.6 143.5	 148.0	 140.1	 116.2	 130.3	 112.2	 143.9	 128.0	 142.4 167.1	 118.4
Mars ..  	 117.9 127.6	 123.9	 130.4	 100.9	 67.0	 110.7	 110.7	 121.9	 139.5 145.7 117.4

.  	 117.3 127.4	 120.7	 132.3	 99.2	 50.2	 113.5	 104.4	 124.2	 144.5 152.9 130.3
Mai . • • •	 119.9 129.2	 120.5	 135.6	 103.5	 62.5	 115.4	 107.0	 126.9	 140.2 155.1	 125.3
Juni. • •	 128.3 132.8	 115.5	 145.4	 120.5	 113.3	 122.5	 115.0	 135.5	 137.7 171.7 116.6
Juli . • • •	 98.3 101.3	 99.2	 102.8	 93.0	 113.2	 87.2	 102.5	 96.0	 121.7	 119.5	 109.6
Aug. • • •	 118.0 124.5	 101.9	 141.0	 106.7	 81.7	 113.9	 97.2	 129.3	 121.8	 165.0 114.5
Sept. . . .
Okt. • • •
gov.
Des 	



Annen
nærings-
og ny-
delses-
middel-
industri

Andre
indu-
strier

An-
tall

1000
tonn
d. w.

1938.	 3 86

Konjunkturtabell forts.).

År og

måneder

20.
Inn-
veiet
mel-
ke-

meng-
de'

1000
tonn

21. Gods-
trafikk ved
jernbaner

a)

Trans-
port-
gods?

Antall
I 1000

22. Skibs-
farten på
utlandet

a) b)
Skib
kom- Skib
met gått
med med
last last'

1000 netto
tonn

Produksjonsindeks (forts.).    

Tre-
masse-,
cellu-

lose- og
papir-

industri

Tekstil-
industri

Skotoi-
fabrik-

ker

Herme-
tikk-

fabrik-
ker    

b)

Opla-
stede
vog-
ner'

1000
tonn

23. Op-

lagte

norske

skib'

1928 	 393.5 5 167 4 40.4 3 927 3 967 99 204
1929. . . .	 408.9 5 115 4 40.2 4 203 4 214 19	 29
1930 	 427.7 5 444 4 39.7 4 256 4 103 11	 20
1931 	 460.6 4 326 4 33.3 4 104 3 395 238 859
1932 	 483.2 4 113 4 36.2 4 205 3 743 294 1 396
1933. ...	 92.7	 90.3	 9L4	 99.9	 93.2	 89.1 500.5 4 365	 35.2 4 264 3 882 200 952
1934 	 102.4	 101.4	 95.2	 63.7	 95.4	 96.5 522.9 4 529 4 38.1 4 393 4 198 143 672
1935 	 100.0	 100.0	 100.0 100.0 100.0	 100.0 536.1 4 931 4 39.8 4 493 4 007 66 313
1936 	 108.5	 108.7	 103.0 118.4 107.6	 110.6 602.9 4 840 4 41.5 4 538 4 253 28	 69
1937. . .	 120.5	 113.4	 110.6	 114.4	 112.6	 117.2	 4 44.4 5 268 4 324 15	 26

1936
Jan 	 107.3	 104.7	 105.0	 112.4	 84.3	 117.5 44.94 327	 37.5 358 317 28	 69
Feb 	 109.5	 110.1	 107.7 272.2	 92.4	 120.1 44.32 364 40.4 334 330 60 208
Mars . . .	 105.9	 112.9	 108.9	 82.8	 98.3	 108.5 49.85 385	 41.6 403 393 81 253
April . . . .	 102.6	 107.1	 93.3	 1.7	 102.9	 103.7 52.47 300	 35.1 366 355 98 282
Mai  	 108.2	 110.5	 102.8	 92.4 113.4	 112.0 58.69 357 39.8 325 339 96 266
Juni . . .	 107.9	 110.5	 98.6	 178.3	 123.1	 106.3 56.32 368	 43.4 385 333 64 172
Juli  	 100.5	 71.6	 56.3	 144.8	 105.3	 80.0 47.93 372 45.8 421 400 45 113
Aug. 	 106.5	 113.1	 110.7	 77.6	 109.2	 109.9 43.52 378 44.3 401 390 43 235
Sept. . . .	 112.0	 121.4	 114.4	 127.3	 112.3	 121.6 43.50 395	 46.1 364 375 36 260
Okt. . . . .	 111.2	 118.7	 121.9	 99.1	 109.4	 117.8 43.54 409	 43.8 398 370 29 180
Nov. . . . .	 115.2	 119.3	 118.1	 134.4	 113.3	 120.3 41.44 392	 41.0 391 356 23 119
Des 	 115.0	 104.4	 98.7	 97.8	 127.8	 109.0 45.03 348 38.9 392 306 15	 25

1_937
Jan. . . . .	 112.4	 114.1	 103.9	 87.7	 89.2	 102.0 47.48 354	 38.3 341 316 15	 26
Feb  	 113.6	 122.5	 117.3 243.2 101.5	 118.3 45.34 349 40.0 408 306 	 8	 20
Mars . • •

•	

117.9	 121.8	 119.4	 99.8	 116.8	 114.7 50.93 358	 39.7 475 330	 8	 20
April . • •

▪ 	

118.9	 124.3	 128.1	 8.5	 108.7	 123.0 58.22 399	 45.3 444 394	 7	 12
Mai . .

•	

119.1	 107.7	 124.3	 26.8	 116.9	 1206. 	 60.38 404 42.8 445 336	 0	 0
Juni . . • • •	 126.0	 114.0	 115.2	 177.3	 119.5	 117.2 59.92 454	 50.3 434 340	 0	 0
Juli  	 124.8	 70.3	 55.8	 82.0	 112.3	 87.0 51.79 427 49.5 509 410	 0	 0
Aug.. . . .	 123.8	 119.8	 114.1	 63.3	 117.1	 124.0 47.93 419	 46.8 524 433	 0	 0
Sept.	 130.6	 129.9	 123.9	 96.2	 111.2	 132.4 47.00 428	 47.8 434 378	 0	 0
Okt.	 122.1	 127.9	 118.2	 73.9	 114.5	 122.4 44.47 423 48.3 396 362	 0	 0
Nov.. . . .	 122.1	 117.9	 115.8	 299.7	 126.7	 130.5 44.27 399	 44.8 438 353	 0	 0
Des.	 • •	 114.8	 90.3	 91.4	 114.3	 117.3	 114.4 48.26 344	 39.0 421 364	 0	 0

1934
Jan 	 117.0	 100.0	 95.9	 60.6	 102.4	 112.3 53.02 352	 40.5 433 378	 0	 0
Feb  	 114.0	 101.0	 102.3 241.5	 109.4	 133.0 51.57 .?59 40.9 393 339	 0	 0
Mars . • •

•	

99.7	 101.5	 101.4	 37.3	 107 8	 112 6 63.71 387	 44.4 428 402	 0	 0
April . • •

•	

84.2	 89.9	 98.6	 2.6	 119.4	 102.9 63.91 309	 36.0 381 350 92 197
Mai . . . .

•	

94.7	 92.1	 112.4	 19.2	 121.4	 106.0 70.46 346	 42.8 439 394 96 207
Juni 	 89.3	 98.0	 106 4 2208. 	 131.4	 108.4 68.62 364 42.9	 94 233
Juli . . • •

•	

70.4	 53.2	 49.7	 224.0	 115.6	 73.5 61.84 327	 40.2	 82 271
Augb . 	80.1	 96.7	 113.4	 63.4	 119 3	 104.4 56.29	 42.8	 82 325
Sept. .	 88 475
Okt. 	
Nov. . • • •
Des. . .

Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier
som gir rapporter svarende til vel 90 pct av meierienes samlede melkemengde. 2 Arsopgavene gjelder
det budgettår som slutter i vedkommende kalenderår og omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanen.
Gods som er transportert med flere baner er bare regnet med en gang. Månedstallene er summen av gods-
transporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbaner
ekskl. Ofotbanen. 4 Månedsajennemsnitt. 5 Ekskl farten på Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og mimed.
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Skotøi-
arb.

c)
Byg-

nings-
arb.

133.5

100.0
112.6
175.6

167.7
157.9
158.9
176.8
185.4
187.1
185.0
193.3
201.7
190.0
162.9
141.0

138.2
129.5
127.5
126.9
130.6
123.1
120.2
126.4

97
79
80
75
73
74
74
85

128

81
78
77
77
76
78
79
84
86
91
97

110

117
116
118
129
133
135
133
139
145
141
126
109

108
102
99
98
98
96

2 793
2 889
1 617

727
489
967

1 302
2 118
2 649

1 1820

1951

12111

12251

12452

12883

12902

if 2900

f
1 2895

f
1 2827
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a) Chamber
of shipping
of U. K.

Ny indeks

1935 = 100

24. Frakt-

indeks

1913
-------- 100

b)

Eco-
no-
mist

26. Verdens-
handelen.

Foreløbige tall

27. Arbeidsledighet blandt

fagforeningsmedlemmer

a)	 b)
Jern- og

10 fag metall-
arb.

Pct. av medlemstallet

28. Offentl. arbeids-

kontorer

a)	 b)
Arbeidssøkende
menn pr. 100	 Over-
ledige plasser' skudd av

arbeids-
sokendeAlle fag Industri	 31000

brutto
	

Mill. gulldollar
tonn

25.

Ver-
dens

skibs-
byg-
ging'

a)
	

b)

Inn-	 Ut-

f ørsel
	

forsel

929 	
930 	
931 	
932 	
933 	
934 	
935 	
936 	
937 	

1936
an 	

lairs 	
Lpril • • •
lai 	
um 	
uli 	
Lug 	
ept 	
Ikt 	
rov. 	
/es. 	

1937
an.. ....
'eb	
[ars 	
Lpril 	
Tad
uni 	
uli 	

ept 	
1kt- ....
rov 	
les. . . .	 .

1938
an	
'ebr 	
[ars 	
pril 	
[ai 	
uni 	
uli 	
ug 	
ept 	
kt	
"ov 	
es 	

35 595 33 024	 15.4	 10.3 23.6 10.8	 640 1 101 19 089
27 920 25 343	 16.6	 13.6 23.8	 9.1	 640 1 287 19 353
20 012 18 014	 22.3	 20.1	 30.4	 12.6	 960 1 908 27 479
13 969 12 885 30.8 30.3 37.4	 18.0 1 138 2 080 5 32 705
12 458 11 715	 33.4	 29.7	 45.9	 11.6 4 1 191 4 2 180 35 591

	

11 980 11 303 30.7	 28.7	 41.0	 1L2 1 109 1 799 35 121
12 227 11 554	 25.3	 21.8	 33.9	 8.6 6 942 6 1 532 6 36 103
13 085 12 536	 18.8	 12.7	 26.7	 8.1	 796 1 273 32 643

	

20.0	 12.1	 30.4	 6.8	 599 1 465 28 520

1 018	 917	 28.0	 17.6 43.0	 7.3 1 000 1 525 40 177

	

946	 916	 26.7	 16.1	 42.9	 8.0 1 228 1 869 40 263
1 012	 973 24.6	 14.4 38.8	 9.6	 920 1 474 39 999
1 014	 916	 21.0	 10.9	 32.1	 12.2	 671	 1 216 37 756
1 015	 968	 15.7	 9.9 21.0	 8.9	 640	 979 30 923
1 003	 914	 12.8	 9.3	 15.4	 10.4	 544	 894 26 139
1 008	 969	 12.5	 9.9	 13.6	 9.1	 554	 951 22 145
1 000	 970	 13.2	 10.3	 14.7	 7.2	 719 1 042 23 477

	

1 058	 1 036	 14.2	 11.2	 17.5	 5.4	 717	 912 28 122
1 073	 1 082	 16.8	 14.4 22.3	 5.8	 697 1 353 31 332

	

1 077	 1 088	 18.8	 14.7	 27.0	 6.2	 964 1 349 35 119
1 179	 1 160	 21.7	 13.7	 32.3	 7.0	 902 1 708 36 260

	

1 120	 1 096 23.2	 12.8 37.0	 7.2	 817 1 484 35 435

	

1 113	 1 099	 23.1	 11.7	 39.1	 6.9	 718 1 461 34 440
1 293	 1 245 23.2	 12.0 37.6	 6.5	 598 1 811 32 951
1 333	 1 257	 2L8	 11.1	 35.1	 7.4	 489 1 238 31 824
1 318	 1 228	 18.1	 10.0	 27.6	 6.7	 469 1 047 26 298

	

1 380	 1 239	 15.6	 10.4 22.1	 6.4	 422	 957 22 028
1 322	 1 254 15.2	 10.8 20.6	 6.7	 439 1 002 18 572
1 284 1 214	 15.6	 11.5 20.4	 5.9	 555 1 376 20 045

	

1 279	 1 246	 17.0	 12.0 24.1	 5.1	 665 1 568 25 431
1 328	 1 302	 19.1	 13.3	 27.8	 5.9	 618 1 478 29 063
1 327	 1 262 22.0	 14.4 32.9	 6.9	 826 1 554 32 249
1 333	 1 270 26.6	 15.1	 40.1	 10.0	 577 2 602 33 906

1 193	 1 099 28.9	 14.0 46.4	 9.5	 826 2 394 33 046
1 133	 1 058 28.2	 14.2	 46.9	 9.5	 861 1 654 35 311
1 227	 1 138	 26.5	 13.3	 42.8	 8.3	 681 1 577 34 104
1 125	 1 043	 24.5	 12.9	 38.4	 9.4	 541 1 514 29 850
1 126	 1 035 20.5	 12.6 29.9	 10.4	 548 1 281 25 693
1 108	 1 007	 18_5	 13.6	 24.7	 10.8	 493	 995 22 938
1 073	 1 023	 7.2	 511 1 066 20 144

21 068

Fra Lloyd's Register. Skib ph, 100 br.tonn og derover. Arsopgavene omfatter skib gått av
;abelen, kvartalstallene skib under bygging ved utgangen av kvartalet 2 I løpet av måneden. 3 Pr.
5. i hver måned. Inkl. nødsarbeidere. 4 Fra 1933 er antallet av arbeidskontorer 45, mot 49 i 1932.
allene for sjøfart ved Tønsberg arbeidskontor er skilt ut, da opgavene ikke var jevnførbare i de to år.
Arbeidsledighetsinspektoratets opgaver, som bygger på det hele antall kontorer og derfor ikke er helt
;vnførbare fra måned til måned, er omregnet. Opgavene her for 1932-34 gjelder 44 kontorer. Sjofart,
ønsberg arbeidskontor, er skilt ut i alle 3 år. 6 Fra jan, 1935 nye serier, omfattende alle 47 arbeidskontorer.



7:4 Tc)
rt:$

102

104

91 59 111 105

95 87 113 106

112 104 114 107

121 103 105 103

111

87j 51 120 111

861 46 100 100

82 103 100108

107
101

73 105 102
78 115 108

61 113 104

62 122 112

81f 120 110

81

100

106

112

112

132

88

107

131 1

92{

114f

120{

113f

124{

147{

991

120

9.01
10.01
7.76
5.76
5.97
8.36
8.30
7.99
8.15
8.71

14.64
7.46
7.24
8.48
6.80
5.43
5.95
8.71
7.51
8.84
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Konjunkturtabell (forts.).

29. Beskjeftigelses-
indeks

September 1935 = 100

4.4

C/)

30. Indeks
for detalj-

omsetningen
Juli-august
1936 100

P4

Ar og

måneder o

`41 -,,

'8	 cu
..;,-.	 ..

PP 	 P4

31. Priser på landbruksprodukter

a

Havre

b)

Høl Poteter  

d)

Smør

e)

Okse-
kjøtt
1. kl.

f)

Flesk   

Kr. pr. 100 kg. Kr. pr. kg.

102
108

98 94

103 102

103 105

105 104

108 102

100{

113

1928 ..
1929 .. . .
1930 .. . .
1931 .. . .
1932 . . . .
1933 .. . .
1934 . . . .
1935 . .
1936 .. . .
1937. .

1936
Jan	Jan
Feb.
Mars .. . .
April ..
Mai
Juni
Juli
Aug. . . .
Sept
Okt.
Nov.

..
Des.	 . 	

1937
Jan	
Feb. . . . 	
Mars . . . 	
April . . . 	
Mai 	
Juni.
Juli 	
Aug. . . . 	
Sept. . . . 	
Okt.. . . . 	
Nov. • . • •
Des 	  1112

1938
Jan	
Feb. . • •
Mars .
April . • •
Mai 	
Juni. 	  114
Juli . • • •
Aug.
Sept. .

Nov	
.

v-. .
Des .. . .

20.83
18.65
13.04
11.82
14.35
13.39
11.94
14.35
15.18
17.41

15.00	 7.78	 7.58	 2.42	 1.34	 1.34
15.00	 7.78	 7.84	 2.40	 1.31	 1.24
15.00	 8.05	 8.31	 2.39	 1.30	 1.22
15.00	 8.20	 8.42	 2.39	 1.30	 1.18
15.00	 8.18	 8.19	 2.39	 1.29	 1.09
15.00	 8.06	 7.54	 2.39	 1.30	 1.13
15.00	 8.07	 9.31	 2.38	 1.32	 1.19
15.00	 8.12	 7.14	 2.41	 1.37	 1.27
15.50	 8.29	 6.28	 2.41	 1.41	 1.27
15.50	 8.44	 6.28	 2.43	 1.41	 1.25
15.50	8.34	 6.43	 2.45	 1.43	 1.28
15.63	 8.50	 6.75	 2.45	 1.42	 1.36

16.50	 8.81	 7.32	 2.44	 1.37	 1.34
16.50	 9.57	 7.91	 2.45	 1.36	 1.30
16.50	 10.43	 8.16	 2.49	 1.37	 1.23
17.47	 10.72	 8.17	 2.54	 1.41	 1.19
17.50	 9.99	 7.93	 2.55	 1.48	 1.20
17.50	 9.46	 8.20	 2.54	 1.63	 1.25
17.50	 8.91	 11.65	 2.55	 1.90	 L36
17.50	 8.19	 9.66	 2.53	 1.92	 1.39
18.00	 7.64	 9.08	 2.64	 1.91	 1.41
18.00	 6.95	 9.09	 2.68	 1.89	 1.40
18.00	 6.85	 9.30	 2.77	 1.88	 1.40
18 00	 7.01	 9.63	 2.82	 1.80	 1.39

18.00	 7.17	 10.05	 2.81	 1.73	 1.36
18.00	 7.09	 10.24	 2.81	 1.70	 1.30
18.00	 6.95	 10.52	 2.79	 1.71	 1.27
18.00	 6.75	 11.06	 2.72	 1.72	 1.28
18.00	 7.32	 12.32	 2.73	 1.71	 1.31
18.00	 7.58	 15.19	 2.76	 1.69	 1.40
17.00	 6.66	 17.73	 2.81	 1.71	 1.46
15.00	 6.41	 10.18	 2.84	 1.72	 1.55

105 101

107 107

110 110

110 109

101
107

100

119

139

98

120

126

113

130

154

104

126

3.03
	

1.74
	

1.62
2.85
	

1.70
	

1.53
2.50
	

1.80
	

1.21
2.18
	

1.38
	

0.97
2.16
	

1.01
	

1.02
2.09
	

1.01
	

0.96
2.25
	

1.30
	

0.89
2.30
	

1.34
	

1.11
2.41
	

1.35
	

1.24
2.58
	

1.66
	

1.32
104
111

98

105

106

108

106

111

113

103

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare leveri
avsetningsstedet og er utregnet i gjennemsnitt for en rekke byer.
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Nr. 9.

Konjunkturtabell (forts.).

År og

måneder

32. Indekstall for leveomkostninger
a)

Norge 1
b

Sverige
c)

Danmark

Total 8

5

Mat-

varer

d)
England (1

e)
Tyskland ,

f)Frankrike,
Paris 8

g)
U. S. A.

Total

uten
skatt

Mat-

varer
Total 8

Mat-

varer 2,4
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat.

varer

Juli 1929 166 158 169 151 173 148 163 153 154 156 556 590 100 107
»	 1930 161 151 164 140 165 136 157 144 149 146 572 593 97 102
»,	 1931 152 140 158 130 154 119 145 128 137 130 589 642 87 84
/),	 1932 149 134 156 128 154 115 141 123 122 114 535 567 78 70
*	 1933 148 132 153 123 160 121 139 119 119 111 516 532 75 68
*	 1934 148 133 ` 155 125 166 128 142 123 123 118 522 544 '79 75
»	 1935 151 140 156 132 173 141 143 126 124 123 490 491 83 82
*	 1936 155 145 158 135 174 141 146 129 125 124 497 514 85 84
»	 1937 168 161 162 141 180 145 155 140 126 125 606 629 89 88

. ' 	 1_936
Jan.	 .... 153 142 158 133 173 140 147 130 124 122 84 84
Feb. 153 143 134 146 129 124 122 486 495 84 82
Mars .... 154 144 135 144 126 124 122 83 81
April .... 155 145 158 135 173 141 144 125 124 122 83 81
Mai 155 144 134 144 126 124 122 497 514 84 82
Juni 	 155 145 ' 135 146 129 125 123 85 86
Juli 	 155 145 157 135 174 141 146 129 125 124 85 86
Aug. 	 154 142 134 147 131 125 124 504 525 86 86
Sept 	 155 143 133 151 136 124 122 86 86
Okt 155 143 134 174 140 151 136 124 122 86 85
Nov. 155 144 158 134 151 136 124 121 540 562 86 84
Des 	 157 145 134 151 136 124 121 86 R5

1937
Jan	 158 148 161 135 175 139 151 1S6 125 121 87 86
Feb. 159 150 136 151 135 125 122 581 604 . 87 86
Mars 	 161 152 138 151 135 125 122 88 87
April .. 163 155 162 138 178 143 152 136 125 122 88 87
Mai . 163 156 138 152 136 125 122 606 629 89 88
Juni ... 166 157 140 155 140 125 123 89 8i3
Ji11{ . .	 . 168 161 165 141 180 145 155 140 126 125 89 88
Aug. 168 161 141 155 140 126 124 630 649 89 ' 87
Sept. . 170 163 142 ' 158 143 125 122 89 88
Okt.. 171 164 142 183 125 148 160 146 121 90 87
NON'. . 171 .164 165 142 160 146 120 121 658 684 89 '	 5
Des.
d ' 1938

171 164 , 143 • 150 • 145 125 121 89 84

Jan 	 171 163 165 144 184 121150 157 142 125 88 82
Feb. 172 165 143 156' 140 125 122 688 727 87 ( $Q
Mars .. 171 164 143 154 137 126 122 87 ` 80
April 	 171 164 165 143 184 152 156 139 126 122 87 81
Mai ' 	 171 165 144 155 138 126 123 692 732 87 81
Stni 	 172 166 145 159 146 126 123 87 8'2
Juli .. 173 168 166 145 182 148 159 146 127 124 87 82
Aug. . 172 166 145 156 141 127 124 86
Sepb. 170 163 156 140
Okt......
Nov. ....
Des.

I 	Pr. 15. hirer mined. Juli 1914 .= 100.. 2 Gj.snitt pr. maned. Juli 1914 ----- 100. 	 Inkl. skatter.
Inkl. lys og brensel. 5 Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober. Juli

1914 100. 6 Pr. 1. i efterfølgende måned. Juli 1914 = 100. 7 Oktober 1913, januar, april og juli 1914
100. Gj.snitt pr. måned.	 8 1. halvår 1914 ----=, 100.	 9 Basis 1923 ----- 100. Arsindekstallene er gjen-

nemsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de.
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Konjunkturtabell (forts.).

33.	 Indekstall for engrospriser 	 34.	 Gullbeholdning i

Ar og	 Norge	 England	 Tysk 	 S. A.	 Eng-
Sve-	 an 	 Tysk-

a)	 b)	 c)	 d)	 1 e)	 f)	 g)	 a)	 b)	 c)	 d)

Stat.	 Øk•	 Kom.	 Stat.	 Board	 Econo-	 Stat.U. S. AStat.Cen-	 Re-gou.8	 Dept.4	 of	 mist 6	 Reichs-	 B. L. S	 Fisher'	 Mill.	 Mill.	 Milliard	 Mill.tralb.'	 vue 2	 Trade 5	 amt 3(N	 .E	 Rmk.	 Frcs.	 $

Frank-	 landsrikes	 ban-
Bank	 bank	 Bank	 kene

tDysekne	 Frank-	 seRrve;.

måneder	 rige.	 mark.	 land.	 rike.	
Riks-

Y)

Trying

1928 ... 	 157	 155	 148	 110	 -	 135	 140	 645	 97.7	 97,9	 153.3	 2 729	 31.84	 258
1929 ... 	 149	 148	 140	 108	 -	 127	 137	 627	 96.5	 96.3	 146.1	 2 283	 41.67	 285
1930 .. . 	 137	 138	 122	 93	 100	 107	 125	 554	 86.4	 86.3	 148.3	 2 216	 53.58	 294
1931 .. . 	 122	 123	 111	 82	 88	 90	 111	 502	 71.2	 71.4	 121.3	 984	 68.86	 298
1932 . . 	 122	 125	 109	 84	 86	 86	 96	 427	 64.9	 61.6	 120.6	 806	 83.02	 3 14
1933 ... 	 122	 124	 107	 90	 86	 86	 93	 398	 66.0	 64.6	 191.7	 392	 76.95	 356
1934 .. 	 124	 126	 114	 98	 88	 90	 98	 376	 75.0	 76.6	 192.8	 79	 82.12	 535
1935 .. . 	 127	 132	 116	 100	 89	 94	 102	 339	 80,0	 83.0	 200.6	 82	 66.30	 779
1936 . . . 	 134	 138	 120	 105	 95	 100	 104	 411	 80.8	 83.7	 314.2	 66	 60.36	 9 11
1937 - . 	 156	 161	 137	 119	 109	 114	 106	 581	 86.3	 90.7	 327.2	 70	 58.93	 946

1936
Jan.. . . .	 131	 134	 118	 103	 92	 98	 104	 359	 80.6	 84.0	 201.1	 77	 65.22	 800
Feb.. . . . .	 132	 135	 118	 101	 92	 98	 104	 372	 80.6	 83.5	 201.4	 72	 65.79	 803
Mars . . . .	 132	 135	 118	 103	 92	 97	 104	 376	 79.6	 82.6	 201.4	 72	 65.59	 803
April. . . .	 132	 135	 118	 102	 92	 98	 104	 371	 79.7	 82.5	 203.5	 69	 61.94	 805
Mai  	 132	 135	 118	 103	 92	 96	 104	 374	 78.6	 81.1	 207.3	 70	 57.02	 8 14
Juni 	 132	 135	 118	 103	 93	 97	 104	 378	 79.2	 82.3	 214.3	 72	 54.00	 824
Juli. .. .  	 132	 136	 119	 104	 94	 99	 104	 391	 80.5	 83.5	 240.9	 72	 54.94	 850
Aug. .. .  	 134	 138	 120	 106	 95	 100	 103	 403	 81.6	 84.0	 245.8	 69	 54,51	 857
Sept. ....136.  	 136	 139	 122	 107	 96	 101	 104	 420	 81.6	 84.1	 249.8	 63	 50.11	 866
Okt  	 136	 140	 123	 109	 98	 103	 104	 471	 81.5	 84.1	 249.7	 65	 64.36	 891
Nov. ...  	 137	 142	 121	 110	 98	 105	 104	 492	 82.4	 85.6	 249.4	 66	 64.36	 902
Des 	 140	 146	 126	 111	 101	 109	 105	 519	 84.2	 87.4	 314.2	 66	 60.36	 911

1937
Jan 	 144	 150	 129	 113	 103	 111	 105	 538	 85.9	 90.4	 314.1	 67	 57.36	 917
Feb  	 147	 155	 132	 115	 104	 113	 106	 533	 86.3	 90.8	 314,3	 67	 57.36	 912
Mars . . .  	 150	 160	 136	 117	 107	 120	 106	 550	 87.8	 93.2	 314.6	 68	 57.36 . 9 12
April .. .  	 154	 161	 138	 120	 109	 11R	 106	 552	 88.0	 94.1	 314.7	 68	 57.36	 9 14
Mai  	 157	 162	 139	 121	 111	 119	 106	 550	 87.4	 93.2	 322.1	 69	 57.36	 914
Juni 	 157	 163	 139	 120	 111	 116	 106	 557	 87.2	 92.1	 327.3	 69	 54.86	 917
Juli 	 160	 165	 140	 122	 112	 117	 106	 582	 87.9	 92.5	 327.5	 69	 55.48	 916
Aua.	 160	 165	 140	 121	 111	 115	 107	 603	 87.5	 91.7	 327.9	 70	 55.72 , 915
Sea. . . . .	 161	 164	 140	 121	 111	 113	 106	 630	 87.4	 91.6	 328.1	 70	 55.81	 945
Okt. 	 161	 163	 139	 122	 111	 111	 106	 628	 85.4	 89.2	 328.0	 70	 55.81	 945
Nov. . . . .	 160	 163	 137	 121	 109	 106	 106	 621	 83.3	 86.3	 327.9	 70	 58.93	 945
Des.. .. . .	 159	 163	 136	 120	 108	 106	 106	 631	 81.7	 838	 327.2	 70	 58.93	 946

1938
Jan 	 158	 162	 135	 119	 108	 105	 106	 636	 80.9	 83.4	 327.0	 71	 58.93	 956
Feb.. . ..  	 157	 160	 134	 117	 106	 104	 106	 631	 79.8	 82.6	 327.2	 71	 55.81	 961
Mars ..  	 155	 159	 132	 115	 104	 102	 106	 634	 79.7	 82.2	 327.2	 71	 55.81	 969
April . ..  	 154	 159	 131	 113	 103	 101	 106	 643	 78.7	 809	 327.2	 71	 55.81 11 10
Mai . . . .  	 154	 159	 130	 112	 102	 99	 105	 654	 78.1	 80.9	 327.2	 71	 55.81 11 06
Juni 	 153	 159	 130	 111	 101	 99	 106	 660	 78.3	 80.9	 327.4	 71	 55.81 11 05
Juli . . . .	 154	 158	 130	 111	 101	 99	 106	 652	 78.8	 81.5	 327.5	 71	 55.81 11 06
Aug.	 152	 152	 128	 110	 100	 97	 106	 649	 77.9	 80.4	 327.8	 71	 55.81 11 03
Sept.  	 151	 151	 96	 77.9
Okt 	
Nov. . _ 	
Des 	

I Pr. 15. i måneden. Basis 1913 = 100. 2 Utgangen av måneden. Des. 1913-juni 1914 =--- 10(
Gi.snitt pr. måned. Basis 1913 :------ 100. 4 Basis 1935	 100. 5 Basis 1930 = 100 6 Utgangen a

mineden, Basis 1913	 100. 7 Gj.snitt pr. måned. Basis 1926	 100.
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Konjunkturtabell (forts.).

Ar og

måneder

35.	 Sverige 36.	 Danmark
a)

Seddel-
om-
lop 1

b)
Privat-

ban-
kenes

ut-
lin 1 , 2

c)

Aktie-
in-

deks "

d)

Arb.-
ledig-
het

e)
pro_
duk-

sjons-
indeks .
S.I.F.

f) Gods-
transp.
Statsb.
(ekskl.
Lapp

i
l.

)
- 1

mam 1

g)

I nn-

førsel

h)

Ut- i

førsel

i) Utforsel av : a)	 lb)

Sed-	 Prl'
del. vatban-
om. , kenes
4; t

lop 	ut-'	
1	 n 1 , 2ia

c)

4kk -
t1	

-tiein
deks

d)

Arb -A b

ledig-
het

e)

Pro'
duk -

sjons-
indeks

papir.

masse

Papir
og

papp

Mill. kr.
1924

=-- 100 Pc t.
1935

---- 100
Pr.mnd.
1 000 t.

Mill. kr.
1 000 tonn
(tørr vekt)

Mill. kr.
Juli
1914

=100
Pct. 100

1935
=

1998 	 546 4 336 163 10.6 831 1 708 1 575 1 327 402 360 1 811 100 18.1 74
1929 	 569 4 420 165 10.2 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15.5 80
1930 	 594 4 634 145 11.8 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5 86
1931 	 583 4 695 106 16.7 - 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9 80
1932 . . . . . 598 4 316 62 22.2 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7 73
1933. . . . . 648 3 906 61 23.4 - 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8 84
1934 	 708 3 795 76 18.0 91 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2 94
1935 	 786 3 828 86 15.1 100 814 1 476 1 297 2 103 608 386 1 748 101 19.7 100
1936 	 893 3 992 111 12.6 108 854 1 633 1 514 2 280 606 399 1 927 110 19.1 104
1937 . .	 . . 980 4 090 130 10.8 119 965 2 111 1 994 2 560 663 417 1 968 114 107

1.986
Jan.. . . . . 734 3 809 93 19.0 103 683 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.1 100
Feb.	 . .. . 756 3 845 98 18.0 104 723 115 90 95.9 47.6 375 1 734 106 30.4 97
Mars . . . . 795 3 882 102 16.5 105 785 126 94 47.2 54.8 371 1 714 106 26.2 .54
April . . . . 780 3 918 105 13.8 106 801 130 112 206.3 50.9 382 1 748 108 19.5 102
Mai 	 773 3 899 105 10.2 106 787 130 129 233.4 48.4 392 1 744 108 12.9 106
Juni 	 792 3 878 110 9.3 107 756 121 126 202.8 41.1 381 1 798 109 11.3 106
Juli 	 780 3 874 117 8.1 107 912 132 132 217.1 46.6 373 1 806 110 12.1 106
Aug.	 . . . . 801 3 881 115 8.0 109 902 126 136 198.9 56.1 376 1 817 112 12.3 107
Sept. . . . . 853 3 912 116 8.6 111 960 142 140 216.8 47.1 377 1 838 112 12.9 107
Okt.	 ... . 839 3 926 120 10.3 112 1 120 160 145 172.8 56.0 407 1 874 110 16.3 106
Nov. .. . . 812 3 971 125 12.3 113 1 030 154 151 230.6 54.9 385 1 920 115 20.0 106
Des 	 893 3 992 129 17.5 114 793 150 144 263.0 49.8 399 1 927 116 30.3 106

1.937
Jan.	 .. . . 827 3 964 129 16.2 114 728 142 123 205.5 51.2 374 1 948 117 33.0 106
Feb.. 842 4 019 136 14.8 115 824 133 115 102.5 50.7 375 1 937 116 31.4 107
Mars . . . . 873 4 064 140 14.3 116 886 160 114 60.2 56.6 378 1 930 116 28.6 109
April . . . . 862 4 076 133 11.1 119 1 043 199 149 190J 62.2 392 1 953 118 17.5 110
Mai 	 837 4 067 129 8.3 119 890 184 171 294.0 52.0 384 1 908 115 14.8 110
Juni	 . . . . 872 4 070 132 7.7 120 887 179 169 239.4 53.4 387 1 947 114 13.9 109
Juli 	 863 4 028 138 6.4 120 1 057 185 189 271.9 51.6 386	 1 943 114 15.2 107
Aug. 885 4Q42 138 $.2 122 1Q14, 171 185 237.7 60.3 376	 1 940 115 15.1 106
Sept. .. . . 947 4 076 128 6.8 123 1022 187 195 241 6 56.5 385	 1 938 115 16.5 106
Okt 	 931 4 096 121 8.3 124 1 177 192 193 238.6 58.9 413	 1 931 112 19.2 105
N ov. . . . . 893 4 116 115 11.1 123 1 123 193 185 213.4 54.5 392	 1 945 108 23.5 105
Des 	 980 4 090 124 17.8 122 927 184 198 275.7 55.7 417	 1 968 106 34.6 104

1938
Tan. ... 	 906 4 047 130 15.6 120 791 159 145 182.6 46.3 386	 1 949 107 29.2 104
Feb.	 . . . . 921 4 085 126 14.5 120 806 147 134 79.8 35.5 391	 1 944 106 27.7 105
Kars . . . . 965 4 144 111 12.9 119 893 173 134 65.1 39.4 399	 1 939 106 22.1 108
April . 948 4 180 120 10.7 118 825 167 157 174.4 35.1 420	 1 907 104 20.3 109
Mai 	 931 4 215 119 8.4 167 118 842 159 177.1 34.0 409	 1 884 102 17.5 109
Juni 	 972 4 223 123 8.5 115 749 155 150 171.3 36.5 414	 1 905 102 16.7 109
Juli . . . . . 950 4 212 126 7.1 112 900 160 156 152.1 35.2 403	 1 910 104 16.9 107
Aug 	 971 4 247 124 113 173 150 182.2 357 397	 1 913 106 16.3 107

	Sept. . . . 	
akt 	

	

gov. . . . 	

1 083 124

Des 	

Ved utgangen av år og måned. 	 Inkl. rediskonteringer. 3 Rederi- og industriaktier.
fra og med januar 1934. I den gamle serie var tallet for 1934 818.

4 Ny serie
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l.

r og	 Inn-	 av	 forsel	 forsel	 meng-	 Gire-	 ban-
Ut-	 Sed-

m	 -

	

Å	 ferse!	 del-	 Aktie-	 Antall duk-	 de	 Inn-	 Ut-

	

for-	 in.	 av	 av	 i doem.	 ring .	 jernb.åneder	 arb.-	 sjo	 førsel	 forsel

	

sel	 nen	
ns-keunte	 ut-

varer	 flesk	 lån 8	 lån	 deks	 ner4

f)	 g)	 h)	 i)	 a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 if)	 g)	 h)	 i)	 k)	 1)

Ut-	 Ut-	 Penge-	 Pro-	 Laste-

s 5 kb stor-
smør	 lop	 7

	

 .1. - DU L
Dags-

 s:	 i n -

	

rente	 deks	 ledige,'	 v°1g- ,

3/1111. kr.	 1 000 tonn	 Mill. RM.	 Pct.	 =-- 100	 1000	 -= 100	 stkr.	 Mill. RM.1924-26	 1928	 Mill.

[928 	  1 628 1 545	 272	 147 6 653	 - 3 042 8 036	 6.74	 148 1 353 100.0	 46.0 13 650 12 441
W29 	  1 696 1 610	 228	 158	 6 657	 - 3 274 8 781	 7.68	 134 1 915 101.4	 46.4 13 440 13 481
W30 	  1 634 1 515	 306	 169 6 379	 - 2 989 8 498	 5.07	 109 3 139	 87J	 41.1 10 395 12 031
[931 	  1 392 1 257	 376	 174 6 638	 25.9 4 644 6 200	 8.37	 - 4 520	 68.5	 34.4	 6 727	 959
L932 	  1 089 1 079	 390	 158 5 642	 21.9 3 136 6 115	 6.23	 - 5 575	 54.0	 30.6	 4 667	 5 731
[933...	 1 214 1 151	 294	 150	 5 715	 21.0 3 557 5 700	 5.11	 67 4 804	 61.5	 31.8	 4 204	 4 87:
W34--- . . 1 294 1 170	 223	 149	 5 972	 23.1 4 355 5 623	 4.68	 77 2 719	 80.9	 35.6	 4 452	 416V
[935. . . . . 1 275 1 206	 200	 138	 6 373	 26.7 4 700	 - 9 3.43	 90 2 151	 95.4	 37.7	 4 159	 4 27(
[936 	  1 433 1 327	 177	 146 6 964	 29.7 5 584	 2.94	 100 1 550 107.6	 41.2	 4 221	 477(
W37 	 18	 152 7 499	 35.6 6 191	 2.78	 112	 892 118.8

1936
Tan 	 128	 96	 14.9	 10.4	 6 092	 32.0 4 035 5 589	 2.94	 92 2 521	 93.5	 3.05	 364	 38!
Feb  	 95	 108	 14.6	 10.9	 6 196	 28.2 4 141 5 608	 2.86	 94 2 515	 94.9	 2.92	 334	 37,
Ifars . . .  	 94	 107	 16.0	 11.2	 6 266	 27.2 4 312 5 591	 3J4	 93 1 937 101.4	 3.34	 356	 371
april . . .  	 91	 102	 14.8	 12.6	 6 350	 29.2 4 497 5 662	 2.94	 96 1 763 105.7	 3.13	 361	 361
N[ai  	 129	 110 • 15.2	 13.7	 6 438	 28.0 4 704 5 667	 2.86	 99 1 491 109.0	 3.32	 337	 37!
Juni 	 116	 110	 14.7	 14.0	 6 351	 29.4 4 853 5 650	 2.69	 102 1 315 109.5 	 3.38	 360	 37:
Juli  	 106	 115	 15.9	 13.7	 6 447	 31.4 4 780 5 543	 2.96	 103 1 170 111.1	 3.62	 346	 391
?tug.	 113	 118	 15.8	 11.3	 6 538	 27.3 4 832 5 490	 3.02	 102 1 098 111.4	 3.48	 346	 401
Sept. . . . .	 149	 116	 13.0	 12.5	 6 653	 29.0 4 985 5 518	 3.09	 100 1 035 114.2	 3.70	 336	 41!
Dkt . 	 141	 125	 14.6	 12.9	 6 711	 31.9 5 022 5681	 2.88	 106 1 076 113.8 	 4.07	 356	 43:
gov.	 135	 109	 12.9	 10.3	 6 646	 29.4 4 976 5 652	 2.88	 107 1 197 115.3	 3.71	 358	 42!
Des.	 .	 . .	 136	 110	 14.1	 12.1	 6 964	 33.4 5 584	 -	 3.06	 105 1 479 113.7	 3:47	 367	 45"

1937
Tan 	 135	 112	 15.3	 11.9	 6 724	 33.0 4 923 5 968	 2.66	 107 1 853 107.0 	 3.16	 336	 411
Feb...	 114	 113	 13.9	 11.0	 6 738	 29.7 4 913 5 986	 2.55	 108 1 611 108.1	 3.14	 347	 401
Ifars . .  	 141	 117	 15.2	 11.4	 6 838	 36.0 5 162 5 983	 3J3	 109 1 245 113.5	 3.52	 409	 46:
April .	 138	 136	 16.4	 13.8	 6 937	 37.6 5 204 6 226	 2.55	 111	 961 118.5	 3.78	 477	 49:
Vlai . . . . .	 147	 122	 14.9	 116 6 830	 34.8 5 105 6 144	 2.71	 112	 776 119M	 337	 447	 451
Juni	 141	 120	 14.4	 15.0	 6 938	 34.6 5 378 6 064	 2.78	 113	 648 119.1	 3.76	 504	 48:
Juli .	 121	 130	 15.7	 15.1	 7 104	 35.1 5 397 6 110	 2.63	 •	 115	 563 118.9	 3.95	 500	 53(
aug.	 129	 126	 15.6	 12.5 7 093	 36.1 5 368 6 024	 2.85	 116	 509 121.1	 3.84	 482	 54:
Slept.	 164	 142	 14.6 - 12.3	 7 259	 35.9 5 642 5 958	 3.06	 115	 469 124.9	 3.98	 462	 49,
Dkt..	 140	 143	 15.2	 11.7	 7 282	 37.7 5 629 6 058	 2.82	 113	 502 125.6	 4.21	 485	 5,41
gov.	 132	 137	 14.7	 11.2	 7 177	 35.2 5 592 6 107	 2.64	 112	 573 127.2	 4.12	 483	 , 53:
Des.

1938
 . .	 127	 140	 15.9 `.	 12.8	 7 499	 41.2 6 191	 -	 2.99	 111 '	 995 121.7	 3.87	 531	 55!

Tan 	 153	 120	 14.6	 10.5	 7 143	 40.5 5 585	 2.97	 114 1 052 116.2	 3.35	 483	 441
Feb..	 124	 112	 11.8	 11.0	 7 241	 34.0 5 739	 2.74	 114	 946 121.0	 3.37	 453	 431
Nfars . .	 155	 132	 15.6	 13.1	 7 591	 41.8 5 965	 2.85	 114	 508 124.6	 3.99	 462	 471
A.pril .	 . .	 117	 125	 14.4	 14.3	 8 068	 43.3 5 912	 2.96	 115	 423 125.6	 3.59	 1043Ø	 1042:
Kai . .	 116	 125	 14.3	 13.6	 8 233	 38.5 5 907	 2.67	 113	 338 128.8	 3.82	 457	 42'
Rini .	 122	 137	 15.8	 14.7	 8 482	 40.6 6 246	 3.06	 111	 292 126.9	 3.76	 429	 40:
Juli . . . . . 	 138	 139	 16.6	 16.2	 8 721	 41.9 6 313	 2.95	 108	 218 129.2	 4.00	 417	 431
Aug.	 130	 126	 14.6	 13.7	 8 952	 44.8 668 	 2.51	 102 •	 4.11
-Sept. .
Okt. 	
gov. ... .
Des.

Ved utgangen av år og måned. 2 Årsopgavene-er gjennemsnitt av månedstallene. 3 Veksel- ID/
lombardlån. 4 Veksler og debitorer i lop, regn. 5 Fra og med mars 1035 omfatter opgaven også Sam

Fra 31/, 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire. 7 Ny beregning. Eksklusive, xlærings
og nydelsesmiddelindustri. 8 Inkl. reparasjonsydelser. 9 Ny serie fra og med januar 1935. 1° Fra apri
ikke medregnet handelen mellem Tyskland og Østerrike.
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r og

38.	 Storbritannia 39.	 Frankrike

atuaeder

a)

Seddel-
omle  1

ii iArd-s-

b)
9 cinlegar-

banVihenrs

c)

Dags-
Lana% .2

t

d)

Akte-
n-

deiks3

e)

b
ledig-

f)

dr-

ing.Zs

g)
t Gr aonds sp- .

IteireT

h)

Inn-
førsel

i)

stjelfaøvr-

a)

Seddel-

°Ini	 1°1)

b)

Aktie-

indeks

1913
-- 100

	under-

c)

lAerg.-e'

msootTar

stot-
telse
1000

d)
Pro-

ing lelft3;; .

e)
Ljaesnatede

bvogner

Mill. £ Pct. 1924
= 100 Pct. 1924

-- 100
10 000
tonn

mill. 2 Milli-
ardh.,.

1928
- 100

Gj.sn.
 antall i

1000,
daglig

928.. . . 378 1 205 3.56 142 10.9	 102.5 1 133 793 62.6 415 5 100.0 63.3
929. . . . 370 1 198 4.58 139 10.5	 110.6 1 112 730 68.6 506 1 109.4 65.1
930. . .. 369 1 230 2.36 112 16.2	 98.7 959 568 76.4 437 2 110.2 65.4
931.. . . 364 1 131 2.92 87 21.3	 84.3 799 389 85.7 308 55 97.6 53.9
932. . . . 371 1 167 1.65 84 22.1	 84.8 652 365 85.0 245 274 75.7 47.3
933.... 392 1 033 0.66 103 20.0	 90.5 629 367 82.6 232 276 84.3 45.2
934 ... . 405 995 0.81 125 16.8	 101.7 685 396 83.4 194 345 78.0 42.5
935.... 425 1 087 0.73 140 15.6	 108.4 702 426 81.2 186 426 74.0 40.1
936.... 467 1 160 0.75 161 13.1	 117.9 793 441 89.3 180 432 77.5 40.9
937. . . . 505 1 228 0.75 151 124.3 93.8 227 351 84 41.7

1936
an	 397 1 109 0.75 154 16.3 1 368 65.7 34.5 81.5 195 477 77 37.7
'eb.	 . . . 400 1 072 0.75 159 15.3	 116.3 385 56.8 35.1 81.2 202 487 78 4L1
Tars .. . 406 1 058 0.75 155 14.2 J 398 62.2 36.5 83.2 196 465 79 42.3
Lpril . 	 417 1 087 0.75 160 13.6 377 60.7 33.4 84.1 193 446 80 39.7
lai	 . . . . 426 1 128 0.75 154 12.8 118.4 400 63.5 36.4 84.7 166 422 80 39A
uni. . . . 435 1 155 0.75 154 12.8 375 62.6 32.1 85.1 154 420 77 38.5
uh . . . . 449 1 179 0.75 157 12.4 377 63.7 40.1 85.9 138 421 77 .	 38.4
Lug. 	 443 1 168 0.75 165 12.1	 114.6 400 61.7 35.3 84.3 137 413 73 37.2
,ept. . . . 449 1 171 0.75 166 12.1 421 68.0 37.0 83.8 153 408 75 40.3
)kt.. . . . 443 1 188 0.75 170 12.1 435 76.1 4 L 8 87.2 195 407 77 46.3
Tov.	 .. . 446 1 171 0.75 169 12.2	 122.2 436 74.3 38A 86.7 209 408 78 46.3
)es..	 . . 467 1 160 0.75 167 12.2 402 77.6 40.5 89.3 221 411 79 43.2

1937
an 	 . . . . 452 1 178 0.75 169 12.4 . 388 70.5 39.1 87.7 267 426 80 40.1
'ebr. . . . 455 1 163 0.75 165 12.0	 119.6 404 64.7 38.6 87.1 264 410 81 42.5
Lars . . . 474 1 135 0.75 156 11.6 J 419 76.0 43.5 85.7 261 389 82 41.3
4)61 . . . 469 1 141 0.75 156 1051 416 75.6 43.0 87.1 225 371 83 41.9
lai	 . . . . 475 1 150 0.75 154 10.7	 126.5 415 75.7 42.7 85.7 221 346 82 39.8
uni . . . . 488 1 175 0.75 148 iooJ 411 81.0 44.4 86.0 219 322 80 41.9
uh . . . . 498 1 202 0.75 150 10.1 387 78.7 47.6 89.3 211 314 6 85 39.7
Lug.	 . . . 488 1 196 0.75 152 9.9 121.3

I
424 80.0 42.6 88.3 218 311 76 36.9

ept. . . .
)kt. 	

489
483

1 204
1 230

0.75
0.75

146
139

9.7
1o21

444
443

82.6
90.4

44.3
47.2

91.4
9L3

210
214

305
319

84
88

41.4
45.6

Tov.	 . . . 480 1 234 0.75 138 11.0	 128.7 429 91.9 45.2 90.1 210 333 91 44.7
)es 	 505 1 228 0.75 133 12.2 J 413 89.3 43.9 93.8 204 365 91 44.7

1938
an	 473 1 243 0.75 135 13.3 375 80.2 4L2 92.3 198 404 87 39.8
'ebr. . . . 475 1 215 0.75 128 13.2	 122.8 392 70.2 37.5 92.7 197 412 85 41.4
tars . . . 485 1 183 0.75 120 12.9 399 79.4 42.2 98.1 191 401 84 42.0
Lpril . . . 489 1 191 0.75 129 12.9 382 68.7 37.3 98.5 21 8 393 39.8
lai .. 480 1 210 0.75 123 13.0	 109.2 367 68.2 38.2 98.9 216 381 41.2
uni 	 485 1 219 0.75 118 13 4 345 71.5 36.9 102.1 213 363 40.6
uh . .. . 493 1 229 0.75 125 13.3 352 69.4 37.5 101.1 207 345 38.5
Lug.	 . . . 480 1 223 0.75 122 13.0 69.1 36.3 99.1 204 338 35.5
ept. . . . 0.75 117
)kt.... .
Toy. .. .
)es.	 . . .

Utgangen av år og måned. Sedler i omløp utstedt av Englands Bank og staten. Fra november
928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gj.snitt for en uke i midten av måneden.
rsopgavene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av måneden. Arsopgavene

j.snitt av månedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl brensel og mineraler. 6 Ny bereg-
Ling. Efter den gamle beregning var tallet for juli 1937 79.
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(forts.). 40.	 De Forente Stater.

	

År o	 Ind.

	

ct	 Kreditt	 Rente	 Ak-	 duk-

	

p	 -
Inn-	 Ut-	 mengde	 Debi-	 IT.	 .4oarll	 tiein-	 sjons- beskj.	 Tem.åneder	 i pct.

	

0	 g)	 a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 0	 g)	 h)Indeks	 i)	 k)	 1)

	

e	 Penge-	 fc•le	 1 Efterde	 pSrtoidi-.	 Auto-

	

m	
.

forsel	 førsel	 omle
i	 ,	 tering 2 3	 rings	 loans*,	 .	 deks	

deks
in-	 i in-	 bane-	 av ka-	 Pr -0	 førsel	 førsel

Pro-

livet'	 ', 4	 6	 stri 6	
\T	 t t	 Sj n5	 du-
	 vogner	 pa	 3

mmobil. 	 Inn-	 Ut-

Mill. frc.	 I Mill. $	 mr$	 Mill. $	 Pct.	 2.912060	 1923-1925 --- 100	 Pct.	 1000 st.	 31111. $

1928..	 ')34S6 5l37 	 4 973	 -	 9 235	 6.05	 154	 111	 99	 103	 85	 363 4 091	 5 12,
1929 	 58 282 50 072	 4 865	 779	 9 344	 7.61	 190	 119	 105	 106	 89	 447 4 416	 5 20E
1930 	 52 345 42 831	 4 890	 552	 8 749	 2.94	 141	 96	 91	 92	 63	 280 3 061	 387
1931.. 	 42 200 30 421	 5 647	 402	 7 327	 2.73	 87	 81	 77	 75	 38	 199 2 091	 2 424
1932 	 29 826 19 684	 5 676	 269	 5 982	 2.05	 46	 64	 66	 56	 20	 114 1 323	 161]
1933... 	 28 431 18 474	 5 806	 266	 4 774	 1.16	 66	 76	 72	 58	 34	 161 1 449	 167f
1934 	 23 061 17 822	 75 536	 277	 4 581	 100	 81	 79	 82	 62	 37	 228 1 655	 213
1935.. . 	 20 945 15 473	 5 882	 313 8 3 404	 0.75	 91	 90	 86	 63	 49	 330 2 048	 228
1936.. 	 25 397 15 453	 6 543	 350	 4 192	 0.92	 127	 105	 92	 72	 69	 372 2 416	 244
[937.. . 	 6 550	 361	 4 877	 1.00	 131	 110	 99	 78	 72	 401

1936
Jan.. . . .	 2 026	 1 205	 5 737	 354	 3 334	 0.75	 115	 97	 89	 70	 51	 367	 187	 19E
Feb. .. .	 2 049	 1 241	 5 846	 316	 3 286	 0.75	 121	 94	 87	 70	 54	 291	 193	 18::
Mars . . .	 1 954	 1 232	 5 877	 375	 3 391	 0.75	 125	 93	 88	 66	 59	 425	 200	 191
April . . .	 2 126	 1 193	 5 886	 348	 3 4991	 0.75	 125	 100	 89	 69	 69	 503	 202	 19:
Mai ... .	 1 967	 1 170	 5 953	 332	 3 531	 1.00	 116	 101	 90	 70	 71	 461	 191	 20]
Juni. . . .	 1 831	 1 131	 6 241	 375	 3 567	 1.00	 121	 104	 90	 70	 70	 454	 192	 181
Juli .. . .	 1 851	 1 101	 6 162	 348	 3 613	 1.00	 124	 108	 93	 73	 69	 441	 193	 17E
Aug.. 	 1 764	 1 173	 6 227	 315	 3 687	 1.00	 128	 108	 93	 70	 74	 271	 195	 17E
Sept. 	 1 862	 1 190	 6 267	 333	 3 848	 1.00	 130	 109	 94	 72	 73	 135	 215	 211
Dkt. . 	 2 247	 1 460	 6 351	 373	 4 018	 1.00	 136	 110	 94	 73	 77	 225	 212	 261
Nov. . 	 2 707	 1 720	 6 466	 359	 4 042	 1.00	 144	 114	 96	 80	 79	 395	 196	 22(
Des 	 3 013	 1 637	 6 543	 459	 4 192	 1.00	 143	 121	 99	 86	 78	 499	 240	 22",

1937
Jan...  	 3 319	 1 773	 634Q	 395	 4 172	 1.00	 147	 114	 99	 80	 81	 380	 229	 21t.
Febr.  	 3 681	 1690	 6 399	 345	 4 123	 1.00	 152	 116	 100	 82	 84	 364	 260	 23(
Mars . .  	 3 227	 1 837	 6 377	 420	 4 289	 1.00	 153	 118	 101	 83	 90	 494	 296	 25!
April . .  	 3 297	 1 973	 6 426	 371	 4 448	 1.00	 147	 118	 102	 84	 90	 536	 282	 264
Mai .	 3 051	 1 759	 6 462	 344	 4 477	 1.00	 137	 118	 102	 80	 89	 517	 279	 284
Juni .	 3 707	 1 997	 6 447	 365	 4 526	 1.00	 134	 114	 101	 78	 74	 497	 279	 25(
Juli . . . .	 3 200	 1 872	 6 460	 369	 4 516	 1.00	 139	 114	 103	 80	 78	 439	 263	 261
Aug.. .	 3 158	 1 861	 6 524	 319	 4 789	 1.00	 144	 117	 102	 79	 84	 394	 249	 274
Sept.	 3 486	 2 074	 6 542	 334	 4 953	 1.00	 126	 111	 101	 78	 76	 171	 234	 294
Okt.	 3 720	 2 365	 6 555	 :361	 5 054	 1.00	 107	 103	 98	 76	 58	 330	 227	 33(
Nov-.	 3 931	 2 382	 6 561	 316	 4 978	 1.00	 96	 89	 94	 71	 38	 360	 212	 31]
Des.. .	 4 539	 2 346	 6 550	 391	 4 877	 1.00	 95	 84	 89	 67	 26	 326	 204	 311

1938
Jan. . . . . 	 3 892	 2 452	 6 320	 321 8 4 462	 1.00	 96	 80	 84	 65	 30	 210	 171	 28t
Febr. . . .	 4 288	 2 319	 6 334	 255	 4 391	 1.00	 96	 79	 83	 62	 32	 187	 163	 26:
Mars .. .	 3 527	 2 231	 6 355	 321	 4 328	 1.00	 93	 79	 82	 60	 33	 222	 173	 274
April  	 3 877	 2 364	 6 397	 312	 4 229	 1.00	 84	 77	 79	 57	 33	 219	 160	 274
Mai .  	 :3 878	 2 324	 6 467	 288	 4 085	 1.00	 87	 76	 78	 58	 31	 192	 148	 25',
Juni.  	 3 811	 2 291	 6 461	 328	 3 953	 1.00	 86	 77	 76	 58	 28	 175	 146	 23:
Juli.	 3 501	 2 286	 6 452	 305	 3 878	 1.00	 105	 83	 78	 61	 33	 141	 141	 22E
Aug.  	 3 709	 2 486	 1 00	 88	 90	 166	 23,
Sept. .  	 90
Okt..
Nov. 	
Des.	 . . 	

Ved utg. av år og måned. 2 Debitering på individuelle konti i banker i 141 byer (inkl. New York)
3 Årsopg. er asnitt av månedstallene. 4 Ved fornyelse. 5 Gj.snitt for år og måned. 6 Månedstallem
korrigert for sesongsvingninger. 7 Fra 1934 ikke gullmynt. 8 Ny serie.
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Nr. 9.

1. Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte. b. Circu-
lation des billets. c. Dépôts
h vue. d. Avances. e. Réserves
d'or et de devises étrangères.
f. Obligations.

2. Compensations. Oslo.
3. Banques privées par actions.

a. Dépôts, total. b. Dépôts â,
vue. c. Avances. d. Balances
étrangères. d. Réescomptes.

4. Caisses d'épargne.
a. Dépôts. b. Avances.

5. Banques privées par actions
et caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts. b. Avances. c. Obli-
gations et actions. d. Encaisse
et dépôts en Banque de Nor-
vège.

6. Opérations de valeurs à la
Bourse d'Oslo.
a. Actions. b. Obligations.

7. Import. et export. des valeurs.
8. 1missions d'actions.
9. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. C. Pêche à, la ba-
leine. d. Banques. e. Assu-
rances. f. Toutes les actions
cotées h la Bourse d'Oslo.

10. Cours des obligations.
11. Intérêts effectifs des obliga-

tions.
12. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites. b. Nom-
bre des conc. préventifs.
c. Nombre des exécutions.
d. Nombre des protêts de let-
tres de change.

13. Cours des changes cotés à la
Bourse d'Oslo.

14. Cours de L à New York.
15. Recettes de la douane.
16 . Totaux du commerce extérieur.

a. Importation. b. Exporta-
tion. c. Excédent de l'impor-
tation.

17. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
C. Export. de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e. Export. de harengs salés.
f. Export. d'aluminium. g. Ex-
port. de nitrate de chaux.
h. Export. de bois. i. Ex-

Tableaux mensuels.
(Traduction française des rubriques.)

Années et mois.

port. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
1. Export. de papier et carton.

18. Ind. du bâtiment d'habitation.
Logements; accroissement net.

19. Indices de la prod. industrielle.
20. Quantité mesurée du lait aux

laiteries et fromageries.
21. Trafic des marchandises aux

chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons à mar-
chandises.

22. Mouvement de la navigation.
a. navires chargés arrivés. b.
navires chargés sortis.

23. Navires norvégiens désarmés.
24. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
25. Construction universelle de

navires.
26. Commerce mondial.
27. Chômage des ouvriers syn-

diqués en pourcent du nombre
d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. c. Ouvriers de
construction. d. Ouvr. à, la
fabr. de chaussures.

28. Bureaux de travail publics.
a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour 100
places vacantes. Toutes bran-
ches-. Indy strie. b. Excédent
de demandes.

29. Indices d'emploi.
30. Indices du commerce de détail.
31. Prix de produits agricoles.

a. Avoine. b. Foin. c. Pommes
de terre. d. Beurre. e. Boeuf.
f. Porc.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse or des banques.
35. Suède.

a. Cire. des billets de la Ban-
que de Suède. b. Avances et
portef. des banques privées.
C. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Marchandises trans-
portées aux chemins de fer de
l'Ëtat. g. Importation. h. Ex-
portation. i. Exportations de
pâte de bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets de la
Banque Nationale. b. Avances
et portef. des banques privées.
c. N ombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Importation. g. Ex-
portation. h. Exportation de
porc. i. Exportation de beurre.

37. Allemagne.
a. Monnaies en circulation.
b. Compensations. c. Avances
des banques d'émis d. Nom-
bres-indices des banques pri-
vées. e. Taux d'emprunt du
jour. f. Nombres-indices des
actions. g. Pourcentage des
chômeurs. h. Nombres-indices
de la production. i. Wagons
chargés de chemin de fer.
k. Importation. 1. Exportation.

38. Royaume-Uni.
a. Circulation des billets.
b. Avances et portefeuille de
9 banques de compensation.
c. Taux d'emprunt du jour.
d. Nombres-indices des actions
industrielles. e. Pourcentage
des chômeurs f. Nombres-
indices de la production.
g. Marchandises transportées
aux chemins de fer. h. Impor-
tation. i. Exportation.

30. France.
a. Circulation des billets de la
Banque de France. b. Nombres-
indices des actions. c. Nombre
de chômeurs secourus. d. Nom-
bres-indices de la production.
e. Wagons chargés de chemin
de fer (par jour). f. Impor-
tation. g. Exportation.

40. États-Unis.
a. Monnaies en circulation. b.
Débité aux comptes indiv.
c. Crédits industriels et com-
merciaux. d. Taux d'emprunt
du jour. e. Nombres-indices
des actions. f. Nombres-indices
d'occupation dans l'industrie.
g. Nombres-indices de la pro-
duction. h. Chemin de fer,
wagons chargés; nombres- indi -
ces. i. Activité de l'indust
d'acier. k. Production d'au-
tomobiles. I. Importation. m.
Exportation.



-	
Bygder .
Byer 	

Riket 	

4 810 833 + 418 521	 9.5 1 151 910 1 326 365 +174 455
3 875 514 + 353 931 10.1 1 153 776 1 310 995 +157 219

8 686 347 + 772 452	 9.8 12 305 686 2 637 3607 913 895

4 392 312
3 521 583

4-331 674

15.1
13.6_

14.4
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Den kommunale skatteligning for 1938-39 (inntektsåret 1937).
Foreløbige opgaver.

For tidligst mulig å', kunne gi en oversikt over ligningsansettelsene
for siste år har Byrået bedt ligningsnevndene om opgave over formue og
antatt inntekt så snart ligningsansettelsene var summert. Pr. 8. august d. å.
var opgave kommet inn fra 725 av landets 759 skattedistrikter med ca.
97 pet av den samlede formue og inntekt. På grunnlag av disse opgaver
og de tilsvarende tall for foregående hr har Byrået beregnet den samlede
formue og inntekt efter skatteligningen for 1937 (budgettåret 1938/39).

Det bemerkes at de innsendte opgaver er betegnet som f or eløb ig e.
En antar allikevel at opgavene er såpass noiaktige og beregningsgrunnlaget
så stort at gjennemsnittstallene ikke ligger langt fra det riktige resultat. De
tilsvarende beregninger for tidligere år har da også stemt meget godt med
de endelige opgj ør på grunnlag av de offisielle innberetninger om skattelig-
ningen. Det er imidlertid sannsynlig at det kan bli en del forandringer,
særlig i fiskeridistriktene, hvor ligningsarbeidet ofte begynner adskillig senere
enn i de andre deler av landet.

Som bekjent skal bankinnskudd og renter av disse ifølge lov av 24/1
1936 ikke tas i betraktning ved den kommunale skatteligning ved anset-
telsen av de enkelte skattyderes formue og inntekt, men i nærværende
oversikt er beløpene lagt sammen henholdsvis med den formue og inntekt

Formue Antatt inntekt

1937/38 1938/39

1000 kr. I 1000 kr.

Stigning

Fall -i-

1000 kr.	 Pct. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. Pct.

1937/38 1938/39
Stigning +

Fall   
Fylker

Østfold . . .	 331 708 344 030 + 12 322	 3.7	 90 689 99 846 + 9 157 10.1
Akershus 	  914 486 1 056 762 + 142 276 15.6 292 693 340 338 + 47 645 16.3
Hedmark 	  257 247 303 310 + 46 063 17.9 	 64 126 77 182 + 13 056 20.4
Opland 	  267 436 293 289 + 25 853 9.7 	 56 880 64 402 + 7 522 13.2
Buskerud . . . . . 	  279 341 300 070	 7.4	 66 077 73 891 + 7 814 11.8
Vestfold . . . . .	 298 414 334 086 + 35 672 12.0	 88 679 104 706 + 16 027 18.1
Telemark 	  274 170 303 226 + 29 056 10.6 	 47 422 58 579 + 11 157 23.5
Aust-Agder. 	  143 549 159 317 + 15 768 11.0 	 28 370 32 554 + 4 184 14.7
Vest-Agder . 	 148 429 153 814	 5 385	 3.6	 27 202 30 860 + 3 658 13.4
Rogaland . .	 228 592 243 190 + 14 598	 6.4	 49 840 57 121 + 7 281 14.6
Hordaland 	  367 144 394 319 + 27 175	 7.4	 94 032 106 723 + 12 691 13.5
Sogn og Fjordane 140 045 144 421 + 4 376 	 3.1	 31 557 34 311 + 2 754 8.7
Møre og Romsdal 169 286 173 176 + 3 890 2.3 	 41 485 48 271 + 6 786 16.4
Sør-Trøndelag . . 199 963 209 300 + 9 337 	 4.7	 54 673 62 990 -1-• 8 317 15.2
Nord-Trøndelag. 153 258 169 877 + 16 619 10.8	 35 465 40 439 + 4 974 14.0
Nordland .	 . 132 075 137 585 + 5 510	 4.2	 45 790 52 587 + 6 797 14.8
Troms	 .	 55 807 58 390 + 2 583 4.6	 18 526 20 849 + 2 323 12.5
Finnmark . . .	 31 362 32 671 + 1 309	 4.2	 18 404 20 716 + 2 312 12.6
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som er skattlagt i kommunen. Rederiselskapenes formue og inntekt er også

tatt med - tildels med beregnede tall, da mange av kommunene ikke hadde
oversikt over denne del av årets ligningsresultat da opgaven blev gitt.

Under henvisning til det som er sagt foran om opgavene, henviser man til
tabellen på foregående side over den samlede formue og inntekt ved skattelignin-
gen 1938-39 (1937) sammenholdt med de tilsvarende tall for 1937-38 (1936).

Den antatte inntekt for hele riket er steget med 332 mill. kr.
fra 2 305 mill. kr. i 1936 til 2 637 mill. kr. i 1937 eller med 14.4 pct.
I 1936 steg inntekten med 11.1 pct. Prisnivået har i disse to hr efter By-
råets engrosprisindeks steget med henholdsvis 5.5 og 16.4 pct. og leveom-
kostningene med 2.6 og 8.4 pct.

I bygdene er inntekten steget fra 1 152 mill. kr. til 1 326 mill. kr.
eller med 15.1 pct. og i by ene fra 1 153 mill. kr. til 1 311 mill. kr.
eller med 13.6 pct. Inntektsstigningen er altså noget større i bygdene enn i byene.

Den samlede antatte formue for hele riket er beregnet til
8 686 mill. kr. mot 7 914 mill. kr. året før. Stigningen utgjør 772 mill. kr.
eller 9.8 pct. I bygdene er formuen steget fra 4 392 til 4 811 mill. kr.
eller med 9.5 pct. I byene er den steget fra 3 522 til 3 875 mill. kr.

eller med 10.1 pct.
Følgende tabell viser bevegelsen i ligningsansettelsene i årene 1915/16

(1914) til 1938/39 (1937). Stigning ( -F) eller fall (+ ) er beregnet i pct.
av det foregående års skatteligning.

Bygdene RiketByene

	1915/16 (1914) 	

	

1916/17 (1915) 	

	

1917/18 (1916) 	

	

1918/19 (1917) 	

	

1919/20 (1918) 	

	

1920/21 (1919) 	

	

1921/22 (1920) 	

	

1922/23 (1921) 	

	

1923/24 (1922) 	

	

1924/25 (1923) 	

	

1925/26 (1924) 	

	

1926/27 (1925) 	

	

1927/28 (1926) 	

	

1928/29 (1927) 	

	

1929/30 (1928) 	

	

1930/31 (1929) 	

	

1931/32 (1930) 	

	

1932/33 (1931) 	

	

1933/34 (1932) 	

	

1934/35 (1933) 	

	

1935/36 (1934) 	

	

1936/37 (1935) 	

	

1937/38 (1936) 	

	

1938/39 (1937) • 	

Skatteligning
Formue

pct.

+7.3
+ 13.6
-1- 29.5
+ 29.7
r' 20.0

-F 7.4
--1-- 2.4
÷- 8.7

7.5
1.0

-F 2.1
-:- 3.4

10.4
: 6.9

4- 2.0
4-, 1.5

3.4
: 6.0

4.2
± 1.6
d- 1.0
-1- 3.7
-1- 6.8

9.5

Antatt
inntekt

pct.

+5.2
d- 20.1
+ 48.0
-1- 28.2
-1- 22.5
-F 16.2
-I- 11.1
-4- 11.3

11.0
-:- 3.3
+ 5.1
d- 0.7
-4- 11.9

9.8
-:- 4.5
-1- 2.2

0.6
9.9

-i- 4.1
0.6

+3.3
+ 6.4
-1- 11.9
+ 15.1

Formue
pct.

±9.0
d- 29.6
-I- 47.8
-F 48.9
-I- 12.6
±7.2

11.1
÷- 17.0

9.0
3.4

-1- 3.4
4- 5.7

5.6
4- 6.3
-I- 2.0
4- 0.3
4- 1.9

7.6
± 0.6
-÷ 1.7
+3.6
+ 7.0
+ 6.1
+ 10.1

Antatt
inntekt

pct.

-F 8.8
± 46.5
-F 88.1
d- 22.0
-I- 5.6

17.1
±0.4
4- 18.4
4- 16.1

7.1
-2.- 0.5
-÷ 0.1

9.7
-:- 7.8
÷. 4.2
-1- 2.1
d- 0.2
--:- 8.5

2.0
2.6

+2.2
-1- 6.1
d- 10.2
+ 13.6

Formue
pct.

+6.2
--I- 20.0
+ 37.9

38.4
+ 16.4
d- 7.3
-:- 3.9
-4- 12.3
-2.- 8.1
-:- 1.5
-F 2.6

4.3
4- 8.5
÷. 6.8
-i- 0.3
--:- 1.0
-i-- 2.8

6.7
• 2.7

-:- 1.7
+2.1
d- 5.1
d- 6.5
+ 9.8

Antatt
inntekt

pct.

+8.1
-1-- 33.1
-F 70.7
+ 24.3
+ 12.2
-1- 16.7
-F 5.0

15.2
÷- 13.7
-i- 5.3
+ 2.3
-F 0.3
÷- 10.9
--:- 8.8
-÷ 4.4
-1-- 2.1
--:- 0.1
-i- 9.2
± 3.0

1.7
+2.7
+6.2
+ 11.1
-1- 14.4



Levende-

fødte
Døde

Fødsels-

overskudd

10 265 8 763 1 502
11 954 7 355 4 599
11 422 6 553 4 869
10 841 7 354 3 487

44 482 30 025 14 457

10 882 7 647 3 235
12 551 7 547 5 004

23 864

Inngåtte
ekteskap

1 9 3 7.

Iste kvartal 	
2net — 	
3dje
4de

3 910
5 838
6 010
8 106

1938.
iste kvartal
2net —

3 487
6 495

I alt
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Man gjør opmerksom på at skatteligningen ikke gir et helt riktig ut-
trykk for årets inntekt på grunn av gjennemsnittsligningen.

De opførte gjennemsnittstall dekker selvsagt over store forskjelligheter,
men det er stigning i alle skattedistrikter undtagen i 22 av de 725 som
Byrået har fått opgaver fra.

Tar man bygdene f ylkesv is er det stigning i den antatte inn-
tekt i alle fylker. Telemark fylke har gjennemsnittlig 23.5 pct. stigning i
den antatte inntekt, Hedmark 20.4 pct., Vestfold 18.1 pct., Møre og Roms-
dal 16.4 pct., Akershus 16.3 pct., Sør-Trøndelag 15.2 pct., Nordland 14.8
pct., Aust-Agder 14.7 pct., Rogaland 14.6 pct., Nord-Trøndelag 14.0 pct.,
Hordaland 13.5 pct., Vest-Agder 13.4 pct., Opland 13.2 pct., Finnmark 12.6
pct., Troms 12.5 pct., Buskerud 11.8 pct., Ostfold 10.1 pct. og Sogn og
Fjordane 8.7 pct.

Folkemengdens bevegelse. (Foreløbige opgaver.)
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Hønseholdet pr. 1. januar 1937.

I de senere års diskusjon om avsetningsforholdene for landbruksprodukter
og begrensning av kraftfôrforbruket bar det ofte vært spørsmål om hvor-
ledes svine- og hønseholdet fordeler sig på besetninger av forskjellig størrelse.

For svineholdets vedkommende blev spørsmålet godt belyst ved de sær-
skilte fullstendige svinetellinger som blev holdt i årene 1934-1937 i de 8
fylker som har størst betydning for fleskeproduksjonen.

For hønseholdets vedkommende har man hittil ikke hatt andre opgaver
h holde sig til enn en undersøkelse utført for en del representative herreder
i forbindelse med Jordbrukstellingen 1929.

På grunnlag av de opgaver over hønseholdet pr. 1. januar 1937 soin
er gitt i forbindelse med tilbakebetaling av kraftfôravgift for budgettåret
1936/37 har Statens Kornforretning foretatt en undersøkelse over hønse-
holdets fordeling på besetninger av forskjellig størrelse.

Om materialets beskaffenhet skal man merke sig at disse opgaver ikke
må betraktes som resultat av en fullstendig telling — det foreligger bare
opgaver over besetningene for dem som har gjort krav på tilbakebetaling
av kraftfôravgift. Man kan derfor gå ut fra at det mangler opgave for en
god del av de mindre besetninger, hvor det beløp som kunde kreves til-
bakebetalt vilde være ubetydelig; det samme gjelder de besetninger som
vesentlig feires på hjemmeavlet fôr uten nevneverdig bruk av avgiftsbelastet
kraftfôr. For Finnmark foreligger ingen opgaver da kraftfôravgiften ikke er
gjort gjeldende her.

Et annet forhold ved det materiale som danner grunnlaget for stati-
stikken er at husdyrholderne er økonomisk interessert i å opgi så store be-
setninger som mulig ved tilbakebetalingen av kraftfôravgift; man kan ikke
se helt bort fra den mulighet at materialet kan være noget påvirket herav.

Videre gjelder disse opgavene besetningenes størrelse pr. 1. januar, mens
våre nyere tellinger ellers har antallet pr. 20. juni. Normalt vil antallet
voksne bons pr. 1. januar være noget større enn pr. 20. juni. Det foregår
en del utrangering også utover eftervinteren og våren og en del dyr stryker
med ; tilgangen i dette tidsrum -- kyllingene — kommer ikke med i antallet
av voksne høns pr. 20. juni.

Med disse forbehold skal man i det folgende gi et resymé av under-
søkelsens hovedresultater, såvidt gjørlig sammenlignet med tidligere tellings-
resultater.

Ved Jordbrukstellingen pr. 20. juni 1929 kom det inn opgaver fra i alt
vel 298 000 bruk (boliger medregnet). Ved den nevnte optelling som om-
fattet 113 representative herreder med 52 500 bruk (se N. O. S. VIII, 188
s. 340 flg.) fant man at 61 pct. av brukene hadde bons. Dette skulde for
hele landet tilsvare ca. 182 000 hønsebesetninger i 1929. For budgettåret



52.2
33.3
11.2
2.6
0.7

100.0

31.7
34.3
20.1

8.8
5.1

100.0

16.4
34.5
24.1
12.1
12.9

100.0

6.5
18.0
21.9
19.0
34.6

100.0
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1936/37 blev det i alt krevet tilbakebetaling av kraftfôravgift av 195 809
husdyrholdere, hvorav 115 542 hadde opgitt å ha høns.

Hvorledes antallet av besetninger og antallet av høns fordeler sig efter
besetningenes størrelse ved de to undersøkelser vil fremgå av følgende sam-
menstilling :

Antall besetninger

Absolutte	 Relative
tall	 tall

1929 I 1937

Antall bons

19291 1937 1929	 1937

Absolutte
tall

Relative
tall

19291 1937

Inntil 10 voksne høns
11-25
26- 50 »
51-100
Over 100

Tilsammen

95 000
61 000
20 000
4 700
1 300

182 000

36 635
39 650
23 221
10 144
5 892

115 542

475 000
1 000 000

700 000
350 000
375 000

2 900 000

256 324
705 595
858 278
746 148

1 353 288
3 919 633

Den sterke nedgang i antallet av de minste hønsehold kan som før
nevnt i nogen grad skyldes materialets art. På den annen side kan man
ikke se bort fra at det nok er adskillige av disse små hønsehold som er
sluttet i løpet av dette tidsrum, kanskje særlig da i villastrøkene, hvor man

vesentlig var henvist til innkjøpt fôr.
Antallet av store hønsehold er øket meget sterkt i denne periode. Ved

undersøkelsen i 1929 fantes vel 50 pct. av hønsene i besetninger med inntil
25 hems og bare 25 pct. i besetninger med over 50 hems. Undersøkelsen.
pr. 1. januar 1937 viser det motsatte forhold ---- over 50 pct. av hønsebe-
standen i besetninger med over 50 høns og knapt 25 pct. avd hønsene
besetninger med inntil 25 høns.

Selv om man går ut fra at det i de siste opgaver mangler en god del
av de minste besetninger, er det allikevel skjedd en vesentlig endring i hønse-
besetningenes størrelse som vil være av stor betydning markedsmessig. Ok-
ningen i hønseholdet siden 1929 synes utelukkende å falle på de større
hønsehold.

Av de 5 892 hønsebesetninger med over 100 høns i 1937 som tilsammen
hadde vel 1/ 3 av den opgitte hønsebestand hadde 3 938 fra 101-200 høns
med tilsammen 581 828 høns (14.9 pct av alle), 1 654 fra 201-500 høns
med tilsammen 501 393 høns (12.8 pct.). 237 besetninger hadde fra 501-
1000 høns med tilsammen 158180 (4.0 pct.), 50 hadde fra 1001-2000
høns med i alt 65 677 (1.7 pct.) og 13 over 2000 høns med i alt 46 210
(1.2 pct.).

Hvorledes antallet av hønsehold og høns fordelte sig efter besetningens
størrelse innen de enkelte fylker vil fremgå av tabellen side 3.
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Antall husdyrholdere og antall høns pr. 1. januar 1937
fordelt efter hønseholdets størrelse. 

a) Antall husdyrholdere som krevet tilbakebetalt kraftfôravgift 1936/37

uten
høns

med
1-10
høns

11-25
høns

26-50
høns

51-100
høns

101-200
lions

201-500
høns 

501-
1000
høns

1001--
2000
høns 

over
2000
høns

I alt                          

1 784
	

691 3 039 3 162 1 534	 416
	

148
	

14	 3
	

2 10 793
3 300 1 220 3 383 2 305

	
900	 320
	

191
	

51	 17
	

3 11 690
7 836 3 573 3 324 1 655

	
604	 157
	

77
	

19	 3
	

1 17 249
7 852 3 129 2 968 1 307

	
390	 106
	

31
	

7	 2
	

1 •15 793
6 611 1 442 2 459 1 347

	
471	 109
	

50
	

10	 4
	

1 12 504
1 662
	

492 2 224 2 167
	

939	 257
	

75
	

11	 3
	

1
	

7 831
4 625 1 548 2 238 1 509

	
537	 140
	

52
	

4	 1
	

10 654
2 904 1 337 1 532

	
756
	

225	 58
	

20
	

3
	

6 835
2 913 2 416 1 945

	
694
	

241	 61
	

28	 -	 -	 8 298
2 290
	

950 2 550 3 291 3 009 1 966
	

869
	

100	 12
	

15 041
7 612 2 857 3 499 1 727

	
470	 133
	

48
	

3	 1
	

16 350
8 529 2 326
	

999
	

249
	

67	 17
	

6
	

3
	

12 196
6 604 4 201 2 924

	
718
	

200	 69
	

24
	

7	 1
	

14 748
5 135 3 680 2 340

	
891
	

232	 54
	

23
	

1	 2
	

12 358
2 697 2 479 3 079 1 183

	
219	 39
	

7
	

1
	

9 704
4 006 3 274
	

950
	

203
	

80	 25
	

3
	

1	 1
	

8 543
3 907 1 020
	

197
	

57
	

26	 11
	

2,	 2
	

5 222
Opgaver mangler.

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • •
Vest-Agder • • •
Rogaland . . • • .
Hordaland 
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag . .
Nord-Trøndelag 
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tilsammen 80 267 10 1441 3 938	 1 654 13 195 809237	 5036 635 39 650 23 221

b) Antall høns i besetninger med       

1001-
2000
høns  

1-10
høns

11-25
høns

26-50
høns

51-100
høns

101-200
høns

201-500
høns

501-
1000
høns

over
2000
høns

I alt          

Østfold . 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland . . 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder -

	Vest-Agder . . 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Tøndelag 	
Nordland 	
Troms . . 	
Finnmark .

5 798
9 949

24 942
21 561
10927
4 207

10 692
9 092

15 747
7 501

21 487
15 634
30 117
23 978
18 319
20 613

5 760

57 601
62 327
57 280
52 266
43 900
42 750
40 530
26 524
33 293
48 654
62 380
16 425
49 509
39 652
54 127
15 139
3 238

119 945
85 590
60 950
47 885
49 023
gl 280
55 651
27 558
24 738

126 570
61 931

8 586
24 972
32 124
42 014

7 337
2 124

112 415 62 666 45 888
66 369 47 545 62 517
44 399 22 988 23 435
27 336 15 300 9 265
33 576 15 806 14 460
68 596 37 973 23 288
38 318 20 171 15 032
16 190 8 234 6 024
17 166 8 982 8 419

229 586 292 939 260 308
33 230 18 493 14 124
4 859 2 353 1 780

14 358 10 268 7 118
16 512 7 744 6 382
15 527 5 344 1 863
5 837 3 456	 780
1 874 1 566	 710

Opgaver mangler.

9 313
35 587
12 811
5 063
6 420
8 091
2 570
1 730

64 289
1 806
2 100
4 550

600
750
600

1 900

3 700
22 152

3 470
2 700
5 243
4 365
•1 242

17 105
1' 050

1 150
2 280

1 220 

5 250
8 418
3 300
7 952
2 790
4 000

14 500

422 576
400 454
253 575

'189328
182 145
274 550
184 206
95 352

108 345
1 061 452

214 501
51 737

142 042
129 272
137 944
54 982
17 172                

Tilsammen 256 324 705 595 858 278 746 148 581 828 501 393 158 180 65 677 46 210 3 919 633
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Rogaland har de fleste store hønsebesetninger, 985 med over 200 hems,
dernæst kommer Akershus med 262 og Østfold med 167 besetninger over
200 høns.

Færrest store honsebesetninger — med over 200 høns — har Troms
med 4, Nordland 5, Nord-Trondelag 8 og Sogn og Fjordane 9. I 14 her-
reder fantes ingen besetninger ph over 10 høns og i 57 herreder fantes ingen
besetninger med over 25 høns. Av disse 57 herreder var 32 i Nordland og
Troms fylker. For Finnmark fylke foreligger det som for nevnt ingen op-
gayer ved denne undersøkelse.

Også i 1929 hadde Rogaland ved siden av Østfold, Akershus og Vest-
fold flest av de storre hønsehold, mens de små hønsehold var mest utpreget
i Nord-Norge og i Sogn og Fjordane fylke.

Som før nevnt var det av de 195 809 bruk som krevet kraftfôravgift
tilbakebetalt 115 642 eller 59.0 pct. som opgav h ha høns. Højest procent
viste Rogaland med 84.8, Østfold 83.5 og Vestfold 78.8; lavest Troms 25.1
og Sogn og Fjordane 30.1 pct.

Sammenlignet med Byråets representative telling pr. 20. juni 1937 og
den fullstendige telling i 1929 viser undersøkelsen pr. 1. januar folgende tall
for de enkelte fylker (tallene fra den representative telling omfatter voksne
fjærfe i alt — altså, også ender, gjess og kalkuner, men antallet av disse
er ubetydelig i forhold til antallet av høns):

Antall
hems

1. jan. 1937

Antall
voksne fjærfe

20. juni 1937

Antall
voksne lions

20. juni 1929

Østfold 	
Akershus
Hedmark 	
Opland
Buskerud
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark   

	422 576	 401 144	 262 959

	

400 454	 311 562	 251 208

	

253 575	 209 988	 189 256

	

189 328	 166 799	 148 029

	

182 145	 158 419	 133 867

	

274 550	 270 746	 199 611

	

184 206	 146 305	 117 074

	

95 352	 72 836	 68 118

	

108 345	 102 467	 100 595

	

1 061 452	 787 141	 582 871

	

214 501	 193 349	 209 232

	

51 737	 61 056	 69 123

	

142 042	 142 140	 169 889

	

129 272	 139 095	 128 623

	

137 944	 166 916	 136 298

	

54 982	 113 753	 101 720

	

17 172	 31 365	 30 820

	

?	 6 292	 4 313
Tilsammen.. 3 919 633	 3 481 373 2 903 606

Ved bedømmelsen av disse tall må man ta hensyn til de forhold som
er nevnt i innledningen med hensyn til sammenlignbarheten og svakheter i
materialet.



Geit	 Spekalv I GjøkalvHest   Svin Sau   Storfe

	Juli	 1938 	

	

»	 1937 	

August 1938 	

	

»	 1937 . . .	 . 	

12 033	 20 997
11895 	 23 222

1409e	 24 234
14 126	 21 014

16 529
20 232 •

51 159
50 322

171
239

250
336

177
318

1 023
1 029

10 885
8 957

9 560
8 129

4 134
3 891

4 173
3 734
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Tallene synes dog å tyde på, at de representative tellinger i enkelte
fylker ikke fullt ut gir uttrykk for de siste års økning i fjærfeholdet. For
Rogaland og Akershus f. eks. vil dette forklares ved det forannevnte forhold
at økningen i de siste år særlig skyldes de store fjærfehold, hvorav det i
disse fylker er relativt mange, mens de representative tellinger i hovedsaken
bygger ph opgaver fra mere jevnt og allsidig drevne gårdsbruk. På den
annen side ma, man gå ut fra at opgavene som er tilveiebragt i forbindelse
med tilbakebetaling av kraftfôravaiften, sikkert er for lave i de nordlige
fylker, hvor bruken av kraftfôr ennu ikke er så almindelig og hvor hønse-
holdene ogsA, er jevnt små.

En ny fullstendig jordbrukstelling er forutsatt holdt i 1939, og man skal
ved bearbeidelsen av denne søke å få fullstendige opgaver også over beset-
ningenes fordeling efter størrelse for de forskjellige dyreslag.

Kjøttkontrollen i juli og august 1938.

I juli og august 1938 var antallet av kontrollerte slakt ved landets kjøtt-
kontrollstasjoner i alt, sammenlignet med de samme måneder i 1937 (for
tidligere måneder se Statistiske Meddelelser for 1938, s. 130, 223 og 307):

Sammenlignet med de samme måneder i 1937 viser både juli og august
øket tilførsel av kalv, mens tilførselen av hest og geit var mindre enn i
1937. Av storfe var tilførselen i juli noget større enn ifjor, i august ube-
tydelig mindre. Tilførselen av svin og sau var adskillig mindre enn ifj or

juli, større derimot i august.
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Landbruksarealet og husdyrholdet i 1938.

På samme måte som i de foregående år - siden 1923 - blev det
pr. 20. juni holdt en representativ telling for å få konstatert de endringer

som er foregått i bruken av arealet og i husdyrholdet siden siste *undersøkelse.
Hovedresultatene fra denne telling gjengis nedenfor. De detaljerte opgaver

vil først bli trykt noget senere sammen med opgaver over høstutbyttet m. v.

A. Landbruksarealet.

Sammenlignet med forrige år var arealet for rikets bygder:

Stigning ( -k) eller
nedgang (±)

Dekar	 Pct.

1938

Dekar 

1937

Dekar   

Vårhvete 	
Høsthvete 	
Vårrug 	
Høstrug 	
Bygg 	
Havre 	
Blandkorn 	
Erter 	

I alt korn og erter 	
Gronnfôr 	
Potet
Fôrnepe 	
Kålrot 	
Andre vekster på Aker og i have
Brakk.	 . . . . ... . . . ....... . .

I alt åpen åker og have 	

Eng på dyrket jord f

	

» beite 	

I alt dyrket jord 	
til hoiNaturlig eng 	 1 » beite .

331 159
18 354
15 609
38 315

598 117
852 033
44 843

9 977

1 908 407
143 372
535 459
119 868
60 376

156 036
46,473

2 969 991
5 252 465

270 178

8 492 634
1 499 762

384 947

299 615
20 731
16 386
42 853

602 583
854 322
44 835

9 642

1 890 967
144 430
519 093
124 564
60 457

150 994
48 578 

2 939 083
5 207 759

266 473 

8 413 315
1 528 935

379 359

-I- 31 544	 -I- 10.5

	

-2,- 2 377	 ± 11.5
±	 777	 4.7

	

4 538	 10.6

	

-2,- 4 466	 0.7

	

± 2 289	 ± 0.3
+ 8	 0
d-	 335	 -I- 3.5

+ 17 440	 + 0.9

	

1 058	 ± 0.7
+ 16 366	 + 3.2

	

± 4 696	 3.8
-.-	 81	 -2.-- 0.1
+ 5 042	 + 3.3

	

2 105	 4.3

+ 30 908
	

+ 1.1
+ 44 706
	

+0.9
▪ 3 705 	 -I- 1.4

+ 79 319
	

+ 0.9
-2-. 29 173
	

1.9
--J- 5588,	 -I-- L5

I alt innmark 	 10 377 343	 10 321 609	 d- 55 734	 0.5

D et dyr ke de areal er fra ifjor øket med 79 319 dekar eller 0.9
pct., svarende til det som er nydyrket. Akerarealet er øket med 30 908
dekar eller 1.1 pct., arealet av eng på dyrket jord med 48 411 dekar eller
0.9 pct. Det er nogen økning i det samlede åkerareal i omtrent alle fylkene.

K or na r ealet er øket med 17 440 dekar eller 0.9 pct. Arealet av
vårhvete er øket med 31 544 dekar eller 10.5 pct. Også arealet av erter
er øket litt, blandkornarealet er omtrent uforandret, de andre kornslag viser
nedgang. Særlig sterk nedgang viser arealene av høstsæd, 11.5 pct ned-
gang for høsthvete og 10.6 pct. for høstrug. For bygg og havre er ned-
gangen i areal henholdsvis 0.7 og 0.3 pct.
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Potetarealet er øket med 16 366 dekar eller 3.2 pct., mens grøn n-
f ô r arealet er gått ned med vel 1 000 dekar eller 0.7 pct. Arealet av f ô r-
nepe er gått ned med 4 700 dekar eller 3.8 pct. Kålrot arealet er
omtrent uforandret og arealet av andre vekster dyrket på åker og i have»
er øket med vel 5 000 dekar eller 3.3 pct.

B. Husdyrholdet.

For rikets bygder var husdyrholdet pr. 20. juni:

Stigning (+) eller
nedgang (+)

i antall	i pct.
1938 1937  

Hester 	
Storfe 	
Derav melkekyr 	
Sauer 	
Geiter 	
Svin 	
Voksne fjærfe 	

193 383
1 398 714

831 M8
1 778 395

307 599
429 000

3 525 529

189 583
1 343 245

807 778
1 739 029

321 655
445 000

3 481 373

•

d- 3 800
+ 55 469
+ 23 740
-I- 39 366

14 056
16 000

▪ 44 156

-I- 2.0
+ 4.1
+ 2.9
+ 2.3

4.4
3.6

+ 1.3

Opgavene for husdyrholdet viser stigning for hest, storfe, sau og fjærfe,
nedgang for geit og svin.

Antallet av hester er øket med i alt 2.0 pct. Det er fremdeles ung-
hestbestanden som øker mest. Antallet av hester under 3 år er øket med
2 200 eller 6.6 pct., antallet av voksne hester er øket med 1.0 pct.

Antallet av storf e i alt er øket med over 55 000 eller 4.1 pct.
Det gode fôrår i 1937 har ført til at det er påsatt mange ungdyr. Antallet
av ungfe er øket med henved 32 000 eller 5.9 pct., antallet av melkekyr
med næsten 24 000 eller 2.9 pct. Stigningen gjør sig gjeldende over hele
landet.

Antallet av sauer er øket med vel 39 000 eller 2.3 pct., mens an-
tallet av geiter er gått tilbake med 14 000 eller 4.4 pct.

Antallet av voksne fjærf e er øket med vel 44 000 eller 1.3 pct. En

undersøkelse av fjærfeholdets fordeling på størrelsesgrupper pr. 1. januar
1937, efter opgaver gitt i forbindelse med tilbakebetalingen av kraftfôr-
avgift, synes å tyde på at de representative tellinger viser for liten økning
i fjeerfebestanden i enkelte fylker (Se side 399).

Det er iår ikke holdt nogen særskilt svinetelling pr. 1. april. Nedgangen
i svineholdet må sees i forbindelse med den tidligere påviste nedgang
i antallet av bedekkede purker, særlig i siste kvartal 1937.

For de ca. 300 herreder det foreligger opgave fra, viser bedekningsstati-
stikken for første halvår 1938 følgende procentvise endringer, sammenlignet
med de samme måneder i 1937 : januar 4- 0.2 pct., februar +- 3.8 pct.,
mars 1.9 pct., april 14.5 pct., mai 9.7 pct. og juni 1.2 pct.
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Indeks for byggevirksomheten.
I Statistiske Meddelelser nr. 5 1937 har Byrået redegjort for en ny

statistikk over byggevirksomheten. Det var meningen å hente inn opgaver
fra alle byer og fra enkelte storre herreder over anmeldte og godkjente bygge-
arbeider hver måned. Man har fått inn opgaver fra ca. 40 byer. Enkelte av
de stone byer (Bergen, Stavanger, Kristiansand, Arendal, Ålesund og Dram-
men) har nektet å sende inn opgaver til Byrået. Det har derfor ennu ikke
vært mulig å utarbeide nogen byggestatistikk for alle byene.

For allikevel på det nuværende tidspunkt it få et tilnærmet mål for
den fremtidige byggevirksomhet har man regnet ut en indeks for alle an-
meldte byggearbeider fra de 40 byer som man har opgave for. Indeksen er
regnet ut som en almindelig kjedeindeks. Den omfatter alle nybygninger av
våningshus, fabrikker, [kontorer, offentlig bygg o. s. v., og alle reparasjoner
og forandringer o. s. v. som har en verdi av over 2 500 kr. Indeksen er nu
regnet ut for i alt 6 kvartal.

Hovedindekstallet for planlagt bebygget areal og for byggearbeidenes
beregnede verdi viser sterke variasjoner. Settes 1. kvartal 1937 100, steg
indeksen for arealet til 133 point i 2. kvartal, og for verdien til 123 point.
I 3. og 4. kvartal ligger derimot indekstallene for de anmeldte byggearbeider
relativt lavt. For arealindeksen 1 indekstallet på 85 point i 3. kvartal
og på 81 point i 4. kvartal. De tilsvarende tall for verdiindeksen var 81
og 80 point. I 1. og 2. kvartal 1938 er indekstallene steget sterkt. For
1. kvartal 1938 lå således arealindeksen 25 pct. og verdiindeksen 24 pct. over
1. kvartal 1937. I 2. kvartal lå de to indekser 4 0 og 4 4 pct. over de til-
svarende indekser for 1937.;

Tar man for sig :indeksen for våningshus alene, viser indekstallene at
det blev anmeldt omtrent dobbelt så mange våningshus i 1. og 2. kvartal
1938 som i de tilsvarende kvartal i 1937.

Utviklingen i de forskjellige landsdeler fremgår av tabellen.

Indeks for byggevirksomheten.

Riket i alt

Areal Verdi

Landsdel 1 1

Areal Verdi

Landsdel 2 2

Areal Verdi

Landsdel 3 3

Areal I Verdi

Alle anmeldte byggearbeider:
1 kvartal 1937  	 100	 100	 100	 100	 100	 100
2. »	 »  	 133	 123	 126	 120	 47	 40
3. »	 »  	 85	 81	 82	 77	 91	 64
4.	 »	 »  	 81	 80	 73	 70	 56	 54
1. »	 1938  	 125	 124	 134	 129	 111	 101
2. »	 »  	 186	 177	 194	 180	 128	 94

Våningshus:
1. kvartal 1937  	 100	 100	 100	 100	 100	 100
2. »	 »  	 144	 141	 149	 146	 73	 68
3. »	 »  	 106	 121	 114	 133	 101	 96
4. »	 »  	 128	 140	 153	 162	 60	 57
1. kvartal 1938 	  223	 257	 262	 295	 107	 107
2. »	 »  	 242	 265	 251	 277	 126	 132

100
	

100
529 539
159 273
330 457
115 139
266 350

100
	

100
277 274

62
	

55
46
	

53
120
	

137
333
	

389

Landsdel 1 omfatter: Sarpsborg, Drøbak, Oslo Kongsvinger, Gjøvik, Hønefoss, Svelvik,
Horten, Åsgårdsstrand, Tønsberg, Sandefjord, Larvik, Langesund, Porsgrunn, Skien, Notodden,
Rjukan. 2 Landsdel 2 omfatter: Stathelle, Risør, Tvedestrand, Farsund, Egersund, Kopervik,
Haugesund, Florø

'

 Molde, Kristiansund, Odda, Fana, Tyssedal. 3 Landsdel 3 omfatter: Trond-
heim, Mo i Rana, Brønnøysund, Narvik, Svolvær, Harstad, Hammerfest, Vadsø, Vardø.
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Lånekassene for jordbrukere og fiskere pr. 30. juni 1938.

Tidligere opgaver finnes trykt i folgende hefter av Statistiske Meddelelser: For 30. juni
1935 (med oversikt) i nr. 7 og 8 for 1935, side 427. For 31. desember 1935 i nr. 1 og 2 for 1936, side 51.
For 30. juni 1936 (med oversikt) i nr. 9 og 10 for 1936, side 403. For 31. desember 1936 i nr. 1 og 2 for
1937, side 92. For 30. juni 1937 i nr. 7 og 8 for 1937, side 348. For 31. desember 1937 1 nr. 1 og 2 for
1938, side 64.

Lånekassen for jordbrukere. Efter tabellen på neste side
er antallet av lånsøkere nu kommet op i 13 497. De har inngitt i alt 15 928
søknader. Av disse er 2 827 under behandling. 22 er utgått og 252 over-
fort til lånekassen for fiskere. Av resten, 12 827, er 12 231 innvilget og 596
avslått av styret.

En fordeling av lånene efter formålet vil finnes i note 2 og 3 til ta-
bellen. Av det hele utbetalte beløp, 28 117 018 kr., er 17 373 275 kr. gått
til innfrielse av pantegjeld, 4 150 940 kr. til innfrielse av løsgjeld, 1 494 038
kr. til betaling av renter og 5 098 765 kr. til anskaffelse av driftsmidler
m. v.

De belånte eiendommer hadde en matrikkelskyld på i alt 25 118 mark
og en takstverdi på i alt 106.4 mill. kr. iDette svarer til 5 pet. av jord-
verdien i landet (500 000 mark med en beregnet salgsverdi på 2 262
mill. kr.1

Ved gjeldsordningene er den hele gjeld redusert med 57 125 560 kr.,
fra 163 881 520 kr. til 106 755 960 Lkr. Pantegjelden er redusert med
28 811 010 kr., fra 134 631 940 kr. til 105 820 930 kr. Den gjennemsnittlige
pantegjeldsprocent er forminsket fra 126.5 til 99.4.

Lån i offentlige kasser hadde 5 824 av de belånte eiendommer. Deres
takstverdi var i alt 83 492 310 kr. Den gjenstående pantegjeld til de offent-
lige kasser var 45 805 960 kr.

Lånek assen f or fisk er e. Antallet av søknader og bevilgede
lån r,er mer :enn fordoblet på de to siste år efter tabellen på neste side.
Det utbetalte beløp er kommet op i vel 3 mill. kr. Godt og vel tredjepar-
ten faller på Møre og Romsdal fylke. Av lånebeløpet er 1 597 069 kr. gått
til innfrielse av pantegjeld, 506 201 kr. til innfrielse av løsgjeld, 30 911 kr.
til betaling av renter, 454 005 kr. til kjøp av redskaper og driftsmidler og
5111—r3 914kr. til reparasjoner. Se ellers note 4 til tabellen. Gjelden for ord-
ningen var 9 460 655 kr, gjelden efter ordningen 5 846 250 kr. Den hele
takstverdi av: de pantsatte fartøjer og faste eiendommer er litt større,
6 010 670 kr. (far -Wier 2 920 125 kr., faste eiendommer 3 090 545 kr.). Takst-
verdien av pantsatte redskaper var 1 523 155 kr.

Efter skyldmarkens gjennemsnittlige salgsverdi i årene 1933-1937.
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Antall	 Beløp	 Antall	 Beløp

Antall
Fylker
	

Ian-
søkere

Utbetalte lån
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Jordbrukernes lånekasse.'

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Riket 3% 1938 	
»	 » 1937 	

» 1936 	

Kr.	 Kr.

	

366	 331	 1 560 700	 296	 1 419 400

	

514	 409	 1 949 200	 338	 1 749 926

	

2 495	 2 219	 5 567 000	 1 760	 4 721 475

	

1 672	 1 741	 5 885 600	 1 457	 5 216 561

	

879	 905	 3 679 900	 731	 3 040 375

	

431	 396	 1 618 000	 338	 1 457 943

	

1 372	 1 439	 3 512 700	 1 080	 2 840 190

	

443	 464	 1 630 500	 402	 1 473 354

	

208	 174	 548 900	 149	 499 100

	

360	 314	 1 003 900	 260	 847 225

	

293	 239	 469 400	 176	 336 300

	

409	 349	 897 800	 212	 567 141

	

924	 910	 1 598 300	 665	 1 183 946

	

630	 599	 1 413 800	 440	 1 077 961

	

747	 657	 1 324 300	 513	 1 076 639

	

1 173	 768	 830 800	 392	 416 783

	

512	 294	 289 750	 150	 187 499

	

69	 23	 14 400	 9	 5 200

13 497	 12 231	 33 794 950	 9 368	 28 117 018
11 827	 10 436	 29 617 700	 6 880	 22 292 901
9 510	 7 169	 21 714 900	 3 667	 13 428 886

Fiskernes lånekasse.'

Fylker Antall
søknader Antall Beløp Antall Beløp

Bevilgede lån Utbetalte lån 4

Østfold 	
Akershus 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Riket 33/6 1938 	
» 1937 	

»	 » 1936 	

	10 	 5

	

1	 1
1
8

	

3	 2

	

16	 14

	

54	 38

	

159	 95

	

105	 56

	

672	 510

	

248	 175

	

119	 82

	

1 189	 849

	

410	 257

	

113	 66

3 108	 2 157
2 309	 1 572
1 439	 832

Kr.
12 400

1 200

16 300
8 200

38 600
118 200
304 300
163 000

1 729 000
437 400
124 400

1 596 100
778 000
134 600

5 461 700
3 990 500
2 238 600

Kr.

	

3	 6 900

	

1	 1 200

	

4	 13 800

	

2	 8 200

	

10	 26 000

	

31	 93 500

	

59	 172 600

	

20	 53 500

	

361	 1 187 840

	

97	 264 885

	

55	 87 600

	

360	 683 175

	

125	 435 500

	

27	 67 400

	1 155	 3 102 100

	

655	 1 777 850

	

181	 511 100

Virksomheten pr. 30/6 1938 efter lovene av 29. juni 1934 m. v. 2 Herav til
gjeldsordning 8 956 lin med et samlet beløp på kr. 23 712 550, til konvertering 3 054 og
kr. 9 783 300, efter 1. § 11 s. pkt. 203 og kr. 275 200 og efter 1. § 35 4. 1. 18 og kr. 23 900.
3 Herav til akkord 4 840 lån med et samlet beløp kr. 14 262 163, til gjenkjøp 2 110 og
kr. 5 720 625, til konvertering 2 375 og kr. 8 069 830, efter 1. § 11 s. pkt. 38 og kr. 57 600
og efter 1. § 35 4. 1. 5 og kr. 6 800. Herav 1 072 lån på fartøj og eiendom med et
samlet beløp kr. 2 961 900, lån på redskaper 82 og kr. 139 600 og lån efter § 11 s. p.
1 og kr. 600.



Fylker

Organiserte lag Utbetalte lån V, 37-3% 38

Låne-
søknader
1/7 37_
'30/6 38 A-lå'm 2  

Kr.	 Kr.	 Kr. I Kr.

B-lån 3

Til-
som-
men  

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Rogaland 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

2	 22	 29	 4 037	 3 735	 3 735
7	 103	 239	 22 365	 3 991	 17 605	 21 596

51	 823 1 567 153 134	 30 348	 130 483 160 831
19	 242	 445	 40 337	 4 371	 32 699	 37 070

3	 48	 117	 11 013	 605	 9 233	 9 838
2	 23	 39	 3 869	 1 005	 2 864	 3 869
3	 37	 103	 4 445	 752	 2 935	 3 687
2	 20	 34	 3 112	 1 708	 700	 2 408
1	 15	 34	 4 111	 300	 3 508	 3 808
4	 60	 92	 2 984	 243	 2 401	 2 644
7	 97	 163	 16 068	 1 742	 11 098	 12 840

15	 182	 256	 12 495	 977	 5 653	 6 630
15	 243	 511	 34 760	 2 894	 28 805	 31 699
4	 48	 76	 4 863 .	 412	 4 281	 4 693
5	 60	 116	 9 245	 862	 7 251	 8 113

Riket	 1401 20231 3 821 326 838	 50 210	 263 251 313 461

Antall
lag

Antall
med-
lem-
mer

Antall
lotter
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Driftskredittkassen for mindre jordbrukere i året 1937-38. 1

Ved utgangen av året 1937-38 er det organisert 140 lag med vel
2 000 medlemmer. Flest er det i Hedmark, nemlig 51 lag med 823 med-
lemmer. Det er kommet inn i året 440 søknader om lån til innkjøp av
såfrø og kunstgjødsel og 630 søknader om lån til innkjøp av husdyr, ma-
skiner og redskaper, i alt 1 070 søknader. De samlede beløp er 48 084 kr.,
278 754 kr. og 326 838 kr.

Ved utgangen av året stod det ute 396 lån til innkjøp av såfrø og
kunstgjødsel og 708 lån til innkjøp av husdyr, maskiner og redskaper, i alt
1 104 lån. Beløpene var 43 264 kr., 295 781 kr. og 339 045 kr. Omtrent
annet hvert medlem av lagene hadde altså lån pr. 30 juni 1938. Gjennem-
snittlig kommer et lån på 300 kr. (A-lån vel 100 kr.; B-lån vel 400 kr.).
På hvert medlem av lagene faller det gjennemsnittlig ca. 170 kr.

i For forrige år se Stat. Medd. 1937, side 349. 2 Lån til innkjøp av såfrø og kunst-
gjødsel. Løpetid 9 måneder. 3 Lån til innkjøp av husdyr, maskiner og redskaper.
Løpetid 1-3 1/2 år.
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Lønninger og arbeidsstyrke ved Statens anlegg i 1937.

I tabell 1 finnes kvartalsopgavene over lønningene ved Statsbanenes og
Telegrafverkets anlegg, i tabell 2 kvartalsopgavene over lønninger ved havne-
anleggene, i tabell 3 opgaver for budgettåret 1936/37 over lønninger ved
veianleggene, tabell 4 gjelder den samlede arbeidstid, og tabell 5 gjelder
arbeidsstyrken og samlet utbetalt lønn.

I lønningsstatistikken skjelnes det mellem ordinært arbeide og nods-
arbeide. Det er dog bare for Veivesenet at lønninger for begge slags ar-
beider er ført op (tabell 3). Timefortjenesten beregnes på grunnlag av det
samlede antall arbeidstimer og det samlede beløp som er utbetalt i lønn
til vedkommende slags arbeidere.

De tidligere opgaver, som går tilbake til 4. kvartal (2. halvår) 1920,
er også tatt inn i Statistiske Meddelelser (senest i 1937 nr. 5). Da planen
for statistikken er uforandret, kan opgavene for så vidt sammenlignes. Men
man må være opmerksom på at det er forskjellige og ulike store anlegg
som kommer med til forskjellige tider.

Timefortjenesten for arbeidere i ordinært arbeide beregnet som veiet
gjennemsnitt for vedkommende anlegg viser følgende bevegelse fra 1929 til
1937, efter opgavene for 4. kvartal:

1929 1930 1931 1932 1933 1934 1935
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1.58 1.59 1.56 1.46 1.47 1.51 1.50
1.45 1.47 1.53 1.43 1.43 1.43 1.47
1.32 1.27 1.25 1.21 1.20 1.17 1.23
1.03 1.09 1.04 1.03 1.07 1.12 1.06
1.17 1.16 1.14 1.07 1.11 1.09 1.10
0.89 0.92 0.90 0,88 0.75 0.83 0.85

1936 1937
Kr. Kr.
1.60 1.79
1.51 1.65
1.27 1.44
1.14 1.25
1.27 (1.23)
0.86 1.05

Statsbanene:

Telegrafverket:

Havnevesenet:

{
Akkordarbeidere
Håndverkere . .
Dagarbeidere
Dagarbeidere

f Månedslønnede .
1Timelonnede .

Fra 4. kvartal 1936 til 4. kvartal 1937 var det stigning i fortjenesten
for alle grupper undtagen for månedslønnede arbeidere i Havnevesenet. Dette
er imidlertid intet reelt fall, men skyldes forandringer i det anvendte skjema

Skjemaet for Havnevesenet brukte til og med 1. kvartal 1937 både for måneds-
og timelønnede folk følgende 3 grupper : 1) alm. arbeidere, 2) håndverkere og 3) yngre
arbeidere. Til «almindelige» skulde regnes alle som måtte anses som typiske havnevesens-
arbeidere, også sjøfolk. Skjemaet blev forandret fa 2. kvaltal 1937. Istedenfor «hand-
verkere» som var et uheldig navn, da egentlige håndverkere sjelden forekommer i Havne-
vesenet, blev det satt <<spesial- og fagarbeidere». Dette er det uttrykk som brukes i de
gjeldende arbeidsbestemmelser. Tidligere kan en del spesial- og fagarbeidere være blitt
ført op under «almindelige» p grunn av det misvisende uttrykk håndverkere. - Nu
skulde grupperingen bli klarere.



Ordinært arbeide.
orges Statsbaner.
1. kvartal
2. --
3.
4. -    

1.15
1.16
1.17
1.25

8 067
12 681
42 723
34 152

1.67
1.85
2.12
2.27

28 994
36 608
48 057
50 382

1.47
1.50
1.52
1.57
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og i grupperingsmåten. Den nye tariff for Havnevesenet i 1937 førte nemlig
til forhøjelse i lønningene.

En jevnføring av [(de veiede) gjennemsnittslønningene for årene 1936
og 1937 (for Veivesenet budgettårene 1935-36 og 1936-37) viser fol.
gende bevegelse:

Dagarbeidere  	 1 1.14	 1.19
Akkordarbeidere	 1.85	 2.10
Dagarbeidere  	 1.39	 1.52

Akkordarbeidere	 . 	

•	

1.01	 1.12
Dagarbeidere  	 0.88	 0.97

Statsbanene 1	  . 	 . E

{

Distriktene:

Kabelanleggene 1 Telegrafverket . .

Veivesenet . * 	 • • • 	
• 	

0 •

Akkordarbeidere
Håndverkere  
Dagarbeidere .  

Gjennemsnittslønninger
1936	 1937

Kr.	 Kr.

1.58	 1.74
1.49	 1.58
1.26	 1.39. 	 .

Havnevesenet . .

Almindelige
I arbeidere

1 Spesial- og
fagarbeidere

Månedslønnede
Timelønnede 	

Månedslønnede • • • •
Timelønnede .	 • • •

	1.23 	 (1.20)

	

0.86	 1.06

	

1.43	 1.43

	

1.17	 1.32

• Revidert

Tabell 1. Lønninger ved Statsbanenes og Telegrafverkets anlegg i 1937.

Håndverkere
Almindelige arbeidere

Akkordarbeidere Dagarbeidere

Total
gj.sn.-
fortj.
pr.

time

Total
gj .sn.-
fortj
pr.

time

Kr.

1.32
1.34
1.40
1.44

9
9
9
9

8
10

9
9

toon
Antall

timer

970 781
675 162

2 126 084
1 911 031

Hoieste
og

laveste
gj.snitts-

fortj eneste
pr. time

Kr.

1.87-1.29
1.92-1.13
2.03-1.40
2.13-1.32

Antall

timer

69 535
101 154
202 983
211 971

Højeste
og

laveste
gj.snitts-

fortj.
pr. time

Kr.

1.41-1.13
1.43-1.14
1.59-1.10
1.55-1.23

be
4.1),

Antall

timer
a

91 729
86 992

131 698
115 849

Holeste
og

laveste
gj.snitts-

fortj.
pr. time

Kr.

1.61-1.38
1.59-1.37
1.78-1.45
1.76-1.45

Kr.

1.65
1.61
1.77
1.79

9
10
10
9

CO
bo Total

gjesn.1
fortj.

pr.
time

Kr.

1.52
1.50
1.63
1.65

Dagarbeid
Timer Fortj.Telegrafverket.

1. kvartal 	
2.
3.
4.

1.30-1.22
2.25-'1.05
2,13-0.93
2.19-1.03

119 041
297 348
569 828
428 183

1.36-1.03
1.35-0.95
1.40-1.07
1.47-1.09

I. Distriktene

Akkordarbeidere
	

Dagarbeidere

2
	

856
7
	

8 858
7 41 829
7
	

7 430

1.23 11
1.26 11
1.28 11
1.36 11

II. Kabelanleggene

Akkord
Timer Forti.

Telegrafverkets distrikter (Inspektørkretser). Opgaven fra Oslo Telefonanlegg, hvor det mest er
ste arbeidere, og Impregneringsanstalten, som ikke kan regnes som anlegg, ikke tatt med. Derimot er
rammens Telefonanlegg, som hører under Drammens distrikt n u tatt med. Opgavene for foregående
derfor for å kunne jevnføres regnet om. 2 I et distrikt er minimumslønnen ennu lavere. Når lønningene

kelte steder ligger usedvanlig lavt kan grunnen være at distriktets folk tilbyr sig å arbeide for lav
an hvis de har særlig interesse av å få i stand en linje.



Kr.

1.01
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Tabell 2. Lønninger ved havneanlegg i 1937. 1

1. kvartal 4. kvartal3. kvartal2. kvartal

Antall
timer

Gj.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

Gi.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

Gj.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

GJ .snitt
fortl.

pr. tim

I. Almindelige arbei-
d er e_

1. distr.
	 Månedsiønnede

2 di str.	 . Timelønnede
Månedslønnede

Månedslønnede3. distr.

	

	
Timelønnede
Månedslønnede4. distr. 

1. Timelønnede
Månedslønnede5. distr. 

I. Timelønnede
Alle f Månedslønnede

anlegg	 Timelønnede

II. Spesial- og fag-
a rbeidere.

1. distr.	 Månedslønnede
Timelønnede
Månedslønnede2. distr.

	

	
Timelønnede
Månedslønnede3. distr.

	

	
Timelønnede
Månedslønnede4. distr.	 Timelønnede
Månedslønnede
Timelønnede

Alle f Månedslønnede
anlegg 1 Timelønnede

- III. Yngre arbeidere
og gutter.

Alle anlegg. Timelønnede

Kr.

2 969
2 955
3 389

4 030	 1.18	 41 116
2 850

18 587	084	 35 116
3 946	 1.30	 15 015

17 675	 0.78	 15 393

30 423
	3 946	 1.30	 24 223

	

40 292	 0.83 125 003

2 914

	

1 183	 1.35	 12 868

	

4 884	 1.49	 19 341

	

492	 1.45	 8 214

	

1 222	 1.44	 11 729

	

374	 1.32	 747

	

1 224	 1.64	 16 807
9 325

	

8 513	 1.48	 63 659

	

866	 1.39	 18 286

	

495	 0.40	 1 088

5. distr.

Kr.

1.12
1.03
1.45
1.15
1.01
0.92
1.10
0.87

1.03
1.14
1.02

1.38

1.37

1.49
1.10
1.33
0.97
1.33
1.24
1.39
1.16

0.59

16 049
2 868

71 386
3 202

67 623
20 334
80 910

316
80 328
26 720

316 296

4 342

15 988
5 952

24 034
21 261
25 113

6 068
19 697
25 765 
89 174
59 046

3 946

Kr.

1.15
1.29
1.11
1.22
1,12
1.23
1.09
1.32
1.10
1.24
1.10

1.42

1.33
1.29
1.53
1.50
1.39
1.29
1.45
1.32

0.75

1.43
1.38

12 350
145 107

6 366
827

11 722
1 687

40 760
9 074

37 694
762

48 565

2 620

2 826
3t83

12 159
11 542
13 839
7 729

13 985
14 024 
45 429
36 478

2 812 0.6(

1.49

1.34
1.2e
1.5(
1.31

1.2f,
1.4E
1.2E
1.4E
1.31

1. distrikt: Fra Svenskegrensen til Kristiansand. 2. Fra Kristiansand til og med Sogn og Fjordar
3. Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag fylker. 4. Nordland og Troms fylker. 5. Fin
mark fylke.

I Bare lønninger for ordinært arbeide er tatt med i tabellen.
Bevegelsen i lønningene i Havnevesenet fra kvartal til kvartal blir ikke helt korrekt i 1937. Lønr

forhøielsen blev bestemt på forsommeren, men skulde ha tilbakevirkende kraft fra årets begynnelse ell
-- da det er lite arbeid i gang i 1. kvartal - som regel fra 1 april. Det var dog bare 1. distrikt (2nE
som gav opgavene slik at lønningene for 2. kvartal kunde regnes om. For de andre måtte det derf
bli et brudd fra 2. til 3. kvartal. Annen uregelmessighet i bevegelsen skyldes de forskjellige og uli
store anlegg.

Når undtas et par grupper av havnevesensarbeidere hvor bevegelsen
av de før nevnte grunner ikke er reell, viser alle de her opførte grupper
stigning fra 1936 til 1937, til dels betydelig. For Veivesenet gjelder opgavene
fortjenesten på ordinært arbeide ved 40 representative anlegg. Opgavene for
alle statsveianlegg viser for akkordarbeidere i 1935/36 kr. 1.01, i 1936/37
kr. 1.07, for dagarbeidere henholdsvis kr. 0.88 og 0.94.

Også', i 1938 er lønningene for statens anleggsarbeidere steget. Ved
jernbaneanleggene blev lønningene i henhold til tariffens bestemmelse om
indeksregulering hevet i januar. Den nye tariff for Havnevesenet i 1938
inneholdt bestemmelse om lønnsforhøielse. Voldgiftsdommen for statens vei-
arbeidere førte også til stigning i lønningene. For Telegrafverkets anleggs-
arbeidere er det under forbehold av Stortingets godkjennelse fastsatt nye
højere lønninger i 1938 fra august.



Hoieste
og laveste
gj.fortj. pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

timer

Højeste
og laveste

gj.f ortj. pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

timer

Holeste
og laveste
gj.fortj . pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

timer

4de

1 iste
2net
3dje
4de

1937.

1
J

13 766.3

Tabell 4. Antall arbeidstimer (på ordinært og nødsarbeide).

Statsbanenes
anlegg

1 000 t.
501.4

1 412.4
2579.6
2 442.1

1 132.0
863.3

2460.8
2 238.9

Havne-
vesenet

1 000 t.
264.1
448.5
797.8
652.7

220.9
353.4
566.8
423.9

Distriktene 3

1 000 t.

114.4
244.3
567.1
391.5

119.9
306.2
611.7
435.6

Kabelanleggene
1 000 t.

50.4
113.7
152.4
58.4

37.1
49.3
90.8
84.5

Vei-
vesenet 4

1 000 t.

11 882.0iste kvartal 	

1936. 3dje -
2net

Telegrafverket
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Tabell 3. Lønninger ved Veivesenet (40 veianlegg med ordinær arbeidsdrift
og 40 med nødsarbeidsdrift) fylkesvis.

Budgettåret 1936/37.

Ordinært arbeide Nødsarbeide

Akkord Timelønn
bO

CO

Timelønn Akkord

Fylker

Østfold
Akershus 	
Hedmark
Opland 
Buskerud
Vestfold  
Telemark
Aust-Agder . . . .
Vest-Agder. . . . 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tilsammen

Gjösnittslønn . . .
Alle statsveianl.

1

1	 25 131
3	 88 121
2	 51 618
2 106 143
2	 132 687
9 	121 729
3 223 864
2 125 487
2	 86 843
9 	91 756
3 282 367
3 313 921
3 155 825
1 45 648
3 152 764
3 148 100
1	 38 775
2  116 980

40 2 307 759

7 469 844

bli
bß

CO

0

Kr.	 Kr.

1 704	 0.95	 -
4 508 1.02-0.98 1	 24 916	 0.98	 717	 0.87
7 806 1.02-0.91 2	 53 285 0.85-0.79	 5 117 0.91-0.75

10 297	 0.92	 1	 22 398	 0.82	 2 770	 0.77
28 996 0.96-0.92 3	 128 868 1.04-0.90	 7 502 0.92-0.66
31 652 1.04-1.01 -	 -	 -
28 426 1.03-0.87 6 612 384 1.07-0.79	 50 941 0.98-0.73
38 956 0.99-0.91 1	 26 860	 0.72	 2 188	 0.72
21 972 0.96-0.75	 -	 -	 -	 -
5 256 1.34-0.86 2	 90 179 0.93-0.80	 2 043	 0.65

61 386 0.99-0.92 4 230 900 0.82-0.67 	 15 121 0.80-0.67
21 767 1.10-0.88 3	 64 349 0.93-0.67	 27 288 0.84-0.74

	

27 896 0.96-0.95 1	 18 237	 1.03	 83 756	 0.84
12 613	 0.94	 3	 315 232 0.92-0.91	 15 329 0.99-0.85
22 548 1.00-0.89 2	 43 305 0.93-0.70	 6 027 0.76-0.73
32 512 1.09-0.88 4	 117 421 0.77-0.70	 11 805 0.87-0.61

3 426	 0.89	 4	 154 490 1.06-0.88	 2 062 0.96-0.68
26 408 0.93-0.92 3	 94 180 0.94-0.86	 13 913 0.91-0.78

1.34-0.81	 388 129 1.34-0.75 40 1 997 004 1.07-0.67 	 246 579 0.99-0.0

	

1.12	 0.97	 0.89	 0.83

	

1.07	 1 994 905	 0.94	 3 771 997	 0.86	 529 568	 0.81

Kr.

1.14
1.32-1.14
0.97-0.95
1.04-1.00
1.14-1.02
1.23-1.18
1.08-1.02
1.16-1.11
1.03-0.94
1.04-0.81
1.23-1.03
1.26-1.02
1.13-1.11

1.13
1.34-1.13
1.27-1.05

1.06
1.16-1.07

Antall

timer

Holeste
og laveste
gi .fortj. pr.
time ved
anleggene
i fylket

Kr.

Bud og flisegutter ikke tatt med.	 Arbeidstimer på ordinært arbeide, nødsarbeide og krise-
arbeide for alm. arbeidere, spesial- og fagarbeidere, yngre arbeidere, og gutter.	 Oslo Telefonanlegg og
Impregneringsverket ikke regnet med. Derimot Drammens Telefonanlegg. Tallene for 1936 er regnet om
idet Drammens Telefonanlegg er lagt til. 4 Opgaver for budgettårene. Disse opgaver over arbeids-
timer gjelder alle statsveianlegg.



4 932.6

52.7
117.1

2.3

267.0
86.0

595.7
52.6

284.6
139.0

172.1 353.0 2 648.3 3 423.6
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Tabell 5. Arbeidsstyrke og samlet utbetalt lønn i 1937.

Arbeidsstyrke i alt
ved utgangen av:

Gj.snittlig arbeidsstyrke
i kvartalet beregnet
efter ukerapportene

Samlet utbetalt arbeids-
lønn

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr
I. Jernbaneanleggene.

Oslo Østbanestasjon . .
Dobbeltspor Ljan-Ski .
Vestfoldbanens omb. .
Sørlandsbanen V. .	 .

Grovane-Kr.sand omb. .
Kr.sand-Moi orab. .
Grimstad-Rise omb 	
Flamsbanen 	
Omb. Rørosbanen:

Tynset-Støren . .
Koppang-Tynset.

Nordlandsbanen:
Grong-Mo . . . . . .	9321 1 667 1 523 836 907 1 2631 1 687 1 123 672.7 653.1 1 762.3 1 360.9

• •	 109 110	 201 125 1101 110	 1561 148	 70.8	 66.0 111.31 144.

	

47	 98	 34	 73	 43	 11.1	 36.8 64.9

12	 12	 -	 -	 12	 12	 -	 -	 10.8	 10.2	 ...	 _

	

154 154	 153	 82 154 154	 154 135 135.4 128.6 188.6 176.

	

187 397	 410 107 185 274	 407 278 139.2 146.5 425.3 338.!

	

828 820	 .....	 ..... 826 823	 -	 - 787.3 245.9	 _	 _

	

73 254	 279	 77	 77 159	 264 112 69.5 90.8 212.5 270.(

	

11 153	 198	 35	 14	 96	 185 125	 12.9	 64.2 127.0 206.t.
.	 -	 -	 821 713	 -	 -	 803 798	 -	 - 1 455.0 1 300.(

-	 19	 10	 -	 -	 20	 17	 6	 -	 4.3	 10.5	 7.e.

	

167 251	 284 188 167 181	 266 254 123.7 89.7 245.7 300.(

Sum 2 473 3 884 3 97712 16312 45213 1261

II. Veivesenet.
(Budgettåret 1936/37).

40 representative anlegg.
Ordinært arbeide . . 	 -	 -	 -
Nødsarbeide .	 -	 -	 -	 -	 -• •

Sum

III. Havnevesenet.

Ordinært arbeide .
Nodsarbeide 	
Krisearbeide .

Sum

TV. Telegrafverket.
a. Telegrafdistriktene
b. Kabelanleggene . .

4 01213 02212 022.311 510.4 4 575.014 168.7

2 960.3
1 972.3

137.6 357.4 721.7 544.1
56.0
	

78.2 163.7 156.6

Hertil feriepenger kr. 4 817. 2 Hertil feriepenger kr. 12 931. 	 Hertil feriepenger kr. 29 486.

Opgavene over arbeidstimer tabell 4 -- viser en noget forskjellig
bevegelse fra 1936 til 1937 ved de forskjellige anlegg, en betydelig stigning
ved Veivesenet, nogen stigning ved Telegrafverket, undtagen for Kabelanleg-
gene, ellers fall.

Opgav-ene over utbetalt arbeidslønn (tabell 5) viser - jevnført med
foregående år -- stigning ved Statsbanenes anlegg, Veianleggene og Telegraf-
verkets distriktsanlegg, nedgang ved Havneanleggene og Telegrafverkets kabel-
anlegg. Det siste må sees i sammenheng med nedgangen i antall arbeidstimer.
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Fattigvesenet i 1937.

Statistikken over antallet av understøttede, årsakene til trangen m. v. blev trykt sær-
skilte publikasjoner til og med 1926-27 (N. O. S. VIII. 113). Publikasjonene for hvert femte år 1925, 1920
o. s. v. inneholdt utførligere opgaver. Senere har opgavene vært trykt i Statistiske Meddelelser, nemlig for
1928 og 1929 i Stat. Medd. nr. 5 for 1930, side 258, for 1929 og 1930 1 Stat. Medd. nr. 9 og 10 for 1931,
side 240, for 1931 1 Stat. Medd. nr. 6 og 7 for 1932, side 259, for 1932 i Stat. Medd. nr. 7 og 8 for 1933,
side 317, for 1933 1 Stat. Medd. nr. 6 for 1934, side 242, for 1934 i Stat. Medd. nr. 6 for 1935, side 392, for 1935
i Stat. Medd. nr. 7 og 8 for 1936, side 348, for 1936 i Stat. Medd. nr. 6 for 1937, side 296.

Opgaver over u tgiftene til fattigvesenet og forsorgsvesenet 1 det hele vil finnes i statistikken over
de kommunale finanser. Opgaver over den kommunale alderstrygd m. v. finnes s. 132 i Stat. Medd.
nr. 3 for 1936;

Det hele anta 11 understøttede er gått sterkt ned, fra 156 207 i
1936 til 148 786 i 1937. Nedgangen det foregående år var bare 2 000.
Nedgangen i antallet av f ørste gangs understøttede, Lfra 17 398 til
16 197, er omtrent som ifjor. Det ser efter dette ikke ut til at innførelsen
av den almindelige alderstrygd (fra 1. juli) har hatt større betydning for
tallene. Det vil først og fremst ha hatt betydning for antallet av første
gangs understøttede.

Det beregnede 1 antall særskilte personer med understøttelse  er nu kom-
met ned i 135 600. Nedgangen siden toppåret (1935) er 5.6 pct. mot 6 pct.
for tallet efter opgavene. Det er nemlig antallet av «fastboende* (understøt-
tede med hjemstavn i kommunen) som går mest ned. Antallet av innlendin-
ger uten hjemstavn, som er understøttet med småbeløp, har endog steget
litt i 1937.

Oslo skiller sig litt ut fra resten av landet derved at antallet av første
gangs understøttede rer st eg et litt (fra 2 236 til 2 261). Det er antallet
av arbeidsledige menn som er steget mest, nemlig fra 859 til 1 094. Antallet
av understøttede av andre årsaker er gått ned her som andre steder.

Det hele antall understøttede i riket ligger fremdeles hoit i sammenlig-
ning med forrige hoikonjunkturs tall. I 1930 var nemlig tallet bare ca. 110 000.
I promille av den hele befolkning er tallet 51 i 1937 mot 40 i 1930. Bare
i Oslo er tallet lavere i 1937 (15 098) enn i 1930 (17 179).

Statistikken er Mr blitt supplert med opgaver over gamle pe r-
soner p å hjem 2 som kommunen sørger for (helt eller delvis) uten å anse
dem som f at tig forsørgede. Det gjelder efter opgavene 67 kommuner, 11
byer (deriblandt Bergen) og 56 herreder (herav 14 i Hedmark fylke). An-
tallet av slike forsørgede gamle hovedpersoner var 1 272 (810 i bygdene,
462 i byene). Det var 670 enslige kvinner (425, 245), 440 enslige menn
(291, 149) og 71 ektepar (47, 24).

Virkelig antall understøttede settes antall understøttede med hjemstavn i kom-
munen -I- antall understøttede utenfor kommunen som det kreves refusjon for 314 hjem-
stavnsløse understøttet med småbeløp hjemstavnsløse, understøttet med større beløp.
Se Stat. Medd. nr. 7 og 8 for 1933, side 319. 2 Opgavene er begrenset til personer som er
over 60 år.
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Antall fattigunderstottede hovedpersoner i 1937.

Alle understøttede hovedpersoner.

Understøttede i opgavekommunen.

Uten hjemstavn i Riket.
ca

.4,  cp	 Innlendinger. Utlendinger.

rc
. a.) 4, g

"El • ,B1

For første gang uncle]
støttede hovedpersoner

cc!

fr)

n.

c,	 cce
cv

742E
cppiEg

rgEr(2 ?2,
itE3,

15 T4,,t1
g

Arbeids-
ledige.

C

Riket 	
Bygder. 	 • • • • •

Byer 	

Byer utenfor Oslo.

Bygdene fylkesvis.

Østfold 	
Akershus .••• *****
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane.
Møre og Romsdal..
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Byene fylkesvis.

Østfold 	
Akershus 	
Oslo . . ....	 ... ••••
Hedmark .. .... • • •
Opland 	
Buskerud • . .. ... 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • ... . 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag . . • •
Nordland 	
Troms 	
Finnmark . . . ... 	

148 786
88 368
60 418

45 320

7 506
10 305
78Ï2
5527 :
6 516
3 130
6 245
2 823
1 745
2 700
5 526
2 247
3 021
4 797
4 007
8 691
2 850
2 920

3 782
183

15 098
505
616

1 931
3 388
3 671
1 674
1 948
5 536
8 104

118
3 791
5 468

716
2 073
1 048

768

116 841
69 177
47 664

35 833

5 558 1 282
6 760 2 935
6 581 1 015

	

4 519	 783

	

5 133	 977

	

2 493	 467

	

4 958	 756
	1 925	 467

	

968	 433

	

1 814	 612
3 612 1 452

	

1 726	 341

	

2 628	 298

	

3 814	 794

	

3 413	 405

	

7 861	 694

	

2 702	 120

	

2 712	 157

2 890 589

	

113	 48
11 831 2 174

	

315	 155

	

472	 102

	

1 465	 319

	

2 209	 830

	

2 954	 471

	

1 015	 459

	

1 100	 592

	

4 282	 870
7 040 786

	

77	 20

	

3 318	 333
4 782 545

	

606	 89

	

1 673	 298

	

865	 154

	

657	 89

2 491 147 2 657 15 230 8 604

	

1 001	 80 1 457 8 595 4 800

	

1 490	 67 1 200 6 635 3 804

	

890	 54	 752 4 075 2 710

113	 81	 12	 460	 1 004	 407

	

80 196	 19	 315	 1 773	 782
108	 42	 5	 61	 695	 276
139	 53	 5	 28	 368	 170
232	 63	 5	 106	 680	 260
41	 53	 76	 446	 103

372	 74	 85	 485	 275
363	 46	 5	 17	 195	 109
289	 49	 1	 5	 98	 40
205	 37	 • 13	 19	 285	 140
329	 81	 2	 50	 496	 250
138	 24	 6	 12	 144	 149
53	 31	 11	 211	 141

108	 38	 2	 41	 488	 267
42	 76	 1	 70	 263	 168
44	 40	 3	 49	 674	 691

7	 7	 1	 13	 174	 219
2	 10	 39	 116	 353

34	 67	 9	 193	 556	 267
14	 2	 6	 36	 9
32 600	 13	 448 2 560 1 094
26	 6	 3	 79	 26
28	 7	 7	 52	 18
62	 44	 3	 38	 210	 111

157 103	 5	 84	 209	 133
103	 63	 17	 63	 207	 123
113	 51	 1	 35	 79	 153
199	 38	 3	 16	 148	 61
157 126	 7	 94	 420 494
28 177	 5	 68 1 146	 581
10	 10	 1	 5	 12
52	 51	 37	 328	 204
9 84	3	 45 268 289
9	 5	 7	 47	 22

36	 31	 35	 159	 102
3	 16	 10	 83	 72
2	 9	 1	 10	 43	 33

22 911
13 988
8 923

6 749

3 739
2 665
1 074

1 042

16 lt
9 3t
6

451

39 217	 6€
108 579 1 4€
30 289	 5E
6 156	 33

25 125	 41
10 136	 24
26 172	 47

7	 94	 21
15	 55	 11
19 107	 26
62 215	 52
22 128	 29
16 212	 36
29 234	 53
22 185	 37
89 643 142
58 235	 51
24 169	 54

69

164
6
2
9

35
33
22

3
110
66

7
59
55
4

19
25

3

81
7

1 003
4
8

69
134
77
28
94
64

328
3

94
270

18
37
10
15

41'

226
31

181
30:
23:
20:
15
66
971

2!
35`
619

15
101

51

En person er regnet som understøttet for første gang i 1937, hvis han ikke har weft under.
støttet tidligere i løpet av årene 1933-1937.
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Handelsomsetningen med forskjellige land, 1

juli 1938.

Innførsel Utforsel

Land
Juli Juli

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 1937 1938 1937 1938 1937 1938	 1937

uropa 	

elgia og Luxembourg • •
ulgaria 	
anmark 	
stiand 	
innland 	
rankrike 	
cerøyane 	
ibraltar, Malta 	
elias 	
'land 	
dand 	
;alb, 	
agoslavia 	
atvia 	
itauen 	
ederland 	
olen og Danzig 	
ortugal 	
,omania 	
ovjet-Samveldet 	
pania 	
torbritannia og N.-Irland
valbard 	
veits 	
venge 	
'sjekkoslovakia 	
'yrkia, europeisk og asiat.
'yskland hy.u. Østerrike..
rngarn. . . . . . . .. . .. . .
,ndre europeiske fand, om-
fattende Albania og An-
dorra 	

	1000 kr.	 1000 kr.

60 585 79 004

	

3 059	 5 691

	

12	 103

	

4 961	 6 677

	

87	 99

	

251	 2 816

	

2 158	 3 073

	

63	 39
	17	 10

	

197	 85

	

76	 43

	

794	 254

	

886	 912

	

48	 41

	

48	 202
31

	

1 949	 1 935

	

1 924	 1 584

	

437	 742

	

1	 5

	

1 754	 694

	

596	 237
9 699 19 680

	

1 154	 822

	

1 200	 640
12 836 14 441

	

1 564	 2 089

	

233	 52
14 413 15 619

	

137	 419

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

69 606 86 909 38 546 49 331 41 744 53 790

	

3 003	 5 112	 1 221	 2 216	 1 056	 2 004

	

2	 2	 6	 2	 6

	

6 622	 8 124	 1 365	 1 498	 1 455	 1 662

	

85	 96	 29	 17	 29	 17

	

244	 2 817	 811	 1 161	 790	 1 160

	

2 359	 3 551	 2 205	 3 296	 2 836	 4 174

	

63	 39	 151	 93	 150	 93

	

14	 8	 136	 61	 137	 61

	

185	 82	 21	 112	 17	 112

	

76	 43	 145	 138	 144	 136

	

794	 254	 236	 755	 236	 724

	

885	 895	 663	 1 016	 663	 1 016

	

27	 25	 30	 47	 30	 47

	

47	 198	 72	 99	 58	 99

	

31	 -	 7	 32	 7	 32

	

2 495	 3 030	 1 563	 2 868	 1 681	 3 071

	

1 917	 1 586	 687	 559	 413	 559

	

442	 746	 891	 1 547	 903	 1 525

	

1	 5	 69	 17	 69	 17

	

1 741	 638	 1 364	 497	 1 182	 117

	

595	 218,	 28	 678	 21	 495
16 546 25 007 12 662 17 899 15 969 21 615

	

1 154	 822	 62	 124	 62	 124

	

1 269	 881	 523	 411	 600	 369

	

13 187	 14 930	 4 241	 4 499	 4 400	 4 909

	

1 511	 2 026	 1 107	 636	 537	 488

	

233	 27	 74	 144	 74	 144

	

13 950	 15 358	 8 129	 8 823	 8 176	 8 932

	

130	 389	 51	 82	 46	 82

Lfrika 	

,gypt 	
3ngelsk-egyptisk Sudan
;tiopia 	
,iberia 	
elgisk Kongo 	
thodesia 	
lyd- Afrika- Sambandet. 

	3ritiske områder i Vest-
Afrika  
ritiske områder i Øst-
Afrika  

Lndre britiske områder
Syd-Afrika m. v.

	2 171	 2 019

	

27	 184

	

5	 2

	

103	 90

	

16	 27

	

3	 1

	

417	 1

	

30	 142

	

618	 1 124

44	 14

8

	

794	 676	 2 755	 3 274	 2 030	 1 706

	

22	 160	 1 549	 972	 1 544	 962

	

4	 -	 1	 3	 1	 3
-

	

-	 -

	

20	 10	 11	 9

	

7	 22	 1	 17

	

3	 3	 1	 2

	

16	 88	 414	 846	 280	 482

	

4
	

559	 1 183	 84	 111

	

6
	

11	 24	 9	 8

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
Lirekte fra fangstfeltene.
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Innførsel Utførsel

Juli Juli
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

19371938	 1937 19381938 19371938 I 1937 

1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.   

Algerie  	 108	1541	 961	 138
Madagaskar 	 4	 1
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger  	 126	 53	 124	 32
Tunis 	 467	 181	 446	 181
Fransk Vest-Afrika 	 -	 5	 -	 -
Andre franske områder i

Vest-Afrika . . . . . . . . . . .	 172	 -	 -
Fransk Somalkyst . . . . . .  	 2	 6	 67	 56
Libya 	 -	 2	 -	 -
Erytrea og ital. Somalkyst	 -	 -	 -	 -
Portugisiske bes. i Afrika.	 14	 17	 5	 2
Spansk Marokko, sp. Guinea	 -	 -	 -
Kanariøiene 	 15	 7	 14	 7

Nord- og Mellem-Amerika
og Vestindia 	 16 660	 13 530	 14 639	 11 949

Alaska  	 -	 -	 -	 -
Canada 	 3 358	 3 173	 2 234	 2 354
De Forente Stater 	 11 027	 9 127	 11 069	 9 315
Grønland 	 18	 21	 -	 -
Newfoundland 	 -	 -	 -
St. Pierre og Miquelon . .  	 -	 -	 -
Britisk Honduras . . ... . . 	 26	 25	 -
Costa Rica . . . .... . . . . . . 	 -	 42	 -	 -
Cuba  	 803	 5	 794	 5
Domingo-Republikken 	 -	 -	 -	 -
Guatemala  	 162	 13	 14	 9
Haiti  	 32	 16	 29	 15
Honduras  	 54	 36	 8	 -
Jamaica  	 167	 211	 16	 9
Mexico  	 6	 215	 2	 187
Nicaragua  	 1	 -	 1
Panama 	 -	 -	 -	 -
El Salvador 	 486	 59	 471	 51
Andre brit. bes. i V.india 	 19	 6	 1	 3
Puerto Rico, am. Virginøier	 3
Franske bes. i Vestindia . .	 -	 -	 -	 -
Nederl. » »	 --s— . .	 498	 581	 -	 1

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

22	 22
- 20	 21

5	 21	 3	 2
29	 16	 29	 11
4	 23	 2	 ,

LI

761	 571	 8

54	 63	 3-5	 31
2

1	 9

	

30971	 65561	 30211	 5 70",

- -	 -

	

239	 199	 237

	

2 512	 5 955	 2 458
- -	 -

	

1	 11	 1
- -	 -

	

3	 -	 2

	

6	 3	 5

	

166	 131	 166
- 7	 -

	

4	 13	 4

	

4	 12	 2

	

2	 -	 2

	

4	 2	 3

	

105	 130	 97

	

2	 -	 -

	

30	 32	 27

	

2	 1	 2

	

8	 47	 8

	

1	 3	 1

	

1	 2	 2

	

7	 8	 4

Syd-Amerika  	 3 023	 4 877	 1 654	 3 468

Argentina 	 2 535	 3 971	 1 374	 2 867
Bolivia  	 -	 -	 -

-Brasil  	 312	 630	 226	 532
Chile . . . . . . . . . . . ... .  	 1	 3	 1	 1
Colombia m. Galapagos-

øiene  	 32	 114	 19	 25
Ecuador  	 3
Falklandsøiene 	 -
Paraguay  	 29
Peru  	 2	 -I	 3

	1 291	 1 780	 1 101

	

660	 726	 597

	

7	 12	 6

	

377	 618	 305

	

60	 19	 60

	

60	1531	 38
- 12

	

4	 2	 4

	

56	 89	 45

2



Juli Juli

Nr. 9.
■■■■■rammems■I

Produksjonsland Innkjøpsland

1938 I 1937 1938	 1937

Innførsel Utførsel

Land

419

Forbruksland

1938	 1937

Salgsland

1938 I 1937

1000 kr.

126
22

1

5 149

2
1 341

4
2 485

22
32
18

126
6

722
97
11
8

1

8
31

235

963

886
2

72
3

67 053

1000 kr.

36
8
2

1 105

193
6

40

37

168
3

539
47
12

16

41
2

558

486

72

384

49 943105 044 49 943

rruguay 	
'enezuela 	
ritisk Guiana 	
ransk
rederi.	 »

.sia 	
rabia 	
hina m. Mongolia og Tibet
rak 	
apan 	
[an dsj ukuo 	
alestina 	
an 	
iam 	
yria 	
ritisk India hv.u. Burma
— Malakka 	

eylon 	
-.ong Kong 	
•ndre britiske besiddelser
i Asia  

ransk Indo-China og fran-
ske besiddelser i India 	

ilippinene 	
-ederlandsk India m. ne-
derl. Guinea 	

ortugisiske bes. i Asia 	
ndre land i Asia 	

ustralia og andre land
I Stillehavet 	

ustral-Sambandet 	
awaii 	
ew Zealand 	
ier i Stillehavet 	

or ordre 	

I alt

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

	24
	

84

	

14
	

37

	

6
	

3

	

65
	

30
	

28

	4 994	 5 342	 873

	

65	 55	 30

	

178	 301	 62
1

	

513	 1 224	 218

	

195	 504	 12
2

	

1 878	 464	 3

	

9	 23	 2

	

1	 4

	

608	 1 136	 338

	

29	 2	 2

	

63	 54	 8

	

3	 21	 65

	

41	 1

	

49	 60

	

1 351	 1 490	 122

	

2	 2

	

310	 272	 177

	

272	 209	 169

	

38	 63	 8

87 743

1000 kr.

104
22

1

3 550

1
1 199

3
1 506

22
30

1
123

2
441

46
6
8

22

140

812

753
2

56

67 053

1000 kr.

37

3

1 912

29
168

1
669
49

2
14
19

826
2

15

60

1 1

47

130

129

1

1000 kr.

45
19

3

2 906

228
6

1 475
4

38

169
3

784
74
16

21

83
2

601

523

78

747

87 743 105 044

Enkelte lands inn- o
utforsel av skib:'

anmark 	
innland 	
,orbritannia og N.-Irland
Terige 	
tina 	

2 680

7 523

4 271

2 821
7 571  

2 680
	

4 271

	

498
	

498
2 821
	

105
	

1 180
	

105
	

1 180
7 523
	

7 571

	

597
	

597

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.
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Handelsomsetningen med forskjellige land,'
januar—juli 1938.

Innførsel Utførsel

Januar—juli

Produksjonsland

1938 f 1937

Innkjøpsland	 Forbruksland

1938 I 1937 I 1938	 1937

Salgsland

1938	 1937

Land
Januar—juli

1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

479 663

21 794
560

• 23 683
• 1 009

3 271
17 568

166
20

567
151

2 554
16 161

1 430
352
416

23 601
13 580
3 015

39
9 590
2 662

106 262
2 551
6 150

79 467
2 14 261

1 456
2 123 806

3 521

12 361

469
31

668
118
108

1 314
370

5 439

146

	11 248	 4 651	 3 989	 13 383	 16 966	 8 313	909

	

817	 444	 642	 4 898	 4 412	 4 840	 4 391

	

32	 13	 10	 55	 29	 28	 2:

	

668	 4	 2	 -	 -	 -

	

163	 4	 4	 169	 71	 59	 4,

	

53	 7	 -	 40	 98	 12	 51

	

309	 444	 282	 28	 26	 2	 11

	

492	 191	 190	 3 002	 4 666	 2 106	 2 95;

	

s106	 5	 10	 3 823	 58831	 389	 511

	

1701	 52	 12	 97	 981	 731	 4;

352 218

12 097
22

13 536
188

5 263
28 402

397
564
46

619
2 016

10 720
316
513
927

11 707
5 021
8 464

339
5 153
3 147

124 533
• 250

2 563
36 799,

4 423
1 274

72 378
507

Europa 	
Belgia og Luxembourg . . 	
Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar, Malta 	
Hellas 	
Irland 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet
Spania 
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits . . . . . . ..... . . . . . . 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat 	
Tyskland hv.u. Østerrike
Ungarn 
Andre europeiske land, om-

fattende Albania . og An-
dorra 	

Afrika 	

Egypt 	
Engelsk-egyptisk Sudan 	
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet . . 	
Britiske områder i Vest-

Afrika 	
Britiske områder i Øst-

Afrika 	
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m v 	

551 200

35 006
567

36 400
1 017
9 515

25 622
142

18
1 349

214
1 504
8 504

220
480

88
18 645
15 674
3 711
2 849
4 279
5 828

133 976
2 215
5 036

88 677
16 976

610
127 988

3 088

2	 4	 1	 4

2 510 186

20 249
301

37 159
923

3 130
19 383

175
17

466
150

2 515
16 100

974
340
346

33 911
10 373
3 059

32
9 454
2 904

2 149 029
2 551
6 373

82 805
13 387

1 114
119 735

3 231

612 292

31 503
121

48 767
886

9 182
29 317

138
16

1 253
212

1 484
8 397

84
1 449

37
24 107
15 507

3 767
1 822
4 015
5 353

182 640
2 215
5 787

92 348
16 182

160
122 661

2 882

335 824

2 13 657
21

2 12 829
188

5 325
24 478

431
564

50
751

2 028
10 720

345
557
997

10 865
5 863
8 530

347
5 335
4 095

109 767
249

2 713
35 381
5 854
1 274

71 995
611

334 190

21 394
19

11 344
628

7 706
24 388

373
391

1 472
1 058
2 859

10 721
154
625
121

16 707
6 365
4 930

265
933

2 946
108 115

254
2 447

33 614
8 998
1 300

63 531
531

353 39E

17 901
1E

12 031
62

7 67f.
31 29]

381
931

1 014,
2 78(

108W
13]
621
12(

17 89(
5 96/
4 841

19(
51'

24W
126 23'

25i
2 15'

36 071
6 114.
1 22(

62 211
371

loI	 43	 1	 8	ii	 3

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er lever
direkte fra fangstfeltene. 2 Tallet er rettet.
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Innførsel Utforsel

Januar—juli Januar—juli

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 1937 1938 1937 1938 1937 1938	 1937

Land

[genie 	
adagaskar 	
arokko, fransk protek-
torat med Tanger 	

!ansk Vest-Afrika . . . . . 	
adre franske områder i
Vest-Afrika 	
mask Somalkyst 	
bya  
rytrea og ital. Somalkyst
)rtugisiske bes. i Afrika.
)ansk Marokko, sp. Guinea
anariøiene 

Drd- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	
[aska 	
t.nada 	
S Forente Stater 	
rønland 	
awfoundland 	

Pierre og Miquelon. • •
ritisk Honduras 	
)sta Rica 	
iba 	
omingo-Republikken . . • •
aatemala 	
aiti 	
onduras 	
maim, 	
exico 	
icaragua 	
mama 	
1 Salvador 	
adre brit. bes. i V.india
aerto Rico, am. Virginøier
ranske bes. i Vestindia . .
eden. » —»—

	1000 kr.	I 1000 kr.	 1000 kr.

	589	 544	 557

	

41	 20	 8

	

601	 535	 517

	

1 856	 1 096	 1 747

	

45	 40	 48

444
14	 381
38

318
28

318

115 3901 98 4171 1 104 301

	2 	 5
23 908 23 354
77 173 60 249

	

69	 51
462

	

633	 161

	

71	 104

	

882	 115

	

13	 1

	

451	 333

	

236	 235

	

239	 439

	

825	 1 207

	

629	 1 882

	

5	 3

	

2	 2 340

	

3 415	 3 081

	

86	 217

	

4	 12

	

2	 1

	

6 283	 4 627

	1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.

	51 	 90	 52

	

137	 94	 136

97
	

109
	

78
53
	

190
	

53
61
	

131
	

38

	

342	4131	 31

1

	

420	 538	 326

	

1	 15	 1

	

101	 101	 86

1000 kr.

409
4

413
1 064

2

1
442

176
21

304

1000 kr.

89
91

91
190
46

68

1

401
9

68

204
2

5
123

3
219

14
1

214

2
20 051
79 072

3
856

377
209

8
62

510
1
2

3 139
5

rd -Amerika 	
rgentina 	
olivia 	
rasil 	
aile 	
)lombia m. Galapagos-
oiene 	
cuador 	
Ilklandsøiene 	
Iraguay 	
3111 	

21 129 42 619

13 108 37 397
63

	

2 705	 2 226

	

521	 324

890	 370
45	 92

3
32

543	 626

	

12 397 32 753	 10 868	 12 356	 9 270	 10 565

	

7 393 29 125	 4 977	 5 592	 4 453	 5 135

	

236	 271	 74	 68

	

2 054	 1 549	 3 224	 3 723	 2 702	 3 446

	

510	 299	 238	 338	 380	 450

	

133	 517	 702	 268	 300

	

48	 105	 123	 87	 62
- -	 -	 -	 -
- 21	 31	 20	 26

	

588	 335	 410	 246	 213

139
10

1
3

88 891 32 947 52 875 31 786 49 687

	

3	 -	 -	 -	 -

	

13 340	 1 203	 1 268	 1 187	 1 178
68 109 28 560 45 770 27 524 42 797

- 3	 1	 -	 -
- 28	 64	 27	 39
- -	 -	 -	 -
- 7	 10	 6	 9

	

3	 117	 29	 112	 30

	

113	 935	 1 124	 924	 1 124
- 25	 8	 25	 7

	

303	 45	 102	 40	 93

	

191	 37	 113	 34	 110
- 10	 4	 7	 2

	

71	 29	 17	 24	 11

	

1 580	 778	 1 087	 747	 1 048

	

3	 15	 12	 8	 5

	

2 340	 302	 2 970	 292	 2 961

	

2 816	 13	 13	 12	 13

	

3	 688	 103	 679	 94

	

4	 77	 112	 77	 112

	

1	 6	 25	 7	 15

	

11	 69	 43	 54	 39

1 Tallet er rettet.
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Innførsel Utførsel

Januar—juli Januar—juli

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 I
1000 kr.

2 545
167

6

564

51 745
568

5 107
3

8 680
2 627
3 834
7 602

211
18

7 467
491
430

156

1937 1938 1938	 1937
1000 kr.	 1000 kr.

	1 062	 1 077

	

106	 82

	

33	 6

1938	 1937
1000 kr. 1000 kr.

938
59
32

11

11 536
2

1 415
28

5 199
12

179
151
609
25

2 171
366

93
34

Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana 	
Fransk
Nederl.
Asia 	
Arabia 	
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India hv.u. Burma

— Malakka 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og fran-

	ske besiddelser i India 	
Filippinene 	
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	
	Portugisiske bes. i Asia . 	

Andre land i Asia 	

	14 	 1

17 961 28 508

	

2	 5

	

1 983	 6 330

	

37	 64
9 034 14 797

	

16	 67

	

221	 171

	

161	 22

	

613	 677

	

61	 35

	

3 344	 3 919

	

632	 678

	

159	 94

	

35	 487

Land

1937
1000 kr.

134
451

11

415

14 540
184

1 216
1

5 133
923

1 762
32

133
5

3 815
145
176

1000 kr. 1000 kr.

	459	 2 040

	

168	 17

	

26	 6

	

868	 224

48 109 20 191

	

444	 171
	2 032	 4 581

3

	

8 857	 5 852

	

4 288	 231

	

1 853	 3 062

	

7 758	 355

	

250	 49

	

26	 14

	

7 884	 3 592

	

392	 85

	

467	 87
3

	

308	 694

42	 22
928	 1 091	 151

	

13 575 12 434	 1 262
3
2	 2

Australia og andre land
i Stillehavet 	 2 240	 1 749	 802

Austral-Sambandet 	 1 950	 1 372	 760
Hawaii  	 10	 2	 5
New Zealand 	 280	 375	 37
Øier i Stillehavet 	

For ordre 	
I alt 6825281 753342L 682 528

	877 	 3 609

	

815	 3 180

	

2	 2

	

60	 417
10

-	

3 312
753 342 417 904

	

4 447	 3 365

	

3 923	 2 985

	

15	 2

	

502	 376

	

7	 2

- 1 416
449 342 417 904 449 34

3 95:
3 57

36
1

	4011	 61	 5	 2

	

14	 35	 25	 9

	

157	 808	 226	 793

	

443	 812	 904	 446

	

2	 2	 2

781
7:

22 64!

5 35:
5,

12 11!
4:

15'

3
2 741

45:

371

45        

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib.'

Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Hellas 	
Italia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Storbritannia og N.-Irl.
Sverige 	
Tyskland hv.u. Østerrike . 	
Canada 	
Panama 	
China 	
Japan 	
Filippinene 	

5 675

14

8 000

6 044
3 140
8 854

33 132
23 318

3 691

13 123
40

274
931

89

13 462
37 918
21 445

2 340

5 675

14

8 000

6 044

11 304
33 132
20 469

3 539

3 691

	

13 123	 376

	

40	 265

	

274	 3 348
931

- 696
- 804

89

	

19 900	 2 035

	

37 918	 1 995
15 007

2 340

1 512
697

1 872

45

2 445
1 236

760

2 787
1 749

376
265

3 348

696
804

2 035
1 995

1 512
697

1 87.,

4

244
1 231

761

2 78'
1 74'               

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.



423 Nr. 9.

Handelsomsetningen med forskjellige
august 1938.

Innførsel	 Utførsel

August	 August

Innkjøpsland	 Forbruksland	 Salgsland

1938	 1937	 1938	 1937	 1938	 1937 

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. 	j 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

guropa  	 74 571	 71 060	 83 889	 79 331	 46 829	 47 606	 49 198	õ0402

3elgia og Luxembourg . • •	 3 304	 4 199	 2 913	 4 912	 1 574	 1 495	 1 556	 1 160
3ulgaria  	 18	 25	 -	 8	 33	 5	 33	 5
)anmark  	 2 664	 2 391	 4 331	 3 809	 3 725	 2 560	 3 873	 2 703
gstland 	 125	 122	 124	 117	 37	 42	 37	 42
Tinnland 	 360	 2 503	 343	 2 338	 674	 756	 674	 756
?rankrike 	 3 790	 3 006	 4 181	 3 621	 5 977	 2 824	 6 804	 3 780
rEerøyane 	 49	 52	 49	 52	 20	 34	 20	 34
;1-ibra1tar, Malta 	 -	 1	 -	 1	 25	 53	 24	 53
fellas  	 112	 105	 106	 102	 30	 60	 30	 52
'Hand  	 10	 9	 10	 9	 77	 164	 70	 147
:sland  	 479	 2 600	 480	 2 597	 273	 303	 270	 247
:talla 	 764	 893	 755	 875	 3 406	 1 183	 3 406	 1 182
fugoslavia  	 113	 13	 23	 7	 102	 152	 94	 152
latvia 	 55	 1 071	 55	 1 067	 76	 196	 76	 171
..,itauen 	 3	 4	 3	 4	 11	 14	 11	 12
iederland 	 2 423	 2 497	 3 375	 3 023	 1 466	 1 474	 1 525	 1 603
?olen og Danzig  	 1 081	 1 522	 1 029	 1 505	 560	 773	 504	 714
?ortugal  	 385	 447	 376	 474	 1 390	 1 172	 1 409	 1 173
lomania  	 5	 85	 3	 -	 37	 82	 37	 82
3ovjet-Samveldet  	 1 982	 405	 1 961	 370	 570	 205	 122	 165
3pania 	 237	 391	 236	 389	 1 872	 1 088	 1 643	 844
3torbritannia og N.-Irland	 15 351	 18 662	 30 892	 23 392	 12 289	 16 594	 14 556	 19 173
3valbard.. ..........  	 1 071	 1 399	 1 071	 1 399	 57	 23	 57	 23
3veits  	 1 160	 708	 1 328	 653	 514	 424	 250	 346
3verige	 9 696	 10 119	 10 139	 10 912	 4 229	 5 037	 4 439	 5 334
Csjekkoslovakia  	 2 242	 2 679	 2 164	 2 450	 515	 1 662	 443	 1 169
Cyrkia, europeisk og asiat.	 557	 26	 520	 14	 100	 249	 100	 249
Cyskland hv.u. Osterrike.  	 26 214	 14 452	 17 092	 14 566	 7 138	 8 872	 7 123	 8 991
Ungarn  	 321	 674	 330	 665	 50	 103	 10	 33
andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra  	 -	 -	 -	 -	 2	 7	 2	 7

tirika  	3 357	 971	 1 575
Egypt 	 96	 3	 96
Engelsk-egyptisk Sudan .  	 5	 -	 2
Etiopia  	 143	 24	 -
Liberia  	 12	 21	 -
Belgisk Kongo 	 2	 3	 -
Rhodesia  	 909	 13	 908
3yd-Afrika-Sambandet. ..  	 43	 112	 17
Britiske områder i Vest-

Afrika 	 1 477	 81	 2
Britiske områder i Ost-

Afrika 	 97	 16	 -
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m v 	 -	 10	 -

	310	 2 405

	

2	 1 394
3

21
5

	

10	 4

	

51	 450

	2 964	 1 944	 2 022

	

1 095	 1 363	 1 087

	

4	 3	 3

	

12	 6	 11
	12 	 3	 9

	

5	 2	 2

	

977	 317	 699

	

548	 45	 36

	14 	 26	 5

	- 	 1	 - 

211

30

lt 	1    

Land
Produksjonsland

1938 I 1937

I Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
iirekte fra fangstfeltene.
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Innførsel Utførsel

Land
AugustAugust

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937 1938	 1937 1938	 19371938
	

1937

1000 kr. I 1000 kr.

Algerie  	 96	 2
Madagaskar  	 7	 3
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger  	 223	 80
Tunis  	 217	 115
Fransk Vest-Afrika  	 4	 3
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	 3	 413
Fransk Somalkyst  	 -	 -
Libya  	 5	 39
Erytrea og ital. Somalkyst	 -
Portugisiske bes. i Afrika.	 13	 27
Spansk Marokko, sp. Guinea	 -	 -
Kanarioiene  	 5	 6

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. J 1000 kr.

	51 	 3	 18	 18

	

18	 13	 18

	

197	 69	 52	 67	 42

	

206	 115	 3	 21	 4
- 2	 10	 37	 3

741	 49	 15
92	 13

- 38

111	 84	 78

- 26

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	 13 485	 15 509	 11 652	 13 538	 7 772	 5 858	 6 988

Alaska  	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 1
Canada 	 2 971	 2 610	 2 347	 1 473	 181	 183	 178
De Forente Stater 	 8 143	 10 012	 8 730	 11 110	 7 045	 5 402	 6 276
Grønland  	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Newfoundland 	 -	 -	 -	 -	 1	 3	 1
St. Pierre og Miquelon . .  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Britisk Honduras 	 14	 15	 -	 -	 3	 -
Costa Rica 	 -	 3	 -	 -	 4	 2	 3
Cuba  	 53	 14	 34	 11	 175	 43	 175
Domingo-Republikken. . .  	 2	 -	 -	 -	 1	 3	 1
Guatemala 	 150	 36	 13	 69	 9	 12	 8
Haiti 	 50	 13	 42	 7	 3	 6	 3
Honduras 	 10	 13	 7	 -	 -	 -	 -
Jamaica . . . . .	 128	 208	 8	 8	 6	 7	 5
Mexico  	 240	 176	 111	 141	 200	 107	 199
Nicaragua  	 -	 -	 -	 -	 1	 5	 -
Panama 	 -	 -	 -	 -	 41	 57	 37
El Salvador 	 368	 817	 360	 719	 12	 -	 12
Andre brit. bes. i V.india,  	 2	 66	 -	 -	 76	 12	 75
Puerto Rico, am. Virginøier	 4	 -	 -	 -	 1	 7	 1
Franske bes. i Vestindia. .	 -	 -	 -	 -	 2	 2	 2
Nederl. » >> —»— . .	 1 348	 1 526	 -	 13	 4	 11

Syd-Amerika 	 3 459	 2 649	 1 600	 1 962	 1 890	 2 694	 1 579
Argentina 	 1 828	 1 619	 1 033	 1 187	 996	 1 423	 904
Bolivia  	 -	 -	 -	 -	 10	 30	 6
Brasil  	 407	 682	 295	 524	 447	 828	 354
Chile  	 162	 175	 156	 175	 33	 29	 31
Colombia m. Galapagos-

øiene  	 80	 15	 36	 10	 97	 124	 77
Ecuador  	 3	 4	 -	 -	 9	 15	 9
Falklandsøiene  	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Paraguay 	 -	 -	 -	 -	 2	 -
Peru 	 825	 5	 -	 -	 95	 76	 36

1000 kr.

2
2

4 96.
•

18!
45F

101

5'

2 344.

1 364.
2:

671

4(
1(
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Innførsel Utførsel

Land
August August

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 I 1937 1938 f 1937 1938	 1937 1938	 1937

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.

Truguay 	 38	 47	 23	 24	 182	 153	 148	 140
renezuela  	 23	 6	 5	 6	 19	 12	 13	 3
1ritisk Guiana .. OOOO •••• 	 1	 9	 6	 1	 2	 -	 2
'ransk	 ))	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 _
rederl.	 »	 92	 87	 52	 30	 1	 -	 1	 -

Ada  	 5 276	 5 327	 1 488	 1 458	 1 741	 4 029	 1 236	 3 455

Lrabia 	 116	 64	 15	 40	 -	 -	 -	 -
kina m. Mongolia og Tibet	 150	 365	 89	 313	 281	 452	 275	 389
rak 	 -	 1	 -	 -	 12	 10	 9	 10
apan  	 785	 1 186	 407	 526	 560	 2 386	 375	 2 338
[andsjukuo  	 344	 15	 -	 -	 -	 1	 -	 -
'alestina  	 32	 1	 1	 1	 36	 56	 33	 47
ran 	 605	 1 031	 5	 -	 -	 -	 -	 -
jam  	 18	 55	 3	 51	 84	 66	 84	 66
yria 	 -	 1	 -	 -	 5	 9	 5	 9
Iritisk India hv.u. Burma	 1 408	 1 068	 662	 405	 542	 613	 317	 341

— Malakka 	 127	 14	 29	 4	 68	 133	 57	 86
reylon  	 63	 187	 17	 22	 20	 24	 10	 16
[ong Kong 	 -	 -	 -	 -	 -	 118	 -	 76
Lndre britiske besiddelser
i Asia  	 3	 14	 128	 28	 1	 1	 1	 1

'ransk Indo-China og fran-
ske besiddelser i India .	 5	 1	 -	 1	 12	 2	 1	 2

ilippinene 	 80	 92	 -	 21	 14	 13	 8	 12
rederlandsk India m. ne-
derl. Guinea  	 1 540	 1 232	 132	 46	 106	 145	 61	 62

ortugisiske bes. i Asia .  	 -	 -	 -	 -	 -
ndre land i Asia 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

.ustralla og andre land
i Stillehavet  	 85	 1 120	 29	 37	 559	 183	 519	 146

ustral-Sambandet 	 33	 1 107	 20	 37	 468	 125	 447	 110
:awaii  	 3	 -	 3	 -	 2	 -	 1	 -
'ew Zealand 	 49	 13	 6	 -	 88	 58	 71	 36
ier i Stillehavet 	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -

- -	 _	 335	 -	 67	 -
--

1 alt 100233j 96 636 100 233 96 636 61 531 63 334 61 531 63 334

or ordre 	

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib:'

rankrike 	
;orbritannia og N.-Irland
verige 	
yskland 	

2 701
	

1 400!	 11 697
2 914
	

2 777	 2 914
12 735	 -	 3 739

4 079
	

4 079
1 400
2 777

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.



1938. 426

Handelsomsetningen med forskjellige land,1

januar—august 1938.   

Innførsel	 Utforsel

Land  
Januar—august 	 Januar—august        

Produksjonsland Innkjøpsland	 Forbruksland	 Salgsland   

1938	 1937	 1938	 1937	 1938 I 1937	 1938 	 1937  

1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.       

Europa 	  554 234	 622 260	 624 075	 691 623	 382 653	 381 796	 401 416	 40380]

Belgia og Luxembourg . .  	 25 098	 39 205	 23 162	 36 415	 15 231	 22 889	 13 653	 19 06s:
Bulgaria  	 578	 592	 301	 129	 54	 24	 55	 2:
Danmark  	 26 347	 38 791	 41 490	 52 576	 16 554	 13 904	 17 409	 14 74(
Estland 	 1 134	 1 139	 1 047	 1 003	 225	 670	 225	 67(
Finnland 	 3 631	 12 018	 3 473	 11 520	 5 999	 8 462	 5 937	 8 431
Frankrike 	 21 358	 28 628	 23 564	 32 938	 30 455	 27 212	 35 206	3507i
Færøyane 	 215	 194	 224	 190	 451	 407	 417	 40',
Gibraltar, Malta 	 20	 19	 17	 17	 589	 444	 588	 44(
Hellas  	 679	 1 454	 572	 1 355	 80	 1 532	 76	 98!
Irland 	 161	 223	 160	 221	 828	 1 222	 689	 1 16]
Island 	 3 033	 4 104	 2 995	 4 081	 2 301	 3 162	 2 286	 303
Italia 	 16 925	 9 397	 16 855	 9 272	 14 126	 11 904	 14 126	 12 071
Jugoslavia  	 1 543	 233	 997	 91	 447	 306	 410	 28:
Latvia 	 407	 2 551	 395	 2 516	 633	 821	 619	 79(
Litauen  	 419	 92	 349	 41	 1 008	 135	 938	 13!
Nederland 	 26 024	 21 142	 37 286	 27 130	 12 331	 18 181	 13 232	 19 49!
Polen og Danzig  	 14 661	 17 196	 11 402	 17 012	 6 423	 7 138	 5 525	 6 68!
Portugal 	 3 400	 4 158	 3 435	 4 241	 9 920	 6 102	 9 873	 6 01!
Romania 	 44	 2 934	 35	 1 822	 384	 347	 376	 271
Sovjet-Samveldet 	 11 572	 4 684	 11 415	 4 385	 5 905	 1 138	 5 275	 68;
Spania 	 2 899	 6 219	 3 140	 5 742	 5 967	 4 034	 4 790	 3 34
Storbritannia og N.-Irland 121 613 152 638 179 921 206 032 122 056 124 709 139 089 145 41(
Svalbard 	 3 622	 3 614	 3 622	 3 614	 306	 277	 307	 27
Sveits  	 7 310	 5 744	 7 701	 6 440	 3 227	 2 871	 2 813	 2 50:
Sverige  	 89 163	 98 796	 92 944	 103 260	 39 610	 38 651	 41 238	 41 41;
Tsjekkoslovakia  	 16 503	 19 655	 15 551	 18 632	 6 369	 10 660	 4 866	 7 28:
Tyrkia, europeisk og asiat 	 2 013	 636	 1 634	 174	 1 374	 1 549	 1 374	 1 46!
Tyskland hv.u. Østerrike.  	 150 020	 142 440	 136 827	 137 227	 79 133	 72 403	 79 501	 71 211
Ungarn 	 3 842	 3 762	 3 561	 3 547	 661	 634	 517	 40:
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 	 -	 2	 -	 -	 6	 8	 6

Afrika  	 15 718	 12 219	 6 226	 4 299	 15 788
Egypt 	 565	 820	 540	 644	 6 292
Engelsk-egyptisk Sudan .  	 36	 32	 15	 10	 58
Etiopia  	 811	 692	 4	 2	 -
Liberia  	 130	 184	 4	 4	 190
Belgisk Kongo  	 110	 56	 7	 -	 45
Rhodesia 	 2 223	 322	 1 352	 292	 32
Syd-Afrika-Sambandet . .  	 413	 604	 208	 241	 3 452
Britiske områder i Vest-

Afrika 	 6 916	 5 187	 7	 10	 4 034
Britiske områder i Øst-

Afrika 	 243	 186	 52	 12	 127
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m v 	 10	 53	 -	 2	 9

	19 930	 10 257	 11 111

	

5 507	 6 203	548:

	

33	 31

	

83	 65

	

110	 15	 6,

	

31	 4	 1

	

5 643	 2 423	 365

	

6 431	 434	 55

	

112	 99	 4

	

1	 4

Under utforselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er level
direkte fra fangstfeltene.
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Innførsel Utførsel

Januar—august Januar—august
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 1937 1938 1937 1938	 1937 1938 I 1937

1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.

Algerie  	 685	 546	 608	 412	 69	 90	 70	 89
Madagaskar 	 48	 23	 8	 4	 155	 107	 154	 103
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger  	 824	 615	 714	 482	 149	 176	 120	 117
Tunis 	 2 073	 1 211	 1 953	 1 179	 56	 211	 57	 211
Fransk Vest-Afrika 	 49	 43	 48	 4	 71	 168	 41	 59
Andre franske områder i

Vest-Afrika  	 207	 857	 -	 1	 416	 462	 46	 72
Fransk Somalkyst  	 2	 14	 473	 455	 -	 -	 -	 -
Libya  	 5	 77	 -	 38	 1	 1
Erytrea og ital. Somalkyst	 5	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Portugisiske bes. i Afrika. .	 136	 345	 4	 176	 531	 622	 404	 470
Spansk Marokko,sp.Guinea 	 3	 28	 1	 21	 1	 15	 1	 9
Kanariøiene 	 224	 324	 218	 310	 101	 127	 86	 93

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	 128 875	 113 926	 115 93	 102 429	 40 719	 58 733	 38 774	 54 652

Alaska 	 2	 5	 2	 3	 1	 -	 1	 -
Canada  	 26 879	 25 964	 22 398	 14 813	 1 384	 1 451	 1 365	 1 360
De Forente Stater  	 85 316	 70 261	 87 802	 79 219	 35 605	 51 172	 33 800	 47 313
Grønland 	 71	 51	 -	 -	 3	 1	 -	 -
Newfoundland 	 462	 -	 -	 -	 29	 67	 28	 41
St. Pierre og Miquelon . . .	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Britisk Honduras 	 647	 176	 -	 -	 7	 13	 6	 11
Costa Rica 	 71	 107	 3	 3	 121	 31	 115	 32
Cuba  	 935	 129	 890	 124	 1 110	 1 167	 1 099	 1 167
Domingo-Republikken . . .  	 15	 1	 -	 -	 26	 11	 26	 10
Guatemala  	 601	 369	 390	 372	 54	 114	 48	 105
Haiti 	 286	 248	 251	 198	 40	 119	 37	 116
Honduras 	 249	 452	 15	 -	 10	 4	 7	 2
Jamaica  	 953	 1 415	 70	 79	 35	 24	 29	 18
Mexico  	 869	 2 058	 621	 1 721	 978	 1 194	 946	 1 154
Nicaragua 	 5	 3	 1	 3	 16	 17	 8	 10
Panama  	 2	 2 340	 2	 2 340	 343	 3 027	 329	 3 018
El Salvador 	 3 783	 3 898	 3 499	 3 535	 25	 13	 24	 13
Andre brit. bes. i V.india.	 88	 283	 5	 3	 764	 115	 754	 103
Puerto Rico, am. Virginøier	 8	 12	 -	 4	 78	 119	 78	 119
Franske bes. i Vestindia. .	 2	 1	 -	 1	 8	 27	 9	 17
Nederl. » » —»— . . 	 7 631	 6 153	 4	 11	 82	 47	 65	 43

Syd-Amerika  	 24 588	 45 268	 13 997	 34 715	 12 758	 15 050	 10 849	 12 909

Argentina  	 14 936	 39 016	 8 426	 30 312	 5 973	 7 015	 5 357	 6 499
Bolivia  	 -	 63	 -	 -	 246	 301	 80	 90
Brasil  	 3 112	 2 908	 2 349	 2 073	 3 671	 4 551	 3 056	 4 122
Chile  	 683	 499	 666	 474	 271	 367	 411	 468
Colombia m. Galapagos-

øiene  	 970	 385	 175	 143	 614	 826	 345	 340
Ecuador  	 48	 96	 10	 48	 114	 138	 96	 72
Falklandsøiene 	 3	 1	 -	 -	 -	 -	 -
Paraguay  	 32	 -	 3	 -	 21	 33	 20	 28
Peru  	 1 368	 631	 -	 588	 430	 486	 282	 280



1938. 428

Innførsel Utførsel

Januar—august Januar—august
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 19371938 I 1937 1938	 1937 1938 t 1937

1000 kr.

15 115
3
2

57 021
684

5 257
3

9 465
2 971
3 866
8 207

229
18

8 875
618
493

1

47
1 008

2 583
190

7

656

159

1000 kr.

322

23
1 183

13 666

506
174
35

955

53 436
508

2 397
4

10 043
4 303
1 854
8 789

305
27

8 952
406
654

1000 kr.

2 063
22

6

276

21 679
186

4 670

6 259
231

3 063
360

52
14

4 254
114
104

3

822

151

1 394

2

1000 kr.

158
457

17

445

15 998
224

1 529
1

5 659
923

1 763
32

184
5

4 220
149
198

429

15
178

489

2 325
1 983

13
329

2 869
2 479

2
388

831
780

8
43

782 761 849 978 782 761

Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana 	
Fransk
Nederl.

Asia 	
Arabia 	
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina 	
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India hv.u. Burma

— Malakka 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og frail-

ske besiddelser i India 	
Filippinene 	
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	
Portugisiske bes. i Asia . 	
Andre land i Asia 	

Australia og andre land
i Stillehavet 	

Austral-Sambandet 	
Hawaii 	
New Zealand 	
Øier i Stillehavet 	

For ordre 	
I alt

	1000 kr.	I 1000 kr. 	I 1000 kr.	 1000 kr.

	1 244	 1 230	 1 086
	

92

	

125	 94	 72
	

7
	34 	 8	 32

	

15	 1	 12

19 702 32 537 12 772

	

2	 5	 2

	

2 264	 6 782	 1 690

	

49	 74	 37

	

9 594	 17 183	 5 574

	

16	 68	 12

	

257	 227	 212

	

161	 22	 151

	

697	 743	 693

	

66	 44	 30

	

3 886	 4 532	 2 488

	

700	 811	 423

	

179	 118	 103

	

35	 605	 34

	

7	 6	 3

	

47	 27	 10

	

822	 239	 801

	

918	 1 049	 507

	

2	 2	 2

4 ON
3 6&.

11

	914 	 4 168	 4 630	 3 884

	

852	 3 648	 4 048	 3 432

	

2	 4	 15	 3

	

60	 505	 560	 447
- 11	 7	 2

- 3 647	 1 483
849 978 479 435 512 676 479 435 51267(

26 101

5 741

14 45:
4:

20,

73
41

3 08'
531
5:

441

511

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib.'

Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Hellas 	
Italia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Storbritannia og N.-Irl. 	
Sverige 	
Tyskland hv.u. Østerrike 	
Canada 	
Panama 	
China 	
Japan 	
Filippinene 	

	13 142	 5 675	 13 142	 376	 -	 376	 -

	

78	 10	 78	 473	 1 872	 473	 1 87!

	

274	 14	 274	 7 427	 -	 7 427	 -

	

931	 -	 931	 -	 -	 -	 -
- 8 000	 -	 696	 45	 696	 41
- -	 -	 804	 -	 804	 -

	

89	 6 136	 89	 -	 2 992	 - 	2 99

	

55	 -	 55	 -	 -	 -	 -

	

14 862	 23 001	 21 300	 2 035	 2 445	 2 035	 2 44t

	

40 695	 36 046	 40 695	 1 995	 1 236	 1 995	 1 23f

	

21 445	 24 208	 15 007	 -	 760	 -	 76(
- 3 539	 -	 -	 -	 -	 -

	

2 340	 -	 2 340	 -	 2 787	 - 	278

	

-	 3 691	 -	 -	 1 749	 -	 1 749
- -	 -	 1 512	 -	 1 512	 -
- -	 -	 697	 -	 697	 -

5 675
10
14

8 000

6 136
3 140

11 555
36 046
36 053

3 691

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.
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Nr. 9.

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker. 1

65
banker
1000 kr.

19 065
9 425

789

Aug.
1937

Des.
1937 

65
banker
1000 kr.

27 575
28 334

666

April
1938

64
banker
1000 kr.

22 887
21 649

591

Aktiva.
Kassebeholdning 	
Innestående i Norges Bank 	
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker — bro . .
Debitorer i utenlandsk mynt
Ihendehaverobligasjoner . . 	
Aktier 	
Pantobligasjoner 	
Innenlandske veksler, veksel-

obligasjoner og checker . .
Forskj. debit., kassekred. m. v.
Utenl. veksler og checker 	
Løpende remburser 	
Bankbygning eller aktier i

fast eiendom og inventar . .
Overtatt fast eiendom . .
Ikke innbetalt aktiekapital .
Rekambioveksler m. v. . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avd.eling
Omkostninger m. v. . . . 	
Andre debetposter 	

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital 	
Fond 	
Ansvarlig lånekapital . . .
Innskudd fra almenheten —

på anfordring 	
Innskudd fra almenheten —

på, opsigelse ell. bestemt tid
mellemregn. med innenland-
ske banker og sparebanker

I mellemregning med uten-
landske banker — nostro .

I mellemregning med uten-
landske banker — bro .

Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser ..... .	 •
Forskjellige kreditorer
Løpende remburser 	
Aksepter — for egen regning

— for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v. . . 	
Andre kreditposter 	

Mai	 Juni	 Juli	 Aug.
1938	 1938	 1938	 1938

64	 64	 64	 64
banker banker banker banker

376 491
620 447

8 560
16 149

143 164

31 496

156
78 781

156 755
31 662
94 998

22 145
2 821

1 783

387 724
581 198

10 146
18 923

28 979

243
67 949

167 360
32 650
93 675

1663591 1906841 1933021 187 075 1932001 192 705

23 107 22 845 22 959	 23 115 23 180	 23 240
2 558	 2 495	 2 485	 2 403	 2 261	 2 314

728 	165i	 3 280	 1 721	 2 152	 2 803

386 957
606 214

8 377
21 553

41 664

1 031
77 941

184 411
32 625
97 488

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.
	23 576	 24 308 19 723	 22 744

	

24 002	 42 746 41 405	 48 407

	

565	 746	 815	 698

387 950 394 726 394 718 392 730
592 259 589 051 611 905 607 011

7 981	 7 648	 7 147	 7 972
20 717	 19 716 21 235	 21 346

	

428	 831	 1 118	 1 262

	

74 004	 70 367 58 540	 55 843
187 800 186 704 205 638 221 698

	

33 780	 33 487 33 546	 33 305

	

98 165	 94 676 96 162	 94 728

335961	 35 740 371191	 41 738

5 589	 5 247	 5 314
13 015 15 054	 16 846
18 140 15 720	 16 016

1 751 80411 785 885 1 808 720

154 240

733 055

318 177

168 822
54 062
6 000

1 264	 1 131	 2 737	 1 172
43 248 12 441 20 927 24 616
5 533 15 619	 5 697	 5 822

1 894

19 451
66 252
11 336
50 590
15 690

1 500
663

4 292

259

737

134 605

769 990

311 913

2 017

169 405
54 738

5 000

26 077
75 544
22 629
42 229
18 681

1 500
594

1 356

768

680

168 805 168 805 168 805 168 805 168 805
59 431 59 392	 59 391 59 392	 59 363
5 000	 5 000	 5 000	 5 000	 5 000

155 009 142 508 146 885 148 003 158 255

824 968 827 180 830 551 830 614 838 280

341 074 341 680 338 914 373 061 374 384

1 748	 1 017	 1 334	 755	 1 297

20 089
78 004
13 113
35 314
20 647

40
1 148

1 395

157

666

	

20 025	 21 850 22 804	 22 627

	

74 953	 71 337 58 891	 57 931

	

11 230	 11 786 10 151	 10 144

	

33 842	 34 228 35 587	 38 330

	

19 836	 18 898 20 097	 20 113

	

40	 40	 50	 50

	

1 226	 901	 1 257	 1 318

	

1 555	 1 437	 1 614	 1 454

	

208	 254	 226	 190

	

665	 663	 626	 626

	

562	 1 488	 39

	

33 255	 41 913	 44 951

	

5 713	 5 551	 5 563

4 534	 2 721	 5 223	 6 127
15 241	 2 078	 9 162 11 282
21 603 23 944 20 521 16 514

1 65606511 666 91711 755 96911 740 7721

Tilsammen passiva I 1 656 06511 666 917 1 755 969 1 740 772 1 751 80411 785 8851 1 808 720

Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital.



11 360 12 4921 11 410 11 54

189 386 186 168 186 792 177 58
37 686	 40 567	 29 494	 22 22

131 882 126 253 134 860 132 81
19 818 	19 348	 22 438	 22 54
2 858	 3 009	 1 032	 1 72

625 444 631 193 654 234 668 40,
423 909 424 883 426 069 425 33,
48 350 48 228 48 233 4802i

391 504 391 386 391 477 390 96!
100 789 101 050 98 593 99 57 ,

23 457 23 522 23 557 23 52 ,

6 616 7 473 8 493 978
33 359 34 517 33 358 38 081

1 857 03211 863 92111 883 248 1 894 54

209 511 209 785 211 366 211 17 ,

1 561 854 1 559 266 1 569 553 1 574 51 ,

	14  965 	15 624	 16 386	 17 28
1 546 889 1 543 642 1 553 167 1  557 22 ,

30 127 30 824 31 351 32 161

	10 484	 12 307	 9 490	 10 09

	

19 643	 18 517	 21 861	 22 07
	90 	 60	 39	 5.

	

9 669	 9 720	 7 270	 7 12:

	

8 636	 8 717	 8 930	 709
28 989 36 438 44 847 50 22.

	

8 156	 9 110	 9 892	 12 19.
Forvaltningskapital 1 800 86711 794 650 1 857 03211 863 92111 883 248 1 894 54

Anm. De sparebanker som tas med, representerer ca. 82 pct. av alle sparebankers forvaltningska,pital.

Geografisk fordeling av innskuddene.

Antall
banker

siste
måned

Oslo  	 3
	De andre østlandsbyer 	 12

	

Østlandsbygdene . . .	 35
Oplandet	 : Byer . .	 3

—4—	 . Bygder .	 18

	

Sørlandet : Byer . .	 14
—e—	 : Bygder .	 17

	Vestlandet : Byer . .	 9
—»—	 : Bygder .	 29

	

Trøndelagen : Byer . 	 5
—»—	 : Bygder .	 11

	

Nord-Norge : Byer .	 5
—e—	 : Bygder	 8

I alt: Byer .

•	

51

	

: Bygder .	 118
I alt .	 169

Des.	 Juli
1937	 1938

169
banker

1000 kr.

352 914
165 520
256 835

21 850
82 268
96 102
50 928

200 601
117 247
77 780
47 532
23 035
29 148 

937 802
583 958

1 521 760

Aug.
1938

169
banker

1000 kr.

372 005
173 072
267 618

21 731
87 191
98 966
49 991

205 879
119 177
77 435
47 111
23 631
30 707 

972 719
601 795

1 574 514

Sparebanker

Sparebankenes beliggenhet

169
banker

1000 kr.

369 395
173 386
267 430

21 475
86 364
98 066
49 795

205 499
118 813
77 707
47 200
23 649
30 774

969 177
600 376

1 569 553

Innskudd ved
utgangen av : Antall

banker
siste

maned

Bankenes
beliggenhet

Oslo . .

Østfold .
Buskerud .
Vestfold . •

Hedmark .
Opland . .

Telemark •
Agder . . •
Vestlandet.

Trøndelag.
Nordland .
Troms . . .

Private aktiebanker
Innskudd ved
utgangen av:

248 48245 030

I alt 64 978 617 996 53

48 192 49 13

Juli	 Aug.
1938	 1938

64
banker

1000 kr.

547 42

64
banker

1000 kr.

533 816

84 610

33 639

33 330

84 11

33 35

34 02

12

16

7

7

14

8

1938. 430  

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

Ved utgangen av:

Aktiva.

Aug.
1937
169

banker

1000 kr.

Des.
1937

169
banker 

1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.

Mai	 Juni	 Juli	 Aug.
1938	 1938	 1938	 1938

169	 169	 169	 169
banker	 banker	 banker	 banker

1. Kassebeholdning  	 10 732 16 123
2. Innestående i og i regning med innen-

landske banker i alt 	  121 176 129 260
a. Norges Bank  	 13 738	 13 855

b. Private aktiebanker  	 9 1 494	 97 388
C. Andre sparebanker  	 15 944	 18 017

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker	 2 714	 1 940
4. Egne verdipapirer 	  623 112 628 848
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer	 420 644 423 733
6. Beholdning av veksler 	 46 817 45 783
7. Utlån mot vekselobl. og gjeldsbevis . 	• 409 805 399 946
8. Utlån på, kassekreditt 	  103 310 104 257
9. Faste eiendommer og inventar  	 23 574 23 977

10. Omkostningskonto  	 8 899	 4 153
11. Andre debetposter 

	

	 30 084 16 630
Forvaltningskapital 1 800 867 1 794 650

Passiva.
1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre) 203 532 206 427
2. Innskudd i alt 	  1 495 194 1 521 760

a. Innskudd på folio  	 15 000	 1 4 000
b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse 1 480 194 1 507 760

3. I regning med innenlandske banker i alt	 26 114 27 798
a. Norges Bank  	 0	 0
b. Private aktiebanker  	 8 583	 9 507
C. Andre sparebanker  	 1 7 53 1	 18 291

4. I regning med utenlandske banker . .  	 8	 0
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning 	 3 997	 8 367
6. Egne lån og rediskonteringer  	 10 922	 7 624
7. Konto for renter, diskonto m. v. .	 . 	

•	

50 050 17 423
8. Andre kreditposter  	 11 050	 5 251
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Nr. 9.

Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks.

Gjennem-
snitt 1937 1938

1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937 P-I
'ct

.-w
0

0
Z

(1)
A

ce
1--D

-c2,
pi,

c t3 ;74
<4

4 13 o
t-D

1. 5
1-D

a
<1

4-;
u2

i

Vegetabilske
levnetsmidler 126 107 121 123 120 124 125 145 147 146 145 145 145 144 138 138 139 137 138 126 124

Animalske
levnetsmidler 138 119 111 107 113 119 126 141 148 147 145 145 144 147 146 145 146 148 150 153 153

Fôrstoffer og
gjødning. . . 113 95 100 98 100 110 121 136 136 138 139 140 143 143 143 141 147 148 146 146 145

Brensel og oljer 115 108 110 112 110 110 116 142 J49 152 153 150 149 147 144 144 141 138 137 137 137
Jern og metal-
ler 	 125 111 120 126 129 134 141 186 192 189 187 186 186 182 182 182 181 180 181 179 175

Mursten, ce-
ment og glass 179 177 175 165 161 164 175 180 180 180 180 178

1
178 176 176 176 176 176 176 176 176

Trevarer	 . . . 175 170 152 150 166 168 182 234 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241
Tremasse, cel-
lulose og papir 153 139 126 127 128 122 131 182 192 194 194 192 186 178 175 168 159 152 149 150 152

Tekstilvarer . 173 154 160 160 166 166 172 187 191 190 189 186 184 181 180 180 180 178 177 175 175
Huder, skinn,
ker, skotøi	 . 141 129 126 129 132 131 141 160 166 165 163 158 458 155 154 152 150 144 145 144 143

Kjemiske	 og
tekn. varer . 173 156 152 147 144 144 148 163 169 168 165 163 163 161 162 161 159 157 153 153 152

Generalindeks 137 122 122 122 124 127 134 156 161 161 160 1591158 157 155 154 154 153 154 152 151

Jordbruksva-
rer:

Vegetabilske 139 115 119 120 118 132 137 172 176 174 176 177 178 178 167 167 169 165 168 143 137
Animalske . . 145 126 112 107 113 121 128 141 151 150 152 152 149 148 147 144 145 147 151 155 155

I alt 143 123 114 111 115 124 131	 151 159 158 159 160 158 157 153 151 153 153 156 151 149

Fôrstoffer og
gjødning . . 	 113 95 100 98 100 110 121 136 136 138 139 140 143 143 143 141 147 148 146 146 145

Kolonialvarer 111 97 122 127	 120 115 113 116 117 117 114 112 111 109 107 107 107 107 108 108 109

Industrivarer:
Rivarer og
halvfabrikata 132 123 121 123	 126 127 137 177 185 186 186 181 179 175 174 172 168 165 163 162 160

Helfabrikata . 148 133 136 136	 138 138 145 162 165 164 161 160 160 162 161 161 162 160 160 160 160

I alt	 142 129 130 131	 133	 134 142 168 173 173 171 169 168 168 166 166 J 164 162 161 161 160

Innførsels-
varer 	 126 110 120 122	 121 124 129 150 154 154 154 152 151 150 147 147 146 144 144 142 141

Innenlandske
varer 	 145 129 124 122 126 130 137 160 165 165 164 163 162 162 160 159 160 159 160 158 157



Kr.	 Kr.
I. Matvarer:

	

Kjøtt . . .

•	

153.85	 276.93
	Flesk . . .

•	

41.14	 63.77

	

Fiskemat . .	 84.19 124.60
Melk, Biwa',

	ost, egg . .	 351.93	 563.09
Mel, gryn, po-

	teter o. I. . .	 121.46	 195.55
	Brød . . . .	 138.69	 280.15

	

Kolonialvarer	 128.37 164.31

	

Matvarer ellers 	 13.80	 22.63 
Tilsammen 1 033.43 1 691.03

II. Drikkevarer og

	

tobakk . . .	 50.70	 130.35
III. Lys og brensel:

1)Kull, koks,
ved og pe-

	

troleum . .	 49.88	 99.26
2) Gass og elek-

	trisitet . .	 80.57	 105.25
	IV. Beklædning .	 313.58 513.07

V. Husleie . . .	 281.25 489.38
VI. Andreutgifter a 259.13 a 545.75

b 212.12b 427.75
Hovedsum

Kr.

283.08
62.53

125.44

556.05

221.06
274.61
160.46
22.77

1 706.00

98.26

a 3580,42
b 3462.42

Kr.

283.08
63.77

123.76

556.05

229.56
274.61
160.46
22.91 

1 714.20

131.24

96.27

105.25
503.97
497.81

a 551.45
b 432.51
a 3600.19
b 3481.25

Kr.

289.24
66.24

127.13

570.13

205.27
274.61
160.46
22.91 

1 715.99

93.77

a 3599.48
b 3480.54

a 3618.64
b 3499.70

1 734.15

94.77

Kr.

287.70
65.00

124.60

566.61

231.99
274.61
160.46
23.18

a 2068.54
b 2021.53

a 3574.09
b 3456.09

168

190

259

193

165

197

166

188

184
155
147

158

189
198
125
166
166

180
155
148

160

161
202
128
164

184
152
149

158

182
198
125
165

187
158
148

161

191
198
125
168

188
161
151

162

169
198
125
166

164

257

199

131
164
174

a 211
b 202
a 173
b171

a173
b171

131
161
177

a 213
b 204
a 174
b 172

a175
b 173

a 174
b 172
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Leveomkostninger og detaljpriser for august 1938.

Det Statistiske Centralbyrås beregninger over leveomkostningene pr.
15. august gir som resultat at hovedindekstallet går ned 1 point fra fore-
gående måned, fra 173 til 172.

Indekstallet for matvarer er falt 2 point den siste måned, fra 168 til
166. Dette skyldes prisfall på poteter og grønnsaker. Prisene på egg, flesk
og enkelte fiskesorter er steget litt.

Brenselsutgiftene er falt. Indekstallet for kull, koks, ved og petroleum
er 188 for august mot 190 for juli.

For de andre utgiftsposter har det ikke vært innhentet nye prisopgaver
denne måned.

Tabell 1. Beregnede årlige leveomkoatninger for en arbeiderfamilie på vel 4 per8oner ( 4.46)

med et utgift8budgett på vel 2000 kr. i 1914.

Indekstall

Varesort
Juli Des. Mai Juni Juli Aug. (juli 1914 =-- 100)

1914 1937 1938 1938 1938 1938 Des.	 Mai	 Juni	 Juli	 Aug.
1937	 1938	 1938	 1938	 1938

a. Med fagforeningskontingent. b. Uten fagforeningskontingent.
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Tabell 2. Priser i små salg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra januar 1938
til august 1938, sammenlignet med juli 1914.

Stigning
fra

juli 1914
til

aug.
1938

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

Jan.

1938

Feb.

1938

Mars

1938   
April

1938

Mai

1938

Juni

1938  
Juli Aug.

1938	 1938

A. Matvarer.
)ksekjøtt, ferskt, mellemstek	 Kg.	 141	 268 266 268 268 270 270 274 274	 94

___	 »	 høirygg .	 _	 i 130	 235 231 232 233 234 234 237 237	 82
— ))	 bibringe .	 —	 I 113	 216 210 212 212 214 214 217 218	 93

;auekjøtt, ferskt, forpart . .	 —	 140	 213 215 223 227 229 230 245 240	 '71
__	 »	 stek . 	 149	 231 234 243 245 247 253 270 264	 77
__	 salt, norsk, forpart	 _	 112	 181 180 184 182 183 184 190 196	 75
— — lår . .	 —	 i 125	 193 192 196 192 191 195 202 208	 66
___.	 » islandsk, forpart	 _	 i 93	 169 170 169 169 168 168 166 168	 81
— #	 — lår . .	 —	 i 100	 174 175 175 174 173 173 172 172	 72

C alvekj øtt, ferskt,gj økalv,bryst 	 —	 129	 239 239 241 243 245 240 241 244 	 89
— — —	 stek	 —	 144 276 276 277 281 285 283 282 287	 99

	

— spekalv, forpart	 _	 i 93	 176 178 176 172 171 174 176 181 	 95
— — — bakpart	 i 102 191 191 190 185 186 189 192 198	 94

Ivalkjott  	 _	 i 75	 123	 _	 ._.	 ..._	 ....	 _.	 _	 _.	 ....
Cjøttdeig, almindelig	 .	 —	 I 123	 239 237 240 241 242 242 243 244	 98
Carbonadedeig  	 —	 i 165 306 304 307 308 308 308 309 309	 87
liddagspolser, ferske . . .	 _ 	 113	 210 208 209 209 210 210 210 210	 86

—	 røkte . . • •	 —	 i 97	 188 186 186 188 189 189 191 191	 97
lkinkestek  	 _	 i 157	 244 239 238 236 239 244 249 253	 61
rlesk, ferskt, norsk, sideflesk	 —	 141	 215 211 210 209 211 214 220 227	 61

— saltet, —	 —	 _	 146 226 221 218 218 220 225 230 236	 62
— amerik. karbonadeflesk	 —	 154 242 232 238 242 244 246 245 247	 60

l'orsk, nyslaktet  	 —	 i 83	 78	 78	 78	 81	 77	 74	 74	 74 + 11
— sløiet, uten hode e 	

•	

—	 45	 56	 57	 56	 56	 55	 54	 54	 53	 18
— saltet •• OOOOO	 —	 40	 62	 62	 62	 64	 63	 62	 63	 66	 65

lyse (kolje), fersk, nyslaktet	 _	 35	 64	 66	 66	 67	 65	 65	 64	 63	 80
— — røket . . .  	 i 65	 89 90 89 90 90 90 90 90	 38
lei, nyslaktet  	 —	 I 43	 54	 55	 55	 56	 54	 53	 52	 53	 23
— sløkt, uten hode . .  	 _	 i 30	 46	 47	 51	 51	 50	 49 48 r 51	 70
C.veite, stor, opskåret . .	 —	 97	 216 220 232 238 242 246 241 242 	 149
lakrell, fersk (ikke sm.åmakre.11)	 —	 54	 _.	 ....	 _	 ....	 68	 65	 80	 86	 59

lild, fersk (ikke småsild) . .	 —	 22	 46	 46	 50	 57	 56	 54	 58	 60	 173
Ipekesild, norsk,n/ i , stk. pr. kg.	 _	 50	 84	 84	 85	 85	 84	 84	 88	 87	 74
Clippfisk, More  	 _	 75	 96 100	 98	 98	 99	 99 103 103	 37

— Sørlandet •	 . 	

▪ 	

—	 i 95	 122 123 122 122 123 121 123 122	 28
Jer, saltet  	 _	 40	 62	 64	 63	 64	 64	 62	 62	 63	 58
riskeboller, prima  	 —	 70	 95	 97	 98	 98	 98	 98	 98	 98	 40

(elk, nysilt  	 Liter	 17	 31	 31	 31	 31	 31	 31	 31	 31	 82
— skummet  	 —	 8	 10 10 10 10 10 10 10 10	 25

rløte, alm. rå  	 _	 81	 172 172 172 171 171 171 172 171 	 111
[xemfløte 	 _	 i 150	 283 283 283 282 282 282 282 282	 88
Condensert melk, usukret	 i/i boks 1 31	 54	 54	 55	 55	 55	 55	 55	 55	 77
Imør, meierismør	 . . •	 Kg.	 244	 352 355 353 354 354 360 361 361	 48
— fjellsmør  	 —	 222	 326 327 323 319 320 319 326 330 	 49

largarin, animalsk, beste  	 _	 144	 197 212 210 212 212 213 213 212	 47
— —	 billigste	 _	 108	 133 148 146 148 148 141 140 140	 30
— vegetabilsk, beste	 120	 168 182 180 182 183 184 184 184	 53

)st, norsk sveitser, imit. .	 —	 186	 352 354 355 355 357 355 352 351	 89
-- gauda F 45 .	 . . .	 —	 i 163	 232 235 234 236 236 236 237 237	 45
— geitemysost B. 30 .	 —	 164 223 224 224 224 225 226 227 227	 38
— nøkkelost H. 30 . • . .	 —	 81	 191 191 191 192 193 194 195 194	 140
— kumysost 	 —	 58	 79 80 80 79 79 79 79 78	 34
— pultost  	 _	 85	 137 139 141 140 140 139 139 138	 62

i Beregnet pris.

Ore	 Ore I Ore	 Ore I Ore I Ore	 Ore I Ore I Ore	 Pet.



Ore I Ore

1891 175

46 45
41 41
40 40
53 54
70 70
47 47
86 86
49 49
44 44
49 48
45 45
79	 78
67	 67
36	 36
53	 53
30	 33
30	 31
65 64
58 58
84 83

_
142 140
112 111
308 306
256 255
271 266
297 293
366 365
65 65
75 75

289 287
282 279

1 100 1 100
49 48
16	 16

119 118
109 109
463 463
350 348
338 336

2 919 2 930
3 478 3 486
3 612 3 612
4 125 4 107

5-liter

100 kg.

—
Mf.

Ore

130

31
20

47
23
43
27
23
34
27
48

29
32

8
8

47
35

95
87

109
215
225
251
274

52
58

191

• 560
• 37

7

92
86

256
170

• 157
'1 432

1 609
1 750

1 1 932

Ore

205

46
41
40
53
70
47
85
49
44
48
45
78
67
35
50
28
30
65
58
85

175
142
112
309
260
272
300
366

65
75

288
285

1 104
48
16

119
109
465
352
339

2 872
3 414
3 588
4 075

Kg.

—
'14 kg.
3 kg.
Kg.

117
109
462
348
337

2 895
3 435
3 593
4 095

117
109
460
347
335

2 895
3 435
3 592
4 101
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Tabell 2 (forts.). Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra januar 1938
til august 1938, sammenlignet med juli 1914.             

Varesort
Mengde-

enhet 
Juli

1914

Jan.

1938

Feb.

1938

Mars

1938

April

1938

Mai

1938

Juni

1938

Juli

1938

Aug.

1938

Stignin
fra

juli 191
til

augusl
1938                          

Egg, norske, friske 	
Hvetemel, finsiktet, norsk

formaling . . . . . . . .
Rugmel, blandet siktemel 	
Byggmel, norsk 	
Havremel, norsk, finsiktet 	
Potetmel, superior ell. lign. 	
Alm. husholdningsbrød (rug)
Hveteloff 	
Kneipbrød 	
Grovbrod 	

	

Havregryn, norske, pressede 	
Byggryn, hele, prima . .
Risengryn, prima • • • • •
Semulegryn (av hvete) . . .
Makaroni pr. pk. it 1 /4 kg. 	
Poteter 	
Hodekål
Gulerøtter 	
Bonner, brune 	
Erter, gule (Magdeburg) . 	
Appelsiner (Valencia) . . . 	
Epler, friske (Am. Baldevin)
Plommer, sultana 80/85 stkr.
Rosiner (Valencia selected) .
Torrede epler, amerikanske .
Kaffe, Rio, alm., brent .

— Santos superior .
— Salvador 	
— java, Bali 	

Farin ....... . • •
Raffinade 	
Chokolade, alm., norsk, koke

nr. 3 	
Kakao, norsk (pr. pk. it 1 kg.)
Te (Ceylon) . ..... .
Sirup, prima, engelsk .
Salt, kjøkkensalt 	

Ore I Ore

1651 157

44	 44
39	 39
39	 39
53	 53
71	 70
46	 46
85	 85
48	 48
43	 43
47	 48
45	 45
77	 78
66	 66
36	 36
54	 57
36	 48
32	 35
64	 64
58	 58
83	 86

—	 —
141	 139
111	 111
307 307
254 252
263 263
289 289
362 361

65	 65
75	 75

287 287
276 274

1 107 1 095
49	 48
16	 16

Ore I Pet.

1991	 5

42	 3
37	 8
39
54
71	 5
46	 10
84	 9
48	 7
43	 8
47	 3
45	 6
77	 6
66
36	 2
54	 6
27	 23
39	 38
64	 3
59	 6
85

138	 4
113	 3
305	 18
256	 1
262	 1
284	 1
358	 2

65	 2
75	 2

	280 	 4
275

	

1 097	 9
48

	

16	 12

Ore

191

42
38
39
53
71
46
84
48
43
47
44
77
66
36
64
46
60
64
58
87

139
114
306
252
262
287
360

65
75

282
275

1 097
49
16

B. Lys og brensel.

Petroleum, Water white.
—	 Standard white .

Kull, husholdnings- . .
Koks, nr. 2 	

— s 3 . . ... . 	
Granved, hel, 60 cm. lang 	

— hugget 	
Bjerkeved, hel, 60 cm. lang

grovhugget . . .

	114 113	 2

	

106 106	 2

	

452 449	 1

	

334 329	 E
	320 316	 1(

	

2 753 2 714	 E
	3 313 3 255	 1(
	3 456 3 447	 E

	

3 982 3 940	 1(

Ore

163

42
38
39
52
70
46
85
48
43
47
45
77
65
36
62
49
41
64
58
88

138
112
306
253
262
287
360

65
75

284
274

1 094
49
16

115
108
457
342
329

2 773
3 284
3 489
3 972

Beregnet pris.
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Meieridriften i juli 1938.
Kg. I forhold til juli 1

1937	 1935-1937
1. Innveiet melkemengde . •	 •	 . 61 842 810	 117	 126
2. Tilbakelevert skummet melk	 . 24 079 357	 148	 168
3. ---*-	 myse 	  2 815 623	 82	 92
4. Produsert smør 	  1 392 868	 140	 149

Gjennemsnittspris pr. kg. spiral. kr. 3.04.

5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost :

Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.   

Ystet    lager 2         

Ostsorter 
I alt

I forhold til
juli 

1935-1937 1937

Av
den

saml.
prod.  

I alt

I forhold til
juli 
1935-1937 1937         

	Kg. I Pct.	 Pct. I Pct.

Sveitserost 	  56 724 128	 96	 4.8

Edamerost 	  59 315 192	 196	 5.0

helfet 	  471 969 117	 116 39.7
Gaudaost .

	

L halvfet . . . . 64 061 108	 94	 5.4

	

helfet . . . . . . 27 761 226	 233	 2.3

	fl halvfet . . . . 110 495 140 	 126	 9.3
Nøkkelost.

	

kvartfet . . . 46 769	 84	 71	 3.9

mager 	  34 821	 54	 59	 2.9

Gammelost 	  9 057 351	 512	 0.7
Pultost 	  33 361	 94	 80	 2.8
Andre ostsorter 	  56 636 185	 238	 4.8
Kasein 	  218 848	 96	 109 18.4

Kg.	 Pct.	 Pct.	 Kr.

	333 209 103	 98	 1.85

	

87 765 161	 151	 1.79

	

1 724 734 142	 139	 1.65

	

284 201 109	 106	 1.34

	

104 130 166	 214	 1.68

	

513 215 187	 158	 1.37

	

233 220 168	 133	 1.13

	

152 975 102	 94	 0.90

6 777	 78	 120	 1.43

	

104 855 156	 103	 0.75

	

87 332 133	 133

{ ekte 	
Geitmysost

	

blandet . . . 	

helfet 	
Fløtemysost

	halvfet . . . 	
Mysost 	

Prim 	
 for salg . . . .

opkoking

52 144

413 390

5 181

74 703

120 222

37 697

3 627

31 710

142 125

1 752

27 753

20 072

8 692

47 828

87
	

83
	

7.4

118
	

133
	

58.5

198
	

173
	

0.7

92
	

98 10.6

117
	

102
	

17.0

103
	

105
	

5.3

32
	

30
	

0.5

64

139

32

245

97

94

91

55

122

52

186

77

131

71

2.14

1.54

1.46

1.12

0.53

0.55   

Beregnet for de samme meierier og ysterier i juli 1937 og 1938.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden. Opgaven

omfatter 294 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport.)

De for juli 1938 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i august og september 1938 i forhold til de samme måneder i 1937
går ut på at det ventes betydelig til sterk, til dels meget sterk stigning over hele
landet.



I forhold til
aug.'

1935---1937 1937

I forhold til
aug. 1

1935-1937 1937

Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.

Ostsorter

Ystet

I alt

Av
den

saml.
prod.

På lager

I alt

Sveitserost 	

Edamerost 	

Gaudaost . .1
	helfet 	

Nøkkelost

	

1 helfet 	

halvfet . • • •
. .

Kg.	 Pct.	 Pct.

	45 122 104	 86

	

63 828 143	 158

	

323 426	 97	 106

	

43 552 89	 85

	

23 798 157	 185

	

87 075	 99	 100

	

40 747 66	 68

22 733 45 46

3 292 690 593

34 199 70 67

	

77 215 207	 287

	

157 858	 80	 79

Pct.

4.9

6.9

35.0

4.7

2.6

9.4

4.4

2.5

0.4

3.7

8.4

17.1

Kg.

335 547

116 438

1 678 224

262 570

109 107

481 535

240 028

126 536

5 871

111 292

87 385

Pct.

114

167

147

108

185

217

163

91

88

227

120

Pct.

104

165

145

109

251

168

148

84

143

105

125

Kr.

1.93

1.82

1.64

1.35

1.67

1.35

1.14

0.89

1.43

0.76

kvartfet

mager 	
Gammelost 	

Pultost 	

Andre ostsorter 	

	

Kasein. . . . . . ..... . .. . . . 	

• • •

ekte 	
	Geitmysost { 

blandet . . . 	

helfet 	
Fløtemysost{

halvfet . . . .
Mysost

Prim 	
 I for salg . . . .

» opkoking

56 031

309 143

9 358

71 809

99 635

29 537

2 745

55 085

105 751

1 875

21 651

18 566

6 106

39 475

102

120

344

91

105

79

32

95

134

370

100

93

95

170

9.7

53.5

1.6

12.4

17.2

5.1

0.5

106

106

62

151

75

41

72

85

103

69

146

65

82

55

2.17

1.55

1.49

1.12

0.54

0.55
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August.

1. Innveiet melkemengde 	
2. Tilbakelevert skummet melk
3. myse . .
4. Produsert smør 	

Gjennemsnittspris pr. kg. smør kr. 3.06.
5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost:

halvfet . . • •

1 Beregnet for de samme meierier og ysterier i august 1937 og 1938.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden.  Opgaven

omfatter 282 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralineieris rapport.)

De for august 1938 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i september og oktober 1938 i forhold til de samme måneder i 1937
går ut på, at det ventes svak stigning i Vestfold. Ellers ventes det betydelig
til sterk, til dels meget sterk stigning over hele landet.

IK	 forhold til august'g.	1937	 1935-1937
	56 294 268 115	 128

	

. . 20 341 989 152	 179
. 2 516 016	 92	 97

	

1 156 707 128	 144



2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.—
des.

4. t.
jan.-
febr.

5. t,
mars-
april

6. t.	 1. t.
mai- juli-
juni  aug.

1936-37	I 	 1937-38

3. t.
nov.-
des.

2 t.
sept.-
okt.

4. t.
jan-
febr.

L t.
juli-
aug.

5. t.
mars-
april
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Detaljomsetningen i januar-februar 1938.
Indeks for Rikets byer og landdistrikter.

Riket i alt. . .

Forstadsstrok 	

_anddistrikter 	

:,andet i alt 	

3yene i alt 	

■I wrings- og nydel-
sesmidler 	

L Matvarer 	

1. Kolonialvarer 	
2. Kjøtt og pølsevarer
3. Delikatesseforretn..
4. Bakervarer 	
5. Frukt og grønnsaker

Nydelsesmidler	 • • •

1. Tobakk 	
2. Sjokolade, drops
3. Vin, spirituosa 	

Beklædning og
tekstilvarer"...

Klær og tekstilvarer ..

1. Metervarer, bånd o. a.
2. Konfeksjon, triko-

tasje o a	

Skoted 	

Isenkram og hus-
geråd' 	

Isenkram og sport . 	
Isenkram 	
Stentøj og glassvarer
Sportsartikler 	

Diverse 	

Bok- & papirhandel
Gullsmeder 	

100 113	 131	 92	 114	 120	 113	 124	 147	 99	 120

100 102	 113	 87	 99	 108	 109	 110	 127	 94 105

100	 99	 115	 79	 101	 106	 113	 113	 133	 87	 108

100	 99	 114	 81	 100	 106	 112	 112	 132	 88	 107

100 119	 139	 98	 120	 126	 113	 130	 154	 104 126

100 105	 124	 96	 113	 113	 112	 115	 140	 102	 122

100 108	 117	 101	 113	 115	 112	 119	 131	 107	 123

100 108	 125	 105	 121	 117	 112	 119	 139	 109	 137
100 109	 112	 94	 101	 110	 114	 120	 126	 102	 121
100 106	 108	 102	 111	 121	 114	 120	 131	 109	 119
100 105	 97	 95	 105	 112	 110	 115	 110	 106	 114
100	 93	 110	 94	 111	 115	 117	 97	 117	 105	 125

100	 99	 138	 87	 112	 111	 113	 109	 157	 94	 122

100 100	 121	 94	 104	 108	 110	 115	 143	 110	 125
100 108	 149	 99	 140	 127	 123	 120	 172	 116	 145
100	 99	 139	 86	 112	 111	 113	 108	 158	 92	 121

100 152	 166	 102	 137	 156	 112	 162	 183	 112	 141

100 153	 167	 104	 139	 154	 111	 165	 183	 114 144

100 149	 165	 102	 134	 147	 108	 160	 177	 104 135

100 156	 169	 106	 144	 161	 114	 168	 187	 123 147

100 140	 141	 81	 118	 155	 117	 140	 162	 89	 129

100 115	 136	 99	 122	 135	 116	 132	 148	 96 118

100 119	 128	 110	 126	 135	 113	 135	 143	 98	 112
100 122	 115	 86	 116	 142	 126	 146	 129	 83	 113
100 121	 181	 85	 98	 104	 116	 138	 197	 86 104
100	 54	 45	 69	 134	 165	 110	 70	 58	 132 171

100 112	 163	 87	 108	 88	 113	 129	 173	 98	 111

100 113	 163	 91	 112	 81	 115	 134	 174	 102	 117
100 108	 164	 77	 98	 107	 107	 114	 171	 87	 96

De store magasiner i Oslo og Bergen er bare tatt med i beregningen for hovedgruppene, idet
eres omsetning ikke kan fordeles på de enkelte brancher.



1936-37 1937-38

1938.

3. t.	 4. t.
nov.- j an.-
des.	 febr.

Landsdel 1.
Østfold, Akershus, Oslo.

Nærings- og nyd.m,id. 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd 	
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrok 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt .......

Byer og bygder i alt .

Landsdel 2.
Opland, Hedmark og

Buskerud.
Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd. •
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrok 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt

Landsdel 3.
Vestfold.

Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd 	
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrok	 ... . . .
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt . • •

Landsdel 4.
Telemark, Aust- og Vest-

Agder.
Nærings- og nycl.mid.
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd...
Diverse	 .... . . .......
Byene i alt 	

Forstadsstrok. . .....
Landdistrikter .	 .. . .. •
Bygdene i alt	 .....	 .

Byer og bygder i alt 	

100	 110	 134	 103	 121	 117	 111	 119	 148	 108 127
100	 167	 182	 110	 144	 172	 112	 176	 197	 128 154
100 117	 153	 105	 116	 125	 113	 125	 164	 98 118
100	 101	 156 	 82	 112	 81	 108	 111	 161	 89 114

-T00 125	 150	 104	 126	 130	 112	 135	 164	 112 133

100 103	 112	 87	 99	 107	 106	 110	 122	 95 109
100	 97 	 107	 81	 93	 103	 112	 110	 126	 88 105 
100 -99	 109	 84	 95	 105	 110	 110	 124	 91 106

100 120	 142	 100	 120	 125	 111	 129	 156	 107 127

100
100
100
100
100

104

97
159
111
156
109

106

117

76

74
83
95
74
77

75

79

73

103

105
110
88

111

99

92

124

115
163
133
106

104
144
114
104
112

115
114
117
118
115

112
113
116
131
114

102

114

114
167
120
171
125

118

107

142
195
130
240

125

137

151

95
98
80

127
94

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.-
des.

4. t.
j an.-
febr.

1. t.
juli-
aug.

5. t.
mars-
april

6. t.
mai-
juni

2. t.
sept.-
okt.

1. t.
juli-
aug.

5. t.
mars-
april

438

Indeks for landsdelene.

100

100

100
100
100
100
100

100

100

93
179
126
147
110

102
151
110
133
112

97

104

95

104

121
168
121
194
130

85
92
89

102
87

95

99

95
136
108
82

102

99

116

106

109

115

114

111

112

114

118

106
179
134
158
120

109
179
140
148
123

78
86
76
87
79

82

80

81

87

115
137
104
83

117

98

111

118
124

89
132
115

102

108

100	 94	 107	 82	 98	 104	 115	 106	 124	 90 108
100 151	 186	 98	 119	 161	 119	 160	 205	 97 137
100 116	 131	 78	 101	 122	 123	 145	 145	 74 110
100 124	 162	 87	 86	 89	 107	 134	 174	 105	 94
100 109	 128	 85	 102	 116	 117	 123	 144	 90 7113

100	 95	 97	 83 • 98	 100	 108	 103	 111	 88 105
100 101 	 111	 73	 90	 107	 112	 108	 122 	 82 102
100 100	 109	 75	 91	 106	 111	 107	 120	 83 103

100 106	 121	 81	 98	 113	 115	 117	 136 	 88 109



Nr. 9.

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.-
des.

4. t.
jan.-
febr.

6. t.
mai-
juni

1. t.
juli-
aug.

5. t.
mars-
april

1936-37

125
139
78

140

100
100
100
100

94
95
72

137

97
108
102
154

116
116
114
203

121
138
117
140

110
129
119
187

112
123
103
115

12293100 103

106
107

120

128
126

119125

111
112

114

100
100

78
86

117
113

12187100 107 141 113 112

12290100 105 123 113 118

114
118

81
120
111

83
70
68

107

83

Landsdel 7.
Nordland, Troms og

Finnmark.
Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgerhd. • •
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrøk . ...... . • •
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt . • •

2. t.	 3. t.
sept.- nov.-
okt	 des.

1937-38

Landsdel 5.
Rogaland, Hordaland,

Bergen, Sogn og Fjordane,
More og Romsdal.

Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd.. • •
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrøk 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt • •

Landsdel 6.
Sør- og Nord-Trøndelag.

Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd. . • •
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrøk 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt .......

Byer og bygder i alt

100 104	 120	 95	 103	 108	 106	 108
100 140	 149	 103	 140	 143	 108	 151
100 119	 134	 106	 144	 150	 119	 142
100 117	 168	 95	 106	 100	 117	 149
100 118	 133	 101	 124	 128	 112	 131

100 102	 118	 93	 105	 113	 116	 114
100	 96	 112	 83	 104	 104	 113	 111 
100	 97	 113	 85	 104	 106	 114	 111

100 113	 128	 97	 119	 123	 112	 126

100 101	 123	 88	 109	 110	 116	 120
100 112	 149	 71	 103	 127	 108	 117
100	 78	 87	 64	 128	 179	 117	 102
100 148	 182	 101	 96	 91	 119	 166
100 104	 129	 84	 108	 117	 114	 120

100	 99	 109	 77	 89	 99	 110	 109
100 102	 129	 79	 105	 112	 119	 117 
100 101	 126	 79	 103	 110	 118	 116

100 103	 128	 81	 106	 114 • 116	 118

129	 98 114
164	 101 133
145	 109 134
181	 107 101
147	 103 125

138	 99 108
137	 100 115
137	 100 113

145	 103 122

152	 104 124
168	 76 101
106	 71 116
202	 119 114
154	 96 117

123	 86	 93
145	 70	 87
142	 83 102

149	 90 110

117
120
120

119

4. t.
jan.-
febr.

5, t.
mars-
april

439

Indeks for landsdelene (forts.).

84
120

137
160
132
251
146

153
151
155

151

84
122
120

116

79

70
87
86



1938.	 440

Indeks for Os o

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.
okt.

3. t.
nov.-
des.

4. t.
jan.-
febr.

5. t.
mars-
april

1936-37

6. t.	 1. t.
mai- juli-
juni aug.

2. t.	 3. t.
sept.- nov.-
okt.	 des.

1937-38

4. t.	 5. t.
jan.- mars-
febr. april

	Oslo i alt ... 100 126	 151	 105	 127	 130	 111	 135	 164	 113 134

Nærings- og nyde
sesmidler	 100 111	 135	 105	 122	 118	 111	 120	 149	 110 128

A. Matvarer 	  100 115	 128	 111	 125	 122	 112	 128	 143	 117 133

1. Kolonialvarer 	  100 117	 139	 116	 132	 126	 113	 131	 154	 123 139
2. Kjøtt og pølsevarer 100 114	 120	 105	 119	 117	 114	 127	 131	 107 126
3. Delikatesseforretn.. . 100 111	 112	 102	 111	 118	 107	 119	 138	 112 122
4. Bakervarer .. . .. . . . 100 119	 93	 105	 115	 124	 108	 125	 123	 118 126
5. Frukt og grønnsaker 100 	 92	 115	 98	 115	 115	 111	 97	 119	 105 124

B. Nydelsesmidler 	  100 104	 147	 94	 117	 111	 108	 108	 159	 99 122

1. Tobakk  	 100 109	 135	 102	 112	 113	 111	 121	 149	 116 129
2. Sjokolade, drops . .. 100 112	 151	 101	 144	 131	 110	 136	 178	 130 168
3. Vin, spirituosa 	  100 103	 148	 94	 116	 110	 107	 106	 159	 97 120

Beklædning og
tekstilvarer... 100

A. Klær og tekstilvarer .. 100

1. Metervarer, bånd o. a.
2. Konfeksjon, triko-

tasje o. a	

B. Skotøi 	 100

160	 173 I 107 I 140	 165 I 107	 169

168	 181	 115	 149	 170	 111	 182

163	 178	 108	 141	 156	 109	 173

173	 185	 122	 155	 183	 113	 191

148	 147	 86	 123	 173	 116	 141

188 I 125 I 149

194	 140 158

185	 114 149

203	 164 170

169	 100 141

100

100

Isenkram og hus-
geråd 	  100 116	 157	 106	 116	 124	 112	 126	 168	 100 120

1. Isenkram og sport . . . 	  100 102	 120	 102	 102	 117	 114	 115	 138	 93 105
2. Stentøj og glassvarer 	  100 133	 216	 107	 123	 111	 117	 151	 240	 124 147

Diverse 	  100 100	 156	 821 1131	 811 109j 112	 160	 88j115

1. Bok- & papirhandel ... 100	 98	 151	 80	 114	 70	 113	 112	 155	 88 120
2. Gullsmeder 	  100 106	 169	 87	 109	 110	 100	 114	 176	 89 105

De store magasiner i Oslo er bare tatt med i beregningen for hovedgruppene, idet deres om-
setnin; ikk3 kan fordeles på de enkelte brancher.



1 279 1 261 1 391 1 455

3 007 3 924
907	 911

3 223 3 754

5 016
975

4 831

2 867
975

2 687

441 Nr. 9.      

Trafikk og inntekter ved Telegrafverket.
Jan. Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

1937

198	 187
59	 57
73	 71

151 161 185 178 234
69 65 67 70 57
82 79 80 80 72

302 305 332 328 363

1 432

3 024 3 107 4 041
976	 970	 934

2 869 3 093 3 881

145
61
75

281

1 330

4 032
997

3 857
2 948

285

1 289

2 860
982

2 685
2 650

160
56
69

316

1 498

3 197
003

3 394
3 109

181
61
74

312

1 418

3 861
981

3 706
2 944

196
52
64

356

1 472

3 150
018

2 990
2 769

235
54
67

328

1 590

3 205
1 052
3 399
3 380

1 669

1938

330

206
54
68

193
53
68

181
58
71

310

1 536

2 882
845

2 717

191
60
75

326

1 497

3 000
896

3 044

212
62
76

350

1 492

4 032
969

3 852

3 032 3 246
988	 973

2 862 3 248

1 426

326

190
61
75

1 471

434

285
64
85

315

1 594

ntall telegr. (i 1000)
til innlandet
til utlandet
fra utlandet . .

Tils.

kntall telefonsam-
taler (i 1000) .

nntekter (i 1000 kr.)
>tasj. bruttoinntekt
lerav Oslo telefon
iettoinntekt . .

telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet .
fra utlandet .

Tils.
Lntall telefonsam-
taler (i 1000) . .

nntekter (i 1000 kr.)
Itasj. bruttoinntekt
lerav Oslo telefon
4-ettoinntekt . .
)riftsutgifter .

314

1 615

4 152
1 019
3 997
3 318

Postverkets inntekter kvartalsvis.
1937 1938

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1	 kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.
'ortoinntekter	 .	 .	 . 8 587 8 782 8 430 10 086 9 272 8 742
Lndre inntekterl	 .	 . 173 267 146 132 192 283

Tilsammen . 8 760 9 049 8 576 10 218 9 464	 9 025

Leieinntekter og forskjellige inntekter.

Tilvirkning av øl i 1937 og 1938
i forskjellige klasser.

Tilvirkning av brennevin, gjær-
spiritus og etyleter i 1937 og 1938.

Måneder

Inntil 2.50
volumpet.
alkohol

Fra 2.50-4.75
volumpet.

alk ohol

Fra 4.75-7.00
volumpet.
alkohol

Almindelig
brennevin

Gjærspiritus Etyleter

1938 1937 1938	 1937 1938 1937 1938 1937 1938 1937 1938	 1937

Hl. Hl. Ill. Hl. Hl. Hl. iLoir prct.
Lite

116ir prct. 11610terp ilpct . Kg' Kg'
anuar	 .	 . 522 499 19 623 18 866 6 688 6 175 685 510 466 083 53 194 63 697 4 696 4 494
tebruar	 .	 . 577 518 20 083 18 322 7 087 7 168 392 923 227 777 60 239 65 304 4 126 3 816
[ars	 .	 .	 . 786 716 2t138 23 838 10 801 11 479 91 770 29 775 94 502 44 151 4 674 3 719
,pril	 .	 . 1 060 891 29 225 28 009 12 279 9 363 10 631 0 92 197 50 473 3 164 4 044
[ai	 .	 .	 .	 . 1 206 1 233 31 991 33 568 10 462 9 675 0 0 84 962 62 111 0 3 655
uni.	 .	 . 1 352 1 143 36 242 34 426 11 010 10 175 0 0 58 485 64 921 0 0
ull	 .	 .	 .	 . 1 491 1 611 39 865 45 079 11 486 10 494 0 0 20 484 31 747 0 0
.ugust	 .	 . i 460 1 348 40 352 41 337 10 603 9 660 0 0 114824 36 651 0 0
eptember . 763 29 427 8 883 26 671 43 347 1 220
>ktober	 .	 . 782 27 711 9 044 517 059 61 357 4 144
november . 648 21 969 8 021 841 285 67 893 5 021
esember	 . 705 29 207 13 608 897 193 69 815 4 533

I alt 10 857 351 759 1137451 3 005 843 661 467 34 646



Juli— I
Julijuni. Aug.

1938.	 44 2

Statsregnskapets månedsopgjor for enkelte star- re

Kap. Budgett-
år

Bevilget
budgett Sept.

Ordinær skatt på for-
mue og inntekt.

2. Ekstraordincerfornaues-
skatt.

	2001 1936/37	 80 000
1 1937/38 '100 000

	J  1936/37	 3 800

	

1937/38	 5 300

	

1936/37	 3 700

	

1 1937/38	 4 200

	J  1936/37	 5 000

	

1. 1937/38	 5 500

J 1936/37 127 900
1 1937/38 128 000

	I  1936/37	 3 400

	

1 1937/38	 4 000

	

1936/37	 11 500

	

1 1937/38	 16 000

	

j 1936/37	 1 500

	

1 1937238	 1 500

	

1936/37	 14 500

	

1937/38	 15 000

	

1936/37	 11 100

	

1 1937/38	 12 700
	f 1936/37	 13 200

	

1 1937/38	 14 500

	J  1936/37	 6 200

	

1937/38	 7 000
	I  1936/37	 18 850

	

1 1937/38	 21 000

	J  1936/37	 1 600

	

1 1937/38	 2 000

	I  1936/37	 6 400

	

1 1937/38	 7 000
	I 1936/37	 3 000

	

1 1937/38	 3 300

	J  1936/37	 27 000

	

1937/38	 30 900

	J  1936/37	 21 220
1937/38 625715

	J  1936/37	 2 700

	

1937/38	 2 250

	J  1936/37	 2 600

	

1 1937/38	 3 000

	86 188	 1 328

	

108 757	 1 199

	

4 263	 32

	

7 251	 36

	

4 604	 219

	

5 983	 331

	

7 734	 301

	

6 037	 602

	

142 936	 17 270

	

147 539	 20 197

	

4 421	 319

	

4 536	 392

	

13 500	 1 000

	

15 450	 2 000

	

1 665	 5

	

2 100	 3

	

16 157	 1 100

	

17 896	 1 300

	

14 083	 1 749

	

14 398	 996

	

15 450	 1 601

	

16 339	 1 542

	

7 432	 577

	

8 147	 558

	

22 045	 1 687

	

24 109	 1 850

	

1 898	 273

	

2 347	 290

	

7 834	 674

	

8 772	 715

	

3 533	 187

	

4 071	 234

	

33 401	 4 111

	

35 989 	362-5

	

24 072	 2 057

	

26 045	 2 757

	

3 314	 76

	

3 060	 69

	

3 822	 216

	

3 532	 239

	1 486	 17 062

	

1 251	 22 481

	

14	 54

	

77	 30

	

157	 555

	

189	 563

	

308	 639

	

271	 191

	

7 434	 7 863

	

7 951	 8 700

	

302	 332

	

393	 407
	1 000	 1 000

	

1 000	 1 000

1	 3
46	 1

	

1 300	 1 416

	

1 500	 1 523

	

295	 1 085

	

877	 1 393

	

1 569	 1 533

	

1 890	 1 707

	

601	 504

	

724	 628

	

2 095	 1 721

	

2 088	 1 698

	

237	 160

	

248	 202

	

726	 814

	

812	 936

	

226	 320

	

291	 397

	

2 340	 3 249

	

2 178	 3 521

	

2 818	 531

	

2 438	 2 731

	

43	 70

	

160	 78

	

78	 111

	

105	 303

2002

1 Luksusskatt 	  2003

4. Arveavgift 	  2005

	

5, Tollintrader.   2011

6. Laste- og fyravgifter 2012

7. Overskudd av A/S Vin- 2013
monopolets drift.

8. Overskudd av sam-
lagene samt salgs- og 2014
skjenkerettigheter.

9. Brennevinsomsetnings-
avgift.	 2015

10. Brennevinstilvirknings- 2017
avgift.

11. ølavgift 	  2019

12. Chokolade- og sukker-
avgift.

13. Tobakkstempelavgift. . I 2021
14. Omsetn.avgift av kul-

syreholdige alkoholfrie
drikkevarer og fruktvin

15. Bevertningsskatt

16. Omsetningsavgift av
visse varer.

17. Mid1ert. omsetningsav-
gift til kriseformål.

18. Veiavgifter 	 I 2061
19. Renter av statens kon-

tantbeholdning og ute-
stående fordringer.

20. Avdrag på utestående
fordringer.

	 2023

2020

2022

2812

2024

2026

3121

34 782
38 935 

3 438
4 023

480
380

1 189
1 074

Sum 1-20 	

21. Statsbanene, over-
skudd. 3

22. Postverket, overskudd 3

23. Telegrafverket, over-
skudd. 3

J 1936/37
1. 1937/38

1101 1936/37
1937/38

1102 1936/37
{ 1937/38

1103 1936/37
t 1937/38

365 170
408 865

± 53 041
± 53 010

3 425
5 200
5 350
5 150

418 352
462 358

54 990
± 61 997

5 277
3 385
7 030
3 895

23 030
24 489

4 046
± 4 457

470
250

± 620
± 342

39 022
48 493

5 033
±- 5 055

40
± 350
± 379

57

Tabe1len er utarbeidet efter f o r elø big e månedsrapporter og viser de nettobeløp —
2012 som viser henholdsvis falne (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter. 2 Efter det

Renter av "Statens kapital regnet med blandt utgiftene. 4 Forandret ifølge stortingsbeslutning
ifølge stortingsbeslutning fra 25 000 til 25 715.



Okt. Nov. Des.	 Jan. April

443

Febr.	 Mars Mai	 Juni

Nr. 9.

1938-39
Juli

inntektsposter 	 1000 kr.). Foreløbige opgaver.'
Regnskap

	6 440	 14 223

	

6 304	 19 368

	

99	 104

	

79	 161

	

1 112	 572

	

1 506	 780

	

692	 592

	

522	 682

	

22 618	 7 472

	

24 135	 8 673

	

359	 346

	

380	 396

	

500	 1 500

	

1 000	 1 500

	

2	 1

	

1	 8

	

1 200	 1 200

	

1 300	 1 400

	

1 666	 261

	

954	 498

	

1 195	 1 175

	

1 311	 1 321

	

612	 705

	

711	 511

	

1 702	 1 888

	

1 565	 2 714

	

110	 68

	

136	 115

	

697	 674

	

810	 723

	

331	 338

	

418	 381

	

1 847	 2 915

	

2 300	 3 359

	

3 485	 2 108

	

1 867	 3 724

	

258	 190

	

157	 188

	

110	 596

	

47	 12

45 035
45 503

4 781
5 533

175
366
355
560

1 710
658

7 411
7 454

374
419

1 000
1 500

263
265

1 300
1 600
1 373
1 492

975
1 036

611
732

1 885
2 291

169
136
559
659
298
332

2 589
2 870
1 932
2 465

321
250

1 001
1 053 

29 082
31 671

	

2 269	 1 905

	

2 982	 2 220

	

437	 1 316

	

1 572	 1 385

	

317	 257

	

408	 349

	

912	 364

	

775	 700

	

17 410	 7 369

	

16 867	 7 312

	

370	 367

	

418	 340

	

1 000	 1 000

	

1 500	 1 500

420	 625
328	 994

	

2 000	 1 441

	

2 200	 1 100

	

1 586	 429

	

1 297	 1 589

	

1 555	 868

	

1 511	 904

	

704	 620

	

799	 732

	

1 959	 1 841

	

2 303	 1 847

	

180	 77

	

225	 135

	

556	 523

	

646	 604

	

198	 236

	

210	 256

	

3 549	 2 206

	

3 992	 2 586

	

2 644	 1 299

	

1 623	 2 418

	

1 102	 107

	

1 199	 149

	

230	 38

	

79	 223

39 398
40 934

36 928
46 490

22 888
27 343

37 515
43 660

15 283
19 694

261
507
263
323
859
436

8 485
9 261

357
395

1 500
1 000

306
337

1 100
1 473
1 644
1 538

884
944
521
668

1 508
1 830

98
108
558
597
315
405

2 411
3 358
1 024

668

93
73

45
45

4 327
5 186
1 025
1 744

239
313
666
354

21 476
20 016

471
342

2 000
2 000

13
87

1 400
1 400
1 039

929
1 250
1 227

608
640

1 758
2 095

120
115
592
677
400
415

2 276
1 991
3 510
1 760

294
178

126
73

43 590
41 542

36 751
43 720

12 482
17 345

687
1 160

267
298
408
602

8 968
8 962

410
320

1 000
1 000

16
18

1 200
1 500
1 359
1 357
1 357
1 464

641
705

1 649
2 044

142
183
686
708
370
399

3 797
3 761

806
1 722

472
150

34
22

4 602
5 194

59
134
291
363
283
241

9 160
8 011

414
334

1 000
450

10
12

1 500
1 600
1 597
1 478
1 488
1 482

728
739

2 352
1 784

264
454
775
885
314
333

2 111
2 448
1 858
1 872

288
409

1 237
1 355

30 331
29 578

5 536
5 496

380
626
294

± 5 009
± 6 188

790
493

1 943
686

5 554
4 814

890
931
120

± 42

-2.- 4 374
-± 5 253

270
586
198
232

± 4 909
6 441

830
133

2 439
908

3 829
5 039

-:-	 60
46

398
35	 284

± 4 751
-:- 5 574

720
232

1 281
763

± 4 702
± 5 538

540
592
296
221

± 3 809
4 119

73
± 442

129
19

1 796

61

409

357

19 503

302

2 000

12

1 300

1 515

1 635

743

2 350

204

874

235

3 763

2 227

123

84

39 493

25

avrundet — som i månedens lop er innbetalt pt vedkommende konti, undtatt kap. 2011 og
endelige statsregnskap for 1936/37 var summen av disse inntektsposter ca. kr. 416 167 000.
fra 90 000 til 100 000. 5 Forandret ifølge stortingsbeslutning fra 29 000 til 30 900. Forandret



3. Luksusskatt 	  2003

4. Arveavgift 	  2005

5. Tollintrader 	  2011

6. Laste- og fyravgifter 2012

7. Overskudd av A/S Vin-
monopolets drift.

8. Overskudd av sam-
lagene samt salgs- og 2014
skjenkerettigheter.

.9. Brennevinsomsetnings-
avgift.

10. Brennevinstilvirknings-
avgift.

11. ølavgift 	  2019

2013

2015

2017

21. Statsbanene, over-
skudd. 2

22. Postverket, overskudd 2

23. Telegrafverket, over-
skudd. 2

1101

1102

1103

1938. 444

Statsregnskapets månedsopgjor for enkelte storre

Juli
Kap. Budgett-

år
Bevilget
budgett Juli-

juni
Juli—
aug. Aug.

12. Chokolade- og sukker-
avgift.

13. Tobakkstempelavgift .
14. Omsetn.avgift av kul-

syreholdige alkoholfrie
drikkevarer og fruktvin

15. Bevertningsskatt 	

16. Omsetningsavgift av
visse varer.

17.Midlert. omsetningsav-
gift til kriseformål.

18. Veiavgifter 	
19. Renter aN statens kon-

tantbeholdning og ute-
stående fordringer.

20. Avdrag p utestående
fordringer.

Sum 1-20 	

2001 f 1937/38
1938/39

J- 1937/38
t 1938/39
J 1937/38
1 1938/39
J. 1937/38
Ì_ 1938/39

1937/38
I 1938/39
f 1937/38

1938/39

J 1937/38
1. 1938/39

f 1937/38
1 1938/39

J 1937/38
t 1938/39
I 1937/38
1 1938/39

J 1937/38
1938/39

J 1937/38
1938/39

f 1937/38
1938/39

J 1937/38
1938/39

J 1937/38
I 1938/39

J. 1937/38
1938/39

J 1937/38
1938/39

I 1937/38
1938/39

f 1937/38
1 1938/39

f 1937/38
1938/39 

I 1937/38
1 1938/39

J 1937/38
I 1938/39

J 1937/38
1938/39

J 1937/38
1938/39

100 000
107 000

5 300
5 700
4 200
4 600
5 500
6 500

128 000
128 000

4 000
4 000

16 000
17 400

1 500
1 100

15 000
15 000
12 700
12 500
14 500
14 500
7 000
7 000

21 000
21 000

2 000
2 000
7 000
7 800
3 300
3 200

30 900
32 000
25 715
33 100

2 250
2 400

3 000
2 700

408 865
427 500

108 757

7 251

5 983

6 037

147 539

4 536

15 450

2 100

17 896

14 398

16 339

8 147

24 109

2 347

8 772

4 071

35 989

26 045

3 060

3 532

462 358

	

2 450	 1 199

	

3 673	 1 796

	

113	 36

	

116	 61

	

520	 331

	

645	 409

	

873	 602

	

870	 357

	

28 148	 20 197

	

27 923	 19 503

	

785	 392

	

637	 302

	

3 000	 2 000

	

3 000	 2 000

	

49	 3	 46

	

16	 12	 4

	

2 800	 1 300	 1 500

	

2 800	 1 300	 1 500

	

1 873	 996	 877

	

2 362	 1 515	 847

	

3 432	 1 542	 1 890

	

3 401	 1 635	 1 766

	

1 282	 558	 724

	

1 538	 743	 795

	

3 938	 1 850	 2 088

	

4 840	 2 350	 2 490

	

538	 290	 248

	

475	 204	 271

	

1 527	 715	 812

	

1 769	 874	 895

	

525	 234	 291

	

542	 235	 307

	

5 803	 3 625	 2 178

	

6 205	 3 763	 2 442

	

5 195	 2 757	 2 438

	

4 808	 2 227	 2 581

	

229	 69	 160

	

136	 123	 13

	

344	 239	 105

	

170	 84	 86•

	63 424	 38 935	 24 489

	

65 926	 39 493	 26 433

	

÷. 8 480	 I	 4 023	 4 457
± 5 119

	

630	 380	 250

	

292	 25	 267

	

732	 1 074	 342
679

1. Ordinær skatt på for-
mue og inntekt.

2. Ekstraordinær formues-
skatt.

1 251
1 877

77
55

189
236
271
513

7 951
8 420

393
335

1 000
1 000

2002

2020

2021

2022

2023

2024

2026

9061

2812

3121

±53010010 ± 61 997
56 513

5 200	 3 385
4 500
5 150	 3 895
5 000 I

Tabellen er utarbeidet efter forelobi
b

 e månedsrapporter og viser de nettobeløp
2012 som viser henholdsvis falne (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter 2 Renter av
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Nr. 9.

inntektsposter (i 1000 kr.). Foreløbige opgaver.'
Regnskap

Sept.	 Okt.

22 481	 6 304

	

30	 79

	

563	 1 506

	

194	 522

	

8 700	 24 135

	

407	 380

	

1 000	 1 000

1

	

1 523	 1 300

	

1 393	 954

	

1 707	 1 311

	

628	 711

	

1 698	 1 565

	

202	 136

	

936	 810

	

397	 418

	

3 521	 2 300

	

2 731	 1 867

	

78	 157

	

303	 47

	

48 493	 45 503

Nov.

	19 368	 5 533	 2 982	 2 220	 19 694	 5 186	 17 345	 5 194

	

161	 366	 1 572	 1 385	 507	 1 744	 1 160	 134

	

780	 560	 408	 349	 323	 313	 298	 363

	

682	 658	 775	 700	 436	 354	 602	 241

	

8 673	 7 454	 16 867	 7 312	 9 261	 20 016	 8 962	 8 011

	

396	 419	 418	 340	 395	 342	 320	 334

	

1 500	 1 500	 1 500	 1 500	 1 000	 2 000	 1 000	 450

	

265	 328	9941	 3371	 871	 18	 12

	

1 400	 1 600	 2 200	 1 100	 1 473	 1 400	 1 500	 1 600

	

498	 1 492	 1 297	 1 589	 1 538	 929	 1 357	 1 478

	

1 321	 1 036	 1 511	 904	 944	 1 227	 1 464	 1 482

	

511	 732	 799	 732	 668	 610	 705	 739

	

2 714	 2 291	 2 303	 1 847	 1 830	 2 095	 2 044	 1 784

	

115	 136	 225	 135	 108	 115	 183	 454

	

723	 659	 646	 604	 597	 677	 708	 885

	

381	 332	 210	 256	 405	 415	 399	 333

	

3 359	 2 870	 3 992	 2 586	 3 358	 1 991	 3 761	 2 448

	

3 724	 2 465	 1 623	 2 418	 668	 1 760	 1 722	 1 872

	

188	 250	 1 199	 149	 73	 178	 150	 409

	

+ 12	 1 053	 79	 223	 45	 73	 22	 1 355

	

46 490	 31 671	 40 934	 27 343	 43 660	 41 542	 43 720	 29 578

Des.	 Jan.	 Febr. Mars	 April
	

Mai	 Juni

+ 5 055 + 6 188 + 4 814 + 5 253 + 6 441 + 5 496

	

± 350	 493	 931	 586	 133	 626

	

57	 686 +	 42	 232	 908	 35

5 039 + 5 574 + 5 538 +. 4 119

46	 232	 592 + 442

284	 763	 221	 19

avrundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, undtatt kap. 2011 og
Statens kapital regnet med blandt utgiftene.
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«S tatistiske Me ddelelse r». Innhold: Offisielle månedsopgaver
til belysning av den økonomiske situasjon herhjemme og i utlandet. Kvar-
talsopgaver over offentlige emisjoner, drukkenskapsforseelser, folkemengdens
bevegelse og emigrasjonen m. m. Artikler om økonomiske og andre forhold.

Tidsskriftet utkornmer med 12 hefter om året i kommisjon hos H.
Aschehoug & Co., Oslo. - Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og
i bokhandelen.

Pris 6 kr. pr. år.

«Vareomsetningen med utlandet» utkommer i månedshef-
ter, inneholdende detaljerte opgaver over mengden av inn- og utførte vik-
tigere varer. -- Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og i bok-
handelen.

Pris: pr. hefte kr. 0.60, pr. årgang kr. 5.00.

Statistisk  År b ok koster kr. 2.50 pr. årgang.

Av efternevnte verker er Byråets beholdning meget
te n. Man vilde være takknemlig for å få overlatt eksemplarer av disse

årganger.
Folketællingen 1835, 1845, 1855, 1865, 1900, VI hefte, 1910, I hefte.
Folkemængdens bevægelse 1801-1835, 1856-1865, 1868, 1869.
Sundhedstilstanden og medicinalforholdene 1859-1865, 1866, 1879,

1886 og 1892-1896 (3 hefter).
Fiskeristatistik 1869, 1891, 1901, 1902, 1907.
Fiskerforsikringen 1909.
Tabeller vedkommende handel og skibsfart 1835, 1838, 1841, 1844,

1847, 1860.
Handelsstatistik 1880, 1882, 1885, 1887, 1890, 1891, 1892, 1894, 1898,

1899, 1900, 1902, 1905 og særlig for årene 1911, 1912, 1913, 1915
og 1921.

Skibsfartsstatistik 1871, 1886, 1890, 1891 samt 1922.
Bergverksstatistik 1883-1885, 1891--1893, 1896-1898, 1899-1900.
Sparebankstatistik 1885, 1898, 1921.
Fattigstatistik 1896-1897.
Fabrikstatistik 1890.
Kriminalstatistik 1861, 1862, 1883, 1884.
Kommunale finanser 1866-67.
Beretninger om den økonomiske tilstand ved utgangen av aarene 1827

og 1835, og i femaarene 1836-1840, 1841-1845, 1846-1850, 1851 -
1855, 1856-1860, 1861--1865, 1866-1870, 1876-1880, 2det bind.

Jordbrukstællingen 1907, hefte 1 og 2.
Statistisk Aarbok 1881-1884, 1890, 1901, 1902, 1905, 1906, 1907,

1908, 1913, 1918, 1920.
Poststatistik 1857, 1866, 1881, 1918.
Spedalske i Norge 1860, 1891-1895.
Private aktiebanker 1917.
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